



ระเบียบวาระการประชุม

คณะกรรมการกำกับ ติดตาม เร่งรัดการใช้จ่ายงบประมาณ สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์

ครั้งที่ ๕/๒๕๖๔ วันพุธที่ ๑๒ พฤษภาคม ๒๕๖๔ เวลา ๙.๓๐-๑๔.๐๐ น.

ณ ห้องประชุมชั้น ๕ สำนักงานอธิการบดี (ศาลายา)

และผ่านระบบการประชุมทางไกล (Video Conference)

ระเบียบวาระที่ ๑ เรื่องเพื่อทราบ

- ๑.๑ เรื่องที่ประธานแจ้งที่ประชุมทราบ
- ๑.๒ เรื่องที่ฝ่ายเลขานุการแจ้งที่ประชุมทราบ

ระเบียบวาระที่ ๒ รับรองรายงานการประชุมครั้งที่ ๔/๒๕๖๔

รายงานการประชุมคณะกรรมการกำกับ ติดตาม เร่งรัดการใช้จ่ายงบประมาณ สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ ครั้งที่ ๔/๒๕๖๔ วันที่ ๕ เมษายน ๒๕๖๔

ระเบียบวาระที่ ๓ ติดตามการดำเนินงานตามมติที่ประชุม

- ไม่มี -

ระเบียบวาระที่ ๔ เรื่องที่เสนอในที่ประชุมทราบ

- ๔.๑ สรุปและประเมินผลการเบิกจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔ (ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMS ณ วันที่ ๖ พฤษภาคม ๒๕๖๔)
- ๔.๒ ลำดับผลการเบิกจ่ายงบลงทุนประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ (ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMS ณ วันที่ ๖ พฤษภาคม ๒๕๖๔)

ระเบียบวาระที่ ๕ เรื่องเพื่อพิจารณา

- ๕.๑ ติดตามความคืบหน้าเงินกันเหลือมปีประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓ (ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMS ณ วันที่ ๖ พฤษภาคม ๒๕๖๔)
- ๕.๒ ติดตามความก้าวหน้าในการเตรียมการจัดซื้อจัดจ้างและการเบิกจ่ายงบลงทุนประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ (ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMS ณ วันที่ ๖ พฤษภาคม ๒๕๖๔)
 - ๕.๒.๑ ติดตามความก้าวหน้าในการเตรียมการจัดซื้อจัดจ้างครุภัณฑ์ที่ยังไม่ได้จองเงินในระบบ GFMS

ก. วิธีเฉพาะเจาะจง (ไม่มี)

ข. วิธี E-bidding

๕.๒.๒ ติดตามความก้าวหน้าในการเบิกจ่ายครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMS เรียบร้อยแล้ว

ก. ครุภัณฑ์ที่ครบกำหนดส่งมอบแล้ว

ข. ครุภัณฑ์ที่ยังไม่ครบกำหนดส่งมอบ

๕.๒.๓ ติดตามความก้าวหน้าในการเตรียมการจัดซื้อจัดจ้างงบประมาณรายการที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ (รายการปีเดียวและรายการผูกผันใหม่)

๕.๒.๔ ติดตามความก้าวหน้าในการเบิกจ่ายที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ (รายการผูกผันเดิม)

๕.๓ สรุปผลการเบิกจ่ายงบเงินอุดหนุนและงบรายจ่ายอื่นประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ (ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMS ณ วันที่ ๖ พฤษภาคม ๒๕๖๔)

๕.๔ สรุปผลการเบิกจ่ายโครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน (ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMS ณ วันที่ ๖ พฤษภาคม ๒๕๖๔)

๕.๕ ติดตามผลการเบิกจ่ายค่าสาธารณูปโภคประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

๕.๖ ติดตามผลการเบิกจ่ายเงินรายได้ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

ระเบียบวาระที่ ๖ เรื่องอื่น ๆ (ถ้ามี)

การประชุมคณะกรรมการกำกับ ติดตาม เรั้งรัดการใช้จ่ายงบประมาณ สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์
ครั้งที่ ๕/๒๕๖๔ วันพุธที่ ๑๒ พฤษภาคม ๒๕๖๔ เวลา ๙.๓๐-๑๔.๐๐ น.
ณ ห้องประชุมชั้น ๕ สำนักงานอธิการบดี (ศาลายา)
และผ่านระบบการประชุมทางไกล (Video Conference)

ระเบียบวาระที่ ๑ เรื่องแจ้งเพื่อทราบ

๑.๑ เรื่องที่ประธานแจ้งที่ประชุมทราบ

.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....

มติที่ประชุม

.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....

๑.๒ เรื่องที่เลขานุการแจ้งที่ประชุมทราบ

- ไม่มี -

ระเบียบวาระที่ ๒ เรื่องรับรองรายงานการประชุมครั้งที่ ๔/๒๕๖๔

รายงานการประชุมคณะกรรมการกำกับ ติดตาม เร่งรัดการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่าย
สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ ครั้งที่ ๔/๒๕๖๔

ฝ่ายเลขานุการฯ ได้จัดทำสรุปรายงานการประชุมคณะกรรมการกำกับ ติดตาม เร่งรัดการใช้
จ่ายงบประมาณรายจ่าย สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ ครั้งที่ ๔/๒๕๖๔ วันที่ ๕ เมษายน ๒๕๖๔
ณ ห้องประชุม อาคารโถงกลาง วิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ์

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณารับรองรายงานการประชุม

มติที่ประชุม

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

ระเบียบวาระที่ ๓ ติดตามการดำเนินงานจากมติที่ประชุม

-ไม่มี-

ระเบียบวาระที่ ๔ เรื่องเสนอในที่ประชุมทราบ

๔.๑ สรุปและประเมินผลการเบิกจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔ (ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMS ณ วันที่ ๖ พฤษภาคม ๒๕๖๔)

สรุปผลการเบิกจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2564 (ข้อมูลจากระบบ GFMS ณ วันที่ 6 พฤษภาคม 2564)												
งบรายจ่าย	งบประมาณตาม พรบ. งบประมาณประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2564 (งบที่ได้รับจัดสรร)	เป้าหมายตามมาตรการการ คลังด้านการใช้จ่ายภาครัฐ สะสมถึงไตรมาสที่ 3 (ต.ค.63-มี.ย.64)		แผนการเบิกจ่ายงบประมาณ ประจำปี พ.ศ. 2564 ของ สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์สะสม ถึงไตรมาสที่ 3 (ต.ค.63-มี.ย.64)		PO ณ 6 พ.ค.64	ยอดเบิกจ่าย ณ 6 พ.ค.64		ผลต่างระหว่างเป้าหมายตาม มาตรการฯ และยอดเบิกจ่าย ปัจจุบัน		ผลต่างระหว่างแผนการ เบิกจ่ายฯและยอดเบิกจ่าย ปัจจุบัน	
							เบิกจ่าย	ร้อยละการ เบิกจ่ายเทียบ งบประมาณตาม พรบ. (งบที่ ได้รับจัดสรร)				
	หน่วย: ล้านบาท	หน่วย: ล้านบาท	หน่วย: ร้อยละ	หน่วย: ล้านบาท	หน่วย: ร้อยละ	หน่วย: ล้านบาท	หน่วย: ล้านบาท	หน่วย: ร้อยละ	หน่วย: ล้านบาท	หน่วย: ร้อยละ	หน่วย: ล้านบาท	หน่วย: ร้อยละ
รายจ่ายประจำ	814,072,500.00	651,258,000.00	80.00	633,598,750.00	77.83	9,471,465.54	423,400,240.80	52.01	227,857,759.20	27.99	210,198,509.20	25.82
งบบุคลากร	588,503,900.00			442,189,800.00	75.14		340,824,325.62	57.91			101,365,474.38	17.22
งบดำเนินงาน	40,805,700.00			37,131,350.00	91.00	4,006,196.09	23,404,372.11	57.36			13,726,977.89	33.64
งบอุดหนุน	103,312,900.00			80,686,100.00	78.10	1,533,030.45	39,503,898.32	38.24			41,182,201.68	39.86
งบรายจ่ายอื่น	81,450,000.00			73,591,500.00	90.35	3,932,239.00	19,667,644.75	24.15			53,923,855.25	66.20
รายจ่ายลงทุน	488,108,700.00	317,270,655.00	65.00	433,016,200.00	88.71	109,426,813.64	148,332,015.84	30.39	168,938,639.16	34.61	284,684,184.16	58.32
- ครุภัณฑ์	152,137,100.00			152,137,100.00	100.00	54,169,873.64	71,411,063.67	46.94			80,726,036.33	53.06
- ที่ดินสิ่งก่อสร้าง	335,971,600.00			280,879,100.00	83.60	55,256,940.00	76,920,952.17	22.90			203,958,147.83	60.71
รวม	1,302,181,200.00	1,002,679,524.00	77.00	1,066,614,950.00	81.91	118,898,279.18	571,732,256.64	43.91	430,947,267.36	33.09	494,882,693.36	38.00

จากข้อมูลจากระบบ GFMS ณ วันที่ **๖ พฤษภาคม ๒๕๖๔** สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์

๑. มีผลการเบิกจ่ายงบประมาณภาพรวม ทั้งสิ้น ๕๗๑,๗๓๒,๒๕๖.๖๔ บาท (ห้าร้อยเจ็ดสิบเอ็ดล้านเจ็ดแสนสามหมื่นสองพันสองร้อยห้าสิบบาทหกบาทหกสิบสี่สตางค์) คิดเป็นร้อยละ ๔๓.๙๑

ก. เปรียบเทียบกับเป้าหมายตามมาตรการเร่งรัดติดตามการใช้จ่ายงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ พบว่า

- **ผลการเบิกจ่ายต่ำกว่า** เป้าหมายตามที่มาตรการฯที่กำหนดไว้ในไตรมาสที่ ๓ ร้อยละ ๗๗ คิดเป็น ร้อยละ ๓๓.๐๘

- มีวงเงินที่**ต้องเบิกจ่ายเพิ่มขึ้น**ให้ได้ตามเป้าหมายที่กำหนดไว้เมื่อสิ้นสุดไตรมาสที่ ๓ เป็นเงิน ๔๓๐,๙๔๗,๒๖๗.๓๖ บาท (สี่ร้อยสามสิบล้านเก้าแสนสี่หมื่นเจ็ดพันสองร้อยหกสิบบาทสามสิบกสตางค์)

ข. เปรียบเทียบกับแผนการเบิกจ่ายงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ พบว่า

- **ผลการเบิกจ่ายต่ำกว่า** เป้าหมายตามที่มาตรการฯที่กำหนดไว้ในไตรมาสที่ ๓ ร้อยละ ๘๑.๙๑ คิดเป็น ร้อยละ ๓๘.๐๐

- มีวงเงินที่**ต้องเบิกจ่ายเพิ่มขึ้น**ให้ได้ตามเป้าหมายที่กำหนดไว้เมื่อสิ้นสุดไตรมาสที่ ๓ เป็นเงิน ๔๙๔,๘๘๒,๖๙๓.๓๖ บาท (สี่ร้อยเก้าสิบล้านแปดแสนแปดหมื่นสองพันหกร้อยเก้าสิบบาทสามสิบกสตางค์)

๒. มีผลการเบิกจ่ายงบรายจ่ายประจำ ทั้งสิ้น ๔๒๓,๔๐๐,๒๔๐.๘๐ บาท (สี่ร้อยยี่สิบล้านสี่แสนสองร้อยสี่สิบบาทแปดสิบกสตางค์) คิดเป็นร้อยละ ๕๒.๐๑

ก. เปรียบเทียบกับเป้าหมายตามมาตรการเร่งรัดติดตามการใช้จ่ายงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ พบว่า

- **ผลเบิกจ่ายต่ำกว่า** เป้าหมายตามที่มาตรการฯ กำหนดไว้ในไตรมาสที่ ๓ ร้อยละ ๘๐.๐๐ คิดเป็น ร้อยละ ๒๗.๙๙

- มีวงเงินที่**ต้องเบิกจ่ายเพิ่มขึ้น**ให้ได้ตามเป้าหมายที่กำหนดไว้ เมื่อสิ้นสุดไตรมาสที่ ๓ เป็นเงิน ๒๒๗,๘๕๗,๗๕๙.๒๐ บาท (สองร้อยยี่สิบล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทยี่สิบกสตางค์)

ข. เปรียบเทียบกับแผนการเบิกจ่ายงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ พบว่า

- **ผลการเบิกจ่ายต่ำกว่า** เป้าหมายตามที่มาตรการฯ กำหนดไว้ในไตรมาสที่ ๓ ร้อยละ ๗๗.๘๓ คิดเป็น ร้อยละ ๒๕.๘๒

- มีวงเงินที่**ต้องเบิกจ่ายเพิ่มขึ้น**ให้ได้ตามเป้าหมายที่กำหนดไว้เมื่อสิ้นสุดไตรมาสที่ ๓ เป็นเงิน ๒๑๐,๑๙๘,๕๐๙.๒๐ บาท (สองร้อยสิบล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยเก้าสิบบาทยี่สิบกสตางค์)

๓. มีผลการเบิกจ่ายงบลงทุน ทั้งสิ้น ๑๔๘,๓๓๒,๐๑๕.๘๔ บาท (หนึ่งร้อยสี่สิบล้านแปดแสนสามหมื่นสองพันสิบบาทแปดสิบลสตางค์) คิดเป็นร้อยละ ๓๐.๓๙

- **ผลการเบิกจ่ายต่ำกว่า** เป้าหมายตามที่มาตรการฯ กำหนดไว้ในไตรมาสที่ ๓ ร้อยละ ๖๕.๐๐ คิดเป็นร้อยละ ๓๔.๖๑

- มีวงเงินที่**ต้องเบิกจ่ายเพิ่มขึ้น**ให้ได้ตามเป้าหมายที่กำหนดไว้เมื่อสิ้นสุดไตรมาสที่ ๓ เป็นเงิน ๑๖๘,๙๓๘,๖๓๙.๑๖ บาท (หนึ่งร้อยหกสิบล้านแปดแสนเก้าหมื่นสามหมื่นแปดพันหกร้อยสามสิบบาทหกสิบกสตางค์)

ทั้งนี้ผลการเบิกจ่ายในข้อ ๑ ถึงข้อ ๓ เป็นยอดเบิกจ่ายสุทธิ **ไม่รวม**วงเงินที่จัดทำใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (PO)

๔.๒ ลำดับผลการเบิกจ่ายงบลงทุนประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ (ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMIS ณ วันที่ ๖ พฤษภาคม ๒๕๖๔)

ลำดับผลการเบิกจ่ายงบลงทุนประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 (ข้อมูลจากระบบ GFMIS ณ วันที่ 6พ.ค.2564)				
ลำดับที่	หน่วยงาน	งบประมาณสุทธิ หลังโอน เปลี่ยนแปลง (บาท)	ผลการเบิกจ่าย จากระบบ GFMIS ณ วันที่ 6 พ.ค. 2564	ผลการ เบิกจ่ายเทียบ งบประมาณ สุทธิ (ร้อยละ)
1	วชศ.	1,584,586.00	1,581,748.81	99.82
2	วนศ.จันทบุรี	22,150,453.00	20,959,459.00	94.62
3	วนศ.นครศรีธรรมราช	74,149,200.00	53,845,418.86	72.62
4	วนศ.อ่างทอง	6,136,300.00	3,541,435.00	57.71
5	วนศ.เชียงใหม่	18,734,480.00	8,956,120.00	47.81
6	วชศ.สุพรรณบุรี	23,058,520.00	8,295,022.00	35.97
7	วนศ.ร้อยเอ็ด	15,292,600.00	5,401,400.00	35.32
8	คณะศิลปศึกษา	21,918,774.00	6,910,867.80	31.53
9	วนศ.นครราชสีมา	10,739,100.00	3,062,800.00	28.52
10	วนศ.ลพบุรี	42,554,748.00	11,833,341.31	27.81
11	วชศ.นครศรีธรรมราช	3,283,200.00	874,150.00	26.62
12	วนศ.กาฬสินธุ์	22,503,821.00	4,915,496.00	21.84
13	สำนักงานอธิการบดี	28,725,158.00	5,282,711.56	18.39
14	วนศ.สุโขทัย	20,385,280.00	3,645,485.00	17.88
15	คณะศิลปวิจิตร	22,408,980.00	2,600,721.11	11.61
16	วนศ.พัทลุง	23,077,972.00	2,636,852.00	11.43
17	วนศ.	48,310,161.00	2,266,187.39	4.69
18	วนศ.สุพรรณบุรี	24,343,500.00	1,132,000.00	4.65
19	คณะศิลปนาฏดุริยางค์	18,540,300.00	590,800.00	3.19
ผลรวมทั้งหมด		447,897,133.00	148,332,015.84	33.12

ระเบียบวาระที่ ๑ เรื่องเพื่อทราบ

๑.๑ เรื่องที่ประธานแจ้งที่ประชุมทราบ

๑.๒ เรื่องที่ฝ่ายเลขานุการแจ้งที่ประชุมทราบ

ระเบียบวาระที่ ๒ รับรองรายงานการประชุมครั้งที่ ๔/๒๕๖๔

รายงานการประชุมคณะกรรมการกำกับ ติดตาม เร่งรัดการใช้จ่ายงบประมาณ
สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ ครั้งที่ ๔/๒๕๖๔ วันที่ ๕ เมษายน ๒๕๖๔

รายงานการประชุม
คณะกรรมการกำกับ ติดตาม เร่งรัดการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่าย
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์
ครั้งที่ ๔ / ๒๕๖๔ เมื่อวันที่ ๕ เมษายน ๒๕๖๔
ณ ห้องประชุมอาคารโปลงกลางวิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ์

ผู้มาประชุม

- | | |
|--|------------------|
| ๑. นางนิภา โสภาสัมฤทธิ์
อธิการบดีสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายจิรพจน์ จึงบรรเจิดศักดิ์
รองอธิการบดี | รองประธานกรรมการ |
| ๓. ผศ.จุลชาติ อรัณยธนา
รองอธิการบดี | รองประธานกรรมการ |
| ๔. ผศ.พหลยุทธ กนิษฐบุตร
รองอธิการบดี | รองประธานกรรมการ |
| ๕. นายสุรัตน์ จงดา
ผู้ช่วยอธิการบดี | กรรมการ |
| ๖. ผศ.ภูริ วงศ์วิเชียร
ผู้ช่วยอธิการบดี | กรรมการ |
| ๗. นางสาวสาริตา ประทีปช่วง
ผู้ช่วยอธิการบดี | กรรมการ |
| ๘. ผศ.เด่น หวานจริง
ผู้ช่วยอธิการบดี | กรรมการ |
| ๙. ผศ.ชยากร เรืองจำรูญ
คณบดีคณะศิลปวิจิตร | กรรมการ |
| ๑๐. รศ.จินตนา สายทองคำ
คณบดีคณะศิลปนาฏดุริยางค์ | กรรมการ |
| ๑๑. นางสาวศิริลักษณ์ ฉลองธรรม
คณบดีคณะศิลปศึกษา | กรรมการ |
| ๑๒. นายกิตติ อรรถผล
ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป | กรรมการ |
| ๑๓. นางกษมา ประสงค์เจริญ
ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลปเชียงใหม่ | กรรมการ |
| ๑๔. นายศิวพงศ์ กิ่งสกุล
ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช | กรรมการ |

๑๕. รศ.สมภพ เขียวมณี
ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์อ่างทอง
๑๖. นายศุภรากร พานิชกิจ
ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด
๑๗. นางพีรานุช รุ่งศรี
ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย
๑๘. นายจำเริญ แก้วเพ็งกรอ
ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์กาฬสินธุ์
๑๙. นายลิขิต สุนทรสุข
ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์ลพบุรี
๒๐. ผศ.สมเกียรติ ภูมิภักดิ์
ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์จันทบุรี
๒๑. ผศ.กิตติชัย รัตนพันธ์
ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์พัทลุง
๒๒. นางวาสนา บุญญาพิทักษ์
ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์สุพรรณบุรี
๒๓. นายพงศกร ทิพยะสุขศรี
ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์นครราชสีมา
๒๔. นายจรูญ หนองบัว
ผู้อำนวยการวิทยาลัยช่างศิลป์
๒๕. นางขวัญใจ พิมพิมล
ผู้อำนวยการวิทยาลัยช่างศิลป์สุพรรณบุรี
๒๖. นางอารีย์ สีลาพันธ์
ผู้อำนวยการวิทยาลัยช่างศิลป์นครศรีธรรมราช
๒๗. นายสุรินทร์ วิไลนำโชคชัย
ผู้อำนวยการสำนักงานอธิการบดี
๒๘. นายวัชรินทร์ อ่าวสินธุ์ศิริ
ผู้อำนวยการกองนโยบายและแผน
๒๙. นายภัทรชัย พ่วงแผน
ผู้อำนวยการกองกลาง
๓๐. นายวิจิต เพ็ชรดี
ผู้อำนวยการฝ่ายติดตามและประเมินผล
๓๑. นายสุรียา เล้าประเสริฐ
กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ
- กรรมการ
- กรรมการ
- กรรมการ
- กรรมการ
- กรรมการ
- กรรมการ
- กรรมการ
- กรรมการ
- กรรมการ
- กรรมการ
- กรรมการ
- กรรมการ
- กรรมการ
- กรรมการ
- กรรมการ
- กรรมการ
- กรรมการ
- กรรมการและเลขานุการ
- กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

ผู้ไม่มาประชุม (ติดราชการ/ติดภารกิจ)

๑. ผศ.อำนาจ นวลอนงค์ รองอธิการบดี	รองประธานกรรมการ
๒. ผศ.ประวีณา เอี่ยมยี่สุน รองอธิการบดี	รองประธานกรรมการ
๓. นางสาวนปภา ชูเกียรติ ผู้อำนวยการฝ่ายบัญชี	กรรมการ
๔. นางสาวจิตาภา เหมือนชูกิ่งก้าน หัวหน้าฝ่ายแผนและงบประมาณ	กรรมการ
๕. นายธนพวรรณ ต่ายคำ	ผู้ช่วยเลขานุการ
๖. นายอดุลย์ เจียวห้วยขาน	ผู้ช่วยเลขานุการ

เริ่มประชุมเวลา ๑๔.๐๐ น.

นางนิภา โสภาสัมฤทธิ์ อธิการบดีสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ ประธานกรรมการ เป็นประธานการประชุมและกล่าวเปิดประชุมเพื่อให้ที่ประชุมได้พิจารณาเรื่องตามระเบียบวาระดังต่อไปนี้

ระเบียบวาระที่ ๑ เรื่องแจ้งเพื่อทราบ**๑.๑ เรื่องที่ประธานแจ้งที่ประชุมทราบ**

- ประธานไม่มีเรื่องแจ้งที่ประชุมทราบ -

๑.๒ เรื่องที่เลขานุการแจ้งที่ประชุมทราบ

- เลขานุการไม่มีเรื่องแจ้งที่ประชุมทราบ -

ระเบียบวาระที่ ๒ รับรองรายงานการประชุม

นายวิชิต เพ็ชรดี กรรมการและเลขานุการ ได้นำเสนอรายงานการประชุมคณะกรรมการกำกับติดตาม เร่งรัดการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ ครั้งที่ ๓ / ๒๕๖๔ วันศุกร์ที่ ๑๙ มีนาคม ๒๕๖๔ ณ ห้องประชุม ๑ ชั้น ๕ อาคารสำนักงานอธิการบดีสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ (ศาลายา) และผ่านระบบประชุมทางไกล (Video Conference) เสนอต่อคณะกรรมการฯ เพื่อพิจารณารับรองรายงานการประชุม

มติที่ประชุม รับรองรายงานการประชุม

ระเบียบวาระที่ ๓ ติดตามการดำเนินงานตามมติที่ประชุม

- ไม่มี -

ระเบียบวาระที่ ๔ เรื่องที่เสนอให้ที่ประชุมทราบ

๔.๑ สรุปและประเมินผลการเบิกจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณพ.ศ. ๒๕๖๔ (ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMS ณ วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๔)

นายวิชิต เพ็ชรดี กรรมการและเลขานุการ ได้แจ้งสรุปและประเมินผลการเบิกจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ ข้อมูลจากระบบ GFMS ณ วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๔ ดังนี้

จากข้อมูลจากระบบ GFMS ณ วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๔ สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์

๑. มีผลการเบิกจ่ายงบประมาณภาพรวม ทั้งสิ้น ๔๘๑,๑๗๙,๗๑๙.๗๐ บาท (สี่ร้อยแปดสิบเอ็ดล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสิบเก้าบาทเจ็ดสิบสตางค์) คิดเป็นร้อยละ ๓๖.๙๕

ก. เปรียบเทียบกับเป้าหมายตามมาตรการเร่งรัดติดตามการใช้จ่ายงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ พบว่า

- ผลการเบิกจ่ายต่ำกว่า เป้าหมายตามที่มาตรการฯ กำหนดไว้ในไตรมาสที่ ๒ ร้อยละ ๕๔ คิดเป็น ร้อยละ ๑๗.๐๕

- มีวงเงินที่ต้องเบิกจ่ายเพิ่มขึ้นให้ได้ตามเป้าหมายที่กำหนดไว้เมื่อสิ้นสุดไตรมาสที่ ๒ เป็นเงิน ๒๒๑,๙๙๘,๑๒๘.๓๐ บาท (สองร้อยยี่สิบเอ็ดล้านเก้าแสนเก้าหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยยี่สิบแปดบาทสามสิบสตางค์)

ข. เปรียบเทียบกับแผนการเบิกจ่ายงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ พบว่า

- ผลการเบิกจ่ายต่ำกว่า เป้าหมายตามที่มาตรการฯ กำหนดไว้ในไตรมาสที่ ๒ ร้อยละ ๕๘.๘๘ คิดเป็น ร้อยละ ๒๑.๘๘

- มีวงเงินที่ต้องเบิกจ่ายเพิ่มขึ้นให้ได้ตามเป้าหมายที่กำหนดไว้เมื่อสิ้นสุดไตรมาสที่ ๒ เป็นเงิน ๒๘๕,๐๒๕,๕๘๐.๓๐ บาท (สองร้อยแปดสิบห้าล้านสองหมื่นห้าพันห้าร้อยแปดสิบบาทสามสิบสตางค์)

๒. มีผลการเบิกจ่ายงบรายจ่ายประจำ ทั้งสิ้น ๓๕๕,๔๕๙,๖๕๓.๐๗ บาท (สามร้อยห้าสิบล้านสี่แสนห้าหมื่นเก้าพันหกร้อยห้าสิบบาทเจ็ดสตางค์) คิดเป็นร้อยละ ๔๓.๖๖

ก. เปรียบเทียบกับเป้าหมายตามมาตรการเร่งรัดติดตามการใช้จ่ายงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ พบว่า

- ผลเบิกจ่ายต่ำกว่า เป้าหมายตามที่มาตรการฯ กำหนดไว้ในไตรมาสที่ ๒ ร้อยละ ๕๗.๐๐ คิดเป็น ร้อยละ ๑๓.๓๔

- มีวงเงินที่ต้องเบิกจ่ายเพิ่มขึ้นให้ได้ตามเป้าหมายที่กำหนดไว้ เมื่อสิ้นสุดไตรมาสที่ ๒ เป็นเงิน ๑๐๘,๕๖๑,๖๗๑.๙๓ บาท (หนึ่งร้อยแปดล้านห้าแสนหกหมื่นหนึ่งพันหกร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทเก้าสิบบาทสามสตางค์)

ข. เปรียบเทียบกับแผนการเบิกจ่ายงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ พบว่า

- ผลการเบิกจ่ายต่ำกว่า เป้าหมายตามที่มาตรการฯ กำหนดไว้ในไตรมาสที่ ๒ ร้อยละ ๕๐.๐๐ คิดเป็น ร้อยละ ๖.๓๔

- มีวงเงินที่ต้องเบิกจ่ายเพิ่มขึ้นให้ได้ตามเป้าหมายที่กำหนดไว้เมื่อสิ้นสุดไตรมาสที่ ๒ เป็นเงิน ๕๑,๕๗๖,๗๔๖.๙๓ บาท (ห้าสิบล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นหกพันเจ็ดร้อยสี่สิบบาทเก้าสิบบาทสามสตางค์)

๓. มีผลการเบิกจ่ายงบประมาณทั้งสิ้น ๑๒๕,๗๒๐,๐๖๖.๖๓ บาท (หนึ่งร้อยยี่สิบห้าล้านเจ็ดแสนสองหมื่นหกสิบกบาทหกสิบบาทสามสตางค์) คิดเป็นร้อยละ ๒๕.๗๖

ก. เปรียบเทียบกับเป้าหมายตามมาตรการเร่งรัดติดตามการใช้จ่ายงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ พบว่า

- ผลการเบิกจ่ายต่ำกว่า เป้าหมายตามที่มาตรการฯ กำหนดไว้ในไตรมาสที่ ๒ ร้อยละ ๔๕.๐๐ คิดเป็นร้อยละ ๑๙.๒๔

- มีวงเงินที่ต้องเบิกจ่ายเพิ่มขึ้นให้ได้ตามเป้าหมายที่กำหนดไว้เมื่อสิ้นสุดไตรมาสที่ ๒ เป็นเงิน ๙๓,๙๒๘,๘๔๘.๓๗ บาท (เก้าสิบล้านเก้าแสนสองหมื่นแปดพันแปดร้อยยี่สิบแปดบาทสามสิบบาทสามสตางค์)

ข. เปรียบเทียบกับแผนการเบิกจ่ายงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ พบว่า

- ผลการเบิกจ่ายต่ำกว่า เป้าหมายตามที่มาตรการฯ กำหนดไว้ในไตรมาสที่ ๒ ร้อยละ ๗๓.๕๘ คิดเป็น ร้อยละ ๔๗.๘๓

- มีวงเงินที่ต้องเบิกจ่ายเพิ่มขึ้นให้ได้ตามเป้าหมายที่กำหนดไว้เมื่อสิ้นสุดไตรมาสที่ ๒ เป็นเงิน ๒๓๓,๔๔๘,๘๓๓.๓๗ บาท (สองร้อยสามสิบล้านสี่แสนสี่หมื่นแปดพันแปดร้อยสามสิบบาทสามสิบบาทสามสตางค์)

ทั้งนี้ผลการเบิกจ่ายในข้อ ๑ ถึงข้อ ๓ เป็นยอดเบิกจ่ายสุทธิ ไม่รวมวงเงินที่จัดทำใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (PO)

มติที่ประชุม รับทราบ / ประธานที่ประชุม กำชับให้หน่วยงานในสังกัดทุกแห่งปฏิบัติตามแนวทางการบริหารงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ โดยเคร่งครัด

๔.๒ ลำดับผลการเบิกจ่ายงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ (ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMS ณ วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๔)

นายวิจิต เพ็ชรดี กรรมการและเลขานุการ ได้แจ้งสรุปภาพรวมลำดับผลการเบิกจ่ายงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ ข้อมูลจากระบบ GFMS ณ วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๔ สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ ดังนี้

**ลำดับผลการเบิกจ่ายงบลงทุนประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564
(ข้อมูลจากระบบ GFMIS ณ วันที่ 29 มี.ค.2564)**

ลำดับที่	หน่วยงาน	งบประมาณสุทธิ หลังโอน เปลี่ยนแปลง (บาท)	ผลการเบิกจ่ายจาก ระบบ GFMIS ณ วันที่ 29 มี.ค.2564	ผลการเบิกจ่าย เทียบ งบประมาณสุทธิ (ร้อยละ)
1	วนศ.จันทบุรี	22,150,453.00	19,266,039.00	86.98
2	วชศ.	1,589,405.00	1,152,383.81	72.50
3	วนศ.นครศรีธรรมราช	74,276,400.00	52,477,518.86	70.65
4	วนศ.เชียงใหม่	18,734,480.00	7,761,400.00	41.43
5	วชศ.สุพรรณบุรี	23,058,520.00	8,295,022.00	35.97
6	วนศ.ร้อยเอ็ด	15,295,600.00	4,951,400.00	32.37
7	วนศ.นครราชสีมา	10,739,100.00	2,559,100.00	23.83
8	วชศ.นครศรีธรรมราช	3,674,200.00	874,150.00	23.79
9	วนศ.ลพบุรี	42,554,748.00	7,836,221.31	18.41
10	วนศ.สุโขทัย	20,385,280.00	3,645,485.00	17.88
11	สำนักงานอธิการบดี	28,728,052.00	3,760,970.35	13.09
12	วนศ.กาฬสินธุ์	22,508,221.00	2,892,100.00	12.85
13	วนศ.อ่างทอง	6,808,952.00	803,000.00	11.79
14	คณะศิลปวิจิตร	22,408,980.00	2,270,091.11	10.13
15	คณะศิลปศึกษา	21,918,774.00	1,650,918.80	7.53
16	วนศ.พัทลุง	23,080,972.00	1,554,860.00	6.74
17	วนศ.สุพรรณบุรี	24,343,500.00	1,132,000.00	4.65
18	วนศ.	48,325,661.00	2,246,606.39	4.65
19	คณะศิลปนาฏดุริยางค์	18,610,300.00	590,800.00	3.17
ผลรวมทั้งหมด		449,191,598.00	125,720,066.63	27.99

ข้อมูล ณ วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๔ สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ มีผลการเบิกจ่ายงบประมาณ
งบลงทุนทั้งสิ้น ๑๒๕,๗๒๐,๐๖๖.๖๓ บาท (หนึ่งร้อยยี่สิบห้าล้านบาทเจ็ดแสนสองหมื่นหกสิบลบาทหกสิบสามสตางค์)
ผลการเบิกจ่ายในภาพรวมเปรียบเทียบกับวงเงินงบประมาณงบลงทุนหลังโอนเปลี่ยนแปลงรายการงบประมาณแล้ว
คิดเป็น ร้อยละ ๒๗.๙๙ โดยสามารถจัดกลุ่มหน่วยงานที่มีผลการเบิกจ่ายงบลงทุนได้ดังนี้

กลุ่มที่ ๑ หน่วยงานที่เบิกจ่ายงบลงทุนได้เกินกว่าร้อยละ ๗๐ จำนวน ๓ หน่วยงาน ได้แก่

๑. วิทยาลัยนาฏศิลป์จันทบุรี ร้อยละ ๘๖.๙๘

๒. วิทยาลัยช่างศิลป์ ร้อยละ ๗๒.๕๐

๓. วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช ร้อยละ ๗๐.๖๕

กลุ่มที่ ๒ หน่วยงานที่มีผลการเบิกจ่ายสูงกว่าภาพรวมการเบิกจ่ายงบประมาณ (ร้อยละ ๒๗.๙๙) แต่ไม่เกินร้อยละ ๗๐ จำนวน ๓ หน่วยงาน ได้แก่

๔. วิทยาลัยนาฏศิลปเชียงใหม่ ร้อยละ ๔๑.๔๓

๕. วิทยาลัยช่างศิลปสุพรรณบุรี ร้อยละ ๓๕.๙๗

๖. วิทยาลัยนาฏศิลปร้อยเอ็ด ร้อยละ ๓๒.๓๗

กลุ่มที่ ๓ หน่วยงานที่มีผลการเบิกจ่ายต่ำกว่าภาพรวมการเบิกจ่ายงบประมาณ (ร้อยละ ๒๗.๙๙) จำนวน ๑๓ หน่วยงาน ตามลำดับ

มติที่ประชุม

๑. รับทราบ

๒. ให้หน่วยงานที่มีผลเบิกจ่ายอยู่ในกลุ่มที่ ๓ ต่ำกว่าภาพรวมของการเบิกจ่ายงบประมาณร้อยละ ๒๕.๐๐ เร่งดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างและเบิกจ่ายงบประมาณงบลงทุน

๓. มอบกองนโยบายแผนจัดทำมาตรการในการเร่งรัดให้หน่วยงานที่มีความสามารถในการก่อหนี้ผูกพันและเบิกจ่ายงบลงทุนต่ำเร่งดำเนินการให้ได้ตามมาตรการและแนวทางการบริหารงบประมาณที่สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์กำหนดไว้

๔.๓ สรุปผลการเบิกจ่ายงบเงินอุดหนุนและงบรายจ่ายอื่นประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

(ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMIS ณ วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๔) พบว่า

หน่วย : บาท

งบ รายจ่าย	จำนวน โครงการ / รายการ	ได้รับจัดสรร	ใบสั่งซื้อ/สัญญา	เบิกจ่ายสะสม	คงเหลือ
งบเงิน อุดหนุน	๑ โครงการ ๕ รายการ	๑๐๓,๓๑๒,๙๐๐.๐๐	๗๑๑,๓๒๐.๓๕	๒๙,๙๔๕,๑๐๖.๙๓	๗๒,๖๕๖,๔๗๒.๗๒
งบรายจ่าย อื่น	๔ โครงการ ๑๖ รายการ	๘๑,๔๕๐,๐๐๐.๐๐	๓,๒๗๑,๘๘๒.๐๐	๑๓,๘๖๖,๐๘๖.๑๓	๖๔,๓๑๒,๐๓๑.๘๗

จากข้อมูลพบว่า

- ผลการเบิกจ่ายงบประมาณงบเงินอุดหนุน รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๒๙,๙๔๕,๑๐๖.๙๓ บาท (ยี่สิบเก้าล้านเก้าแสนสี่หมื่นห้าพันหนึ่งร้อยหกบาทเก้าสิบบสามสตางค์) คิดเป็นร้อยละ ๒๘.๙๘ ต่ำกว่าเป้าหมายการเบิกจ่ายงบประมาณประจำปีตามแผนการใช้จ่ายงบประมาณที่สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์กำหนดไว้ในไตรมาสที่ ๒ ร้อยละ ๔๓.๗๖ คิดเป็นร้อยละ ๑๔.๗๗ โดยต้องเบิกจ่ายเพิ่มเติมให้ได้ตามเป้าหมายที่กำหนดไว้ตามแผนการใช้จ่ายเงินเมื่อสิ้นสุดไตรมาส ๒ เป็นเงิน ๑๕,๒๖๔,๒๙๓.๐๗ บาท (สิบห้าล้านสองแสนหกหมื่นสี่พันสองร้อยเก้าสิบบสามบาทเจ็ดสตางค์)

- ผลการเบิกจ่ายงบประมาณงบรายจ่ายอื่น รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓,๘๖๖,๐๘๖.๑๓ บาท (สิบสามล้านแปดแสนหกหมื่นหกพันแปดสิบบหกบาทสิบสามสตางค์) คิดเป็นร้อยละ ๑๗.๐๒ ต่ำกว่าเป้าหมายการเบิกจ่ายประจำปีตามแผนการใช้จ่ายงบประมาณที่สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์กำหนดไว้ในไตรมาสที่ ๒ ร้อยละ ๕๑.๑๔ คิดเป็นร้อยละ ๓๔.๑๑ โดยต้องเบิกจ่ายเพิ่มเติมให้ได้ตามเป้าหมายที่กำหนดไว้ตามแผนการใช้จ่ายเงินเมื่อสิ้นสุดไตรมาส ๒ เป็นเงิน ๒๗,๗๘๔,๑๑๓.๘๗ บาท (ยี่สิบเจ็ดล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยสิบบสามบาทแปดสิบบเจ็ดสตางค์)

มติที่ประชุม

รับทราบและผู้รับผิดชอบ โครงการ และรายการค่าใช้จ่าย ให้เร่งรัดดำเนินกิจกรรมโครงการในช่วง ไตรมาสที่ ๒ - ๓ และ ๔ ให้เป็นไปตามแผนปฏิบัติการและแผนการใช้จ่ายเงินโดยให้ดำเนินการให้แล้วเสร็จรวมทั้ง เบิกจ่ายงบประมาณให้เสร็จสิ้นตามแผนการใช้จ่ายเงินกำหนดไว้

๔.๔ สรุปผลการเบิกจ่ายโครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาล จนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน (ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMS ณ วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๔)

นายวิจิต เพ็ชรดี กรรมการและเลขานุการ ได้ชี้แจงให้ที่ประชุมทราบสรุปผลการเบิกจ่ายโครงการ สนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน (ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMS ณ วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๔) ดังนี้

สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ได้รับการจัดสรรงบประมาณโครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการ จัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ จำนวน ๕๑,๒๕๓,๔๐๐.๐๐ บาท (ห้าสิบล้านสี่พันสองแสนห้าหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน) แบ่งเป็น

๑. ค่าจัดการเรียนการสอนจำนวน จำนวน ๒๘,๐๐๗,๓๐๐.๐๐ บาท (ยี่สิบล้านเจ็ดพันสามร้อยบาทถ้วน)

๒. ค่าหนังสือเรียนจำนวน ๙,๕๑๔,๔๐๐.๐๐ บาท (เก้าล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน)

๓. ค่าอุปกรณ์การเรียนจำนวน ๓,๑๕๗,๑๐๐.๐๐ บาท (สามล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

๔. ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน จำนวน ๕,๓๓๔,๑๐๐.๐๐ บาท (ห้าล้านสามแสนสามหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

๕. มีผลการเบิกจ่าย ณ วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๔ ในภาพรวมจำนวน ๒๑,๒๘๓,๓๙๔.๐๑ บาท (ยี่สิบล้านเจ็ดพันสามแสนแปดหมื่นสามพันสามร้อยเก้าสิบบาทหนึ่งสตางค์) แบ่งเป็นผลการเบิกจ่ายค่าจัดการเรียน การสอนจำนวน ๑๕,๖๖๙,๙๐๑.๒๙ บาท (สิบห้าล้านหกแสนหกหมื่นเก้าพันเก้าร้อยหนึ่งบาทยี่สิบบาทสตางค์) ค่าหนังสือเรียนจำนวน ๒,๖๖๕,๓๔๗.๕๘ บาท (สองล้านหกแสนหกหมื่นห้าพันสามร้อยสี่สิบบาทห้าสิบบาทสตางค์) ค่าอุปกรณ์การเรียนจำนวน ๑,๓๔๒,๘๙๗.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนสี่หมื่นสองพันแปดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) และค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียนจำนวน ๑,๖๐๕,๒๗๐.๑๔ บาท (หนึ่งล้านหกแสนห้าพันสองร้อยเจ็ดสิบบาท สิบสี่สตางค์) โดยมีรายละเอียดผลการเบิกจ่ายแยกตามหน่วยงานในสังกัด ดังรายละเอียด ดังนี้

๑. วิทยาลัยนาฏศิลป์ ได้รับงบประมาณทั้งสิ้น ๙,๕๑๔,๒๖๒.๐๐ บาท

- จอเงินในระบบ / ทำสัญญา / สั่งซื้อ เป็นเงิน ๕๖๗,๗๙๖.๕๕ บาท

- เบิกจ่ายสะสม เป็นเงิน ๔,๒๘๑,๔๖๕.๔๕ บาท

- งบประมาณคงเหลือ เป็นเงิน ๔,๖๖๕,๐๙๙.๕๓ บาท

๒. วิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่ ได้รับงบประมาณทั้งสิ้น ๔,๐๔๙,๕๑๖.๐๐ บาท

- จอเงินในระบบ / ทำสัญญา / สั่งซื้อ เป็นเงิน - บาท

- เบิกจ่ายสะสม เป็นเงิน ๒,๑๗๙,๙๖๒.๙๐ บาท

- งบประมาณคงเหลือ เป็นเงิน ๑,๘๖๙,๕๕๓.๑๐ บาท

๓. วิทยาลัยนาฏศิลป์นครศรีธรรมราช ได้รับงบประมาณทั้งสิ้น ๓,๒๐๒,๙๑๖.๐๐ บาท

- จอเงินในระบบ / ทำสัญญา / สั่งซื้อ เป็นเงิน ๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท

- เบิกจ่ายสะสม เป็นเงิน ๑,๑๕๘,๙๑๗.๑๘ บาท

- งบประมาณคงเหลือ เป็นเงิน ๒,๐๔๓,๙๙๘.๘๒ บาท

๔. วิทยาลัยนาฏศิลป์อ่างทอง ได้รับงบประมาณทั้งสิ้น ๓,๔๘๖,๖๑๔.๐๐ บาท

- จอเงินในระบบ / ทำสัญญา / สั่งซื้อ เป็นเงิน ๑,๗๐๐.๐๐ บาท

- เบิกจ่ายสะสม เป็นเงิน ๑,๑๔๔,๖๗๒.๐๒ บาท

- งบประมาณคงเหลือ เป็นเงิน ๒,๓๔๐,๒๔๑.๙๘ บาท
- ๕. วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย ได้รับงบประมาณทั้งสิ้น ๓,๓๕๑,๐๑๖.๘๘ บาท
 - จอเงินในระบบ / ทำสัญญา / สั่งซื้อ เป็นเงิน - บาท
 - เบิกจ่ายสะสม เป็นเงิน ๑,๔๙๘,๖๔๓.๐๐ บาท
 - งบประมาณคงเหลือ เป็นเงิน ๑,๘๕๒,๓๗๓.๘๘ บาท
- ๖. วิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด ได้รับงบประมาณทั้งสิ้น ๓,๒๖๐,๘๗๕.๐๐ บาท
 - จอเงินในระบบ / ทำสัญญา / สั่งซื้อ เป็นเงิน - บาท
 - เบิกจ่ายสะสม เป็นเงิน ๑,๕๕๐,๖๔๕.๑๐ บาท
 - งบประมาณคงเหลือ เป็นเงิน ๑,๗๑๐,๒๒๙.๙๐ บาท
- ๗. วิทยาลัยนาฏศิลป์กาฬสินธุ์ ได้รับงบประมาณทั้งสิ้น ๓,๒๕๒,๓๙๐.๐๐ บาท
 - จอเงินในระบบ / ทำสัญญา / สั่งซื้อ เป็นเงิน - บาท
 - เบิกจ่ายสะสม เป็นเงิน ๑,๕๙๔,๑๕๕.๒๓ บาท
 - งบประมาณคงเหลือ เป็นเงิน ๑,๖๕๘,๒๓๔.๗๗ บาท
- ๘. วิทยาลัยนาฏศิลป์ลพบุรี ได้รับงบประมาณทั้งสิ้น ๒,๖๐๖,๓๕๖.๐๐ บาท
 - จอเงินในระบบ / ทำสัญญา / สั่งซื้อ เป็นเงิน - บาท
 - เบิกจ่ายสะสม เป็นเงิน ๑,๐๑๔,๐๖๓.๖๘ บาท
 - งบประมาณคงเหลือ เป็นเงิน ๑,๕๙๒,๒๙๒.๓๒ บาท
- ๙. วิทยาลัยนาฏศิลป์จันทบุรี ได้รับงบประมาณทั้งสิ้น ๓,๐๖๖,๐๑๒.๐๐ บาท
 - จอเงินในระบบ / ทำสัญญา / สั่งซื้อ เป็นเงิน ๑๒,๐๐๐.๐๐ บาท
 - เบิกจ่ายสะสม เป็นเงิน ๑,๑๕๔,๖๐๓.๙๗ บาท
 - งบประมาณคงเหลือ เป็นเงิน ๑,๘๙๙,๔๐๘.๐๓ บาท
- ๑๐. วิทยาลัยนาฏศิลป์พัทลุง ได้รับงบประมาณทั้งสิ้น ๔,๓๗๗,๑๙๘.๐๐ บาท
 - จอเงินในระบบ / ทำสัญญา / สั่งซื้อ เป็นเงิน - บาท
 - เบิกจ่ายสะสม เป็นเงิน ๑,๖๙๓,๐๗๑.๗๐ บาท
 - งบประมาณคงเหลือ เป็นเงิน ๒,๖๘๔,๑๒๖.๓๐ บาท
- ๑๑. วิทยาลัยนาฏศิลป์สุพรรณบุรี ได้รับงบประมาณทั้งสิ้น ๓,๒๗๖,๔๕๐.๒๐ บาท
 - จอเงินในระบบ / ทำสัญญา / สั่งซื้อ เป็นเงิน ๑๘,๗๒๕.๐๐ บาท
 - เบิกจ่ายสะสม เป็นเงิน ๑,๑๖๐,๗๒๔.๗๔ บาท
 - งบประมาณคงเหลือ เป็นเงิน ๒,๐๙๗,๐๐๐.๔๖ บาท
- ๑๒. วิทยาลัยนาฏศิลป์นครราชสีมา ได้รับงบประมาณทั้งสิ้น ๒,๐๗๖,๒๓๓.๐๐ บาท
 - จอเงินในระบบ / ทำสัญญา / สั่งซื้อ เป็นเงิน - บาท
 - เบิกจ่ายสะสม เป็นเงิน ๗๗๘,๐๒๖.๓๔ บาท
 - งบประมาณคงเหลือ เป็นเงิน ๑,๒๙๘,๒๐๖.๖๖ บาท
- ๑๓. วิทยาลัยช่างศิลป์ ได้รับงบประมาณทั้งสิ้น ๓,๐๖๑,๙๕๕.๒๐ บาท
 - จอเงินในระบบ / ทำสัญญา / สั่งซื้อ เป็นเงิน ๒๖,๒๕๔.๘๐ บาท
 - เบิกจ่ายสะสม เป็นเงิน ๙๗๑,๘๙๕.๓๒ บาท
 - งบประมาณคงเหลือ เป็นเงิน ๒,๐๖๓,๘๐๕.๐๘ บาท
- ๑๔. วิทยาลัยช่างศิลป์สุพรรณบุรี ได้รับงบประมาณทั้งสิ้น ๑,๐๑๓,๑๒๓.๐๐ บาท
 - จอเงินในระบบ / ทำสัญญา / สั่งซื้อ เป็นเงิน ๗,๐๐๐.๐๐ บาท
 - เบิกจ่ายสะสม เป็นเงิน ๔๗๙,๓๐๑.๓๖ บาท
 - งบประมาณคงเหลือ เป็นเงิน ๕๒๖,๘๒๑.๖๔ บาท

๑๕. วิทยาลัยช่างศิลปนครศรีธรรมราช ได้รับงบประมาณทั้งสิ้น ๑,๑๖๙,๙๓๗.๓๐ บาท
- จอเงินในระบบ / ทำสัญญา / สั่งซื้อ เป็นเงิน ๑๐,๙๒๙.๐๐ บาท
 - เบิกจ่ายสะสม เป็นเงิน ๕๖๕,๗๙๕.๕๕ บาท
 - งบประมาณคงเหลือ เป็นเงิน ๕๙๓,๒๑๒.๗๕ บาท

ทั้งนี้ จากข้อมูลพบว่า

๑. งบประมาณโครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน (ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMS ณ วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๔) ในภาพรวมของสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ ทั้งสิ้น ๕๑,๒๕๓,๔๐๐.๐๐ บาท

๒. ผลการเบิกจ่ายโครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน (ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMS ณ วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๔) ในภาพรวมของสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ ทั้งสิ้น ๒๑,๒๘๓,๓๙๔.๐๑ บาท

๓. งบประมาณคงเหลือทั้งสิ้น ๒๙,๒๕๘,๖๘๕.๖๔ บาท

มติที่ประชุม

๑. รับทราบผลการเบิกจ่ายโครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐานของหน่วยงานในสังกัดทุกแห่ง

๒. เรงรัดให้หน่วยงานที่ได้รับจัดสรรค่าหนังสือเรียน ค่าอุปกรณ์การเรียน ค่าจัดการเรียนการสอน ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียนในงวดที่ ๑ เรงดำเนินการเบิกจ่ายงบประมาณให้แล้วเสร็จสิ้นทั้งหมดภายในวันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๖๔

๔.๕ ติดตามผลการเบิกจ่ายค่าสาธารณูปโภคประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

นายวิจิต เพ็ชรดี กรรมการและเลขานุการ ได้ชี้แจงรายละเอียดการติดตามผลการเบิกจ่ายงบประมาณค่าสาธารณูปโภค ของหน่วยงานในสังกัดสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ เดือน ตุลาคม ๒๕๖๓ ถึงเดือน มีนาคม ๒๕๖๔ โดยฝ่ายติดตามและประเมินผล กองนโยบายและแผน ได้กำหนดรูปแบบการติดตามผลการเบิกจ่ายค่าสาธารณูปโภคจำแนกแหล่งที่มาของงบประมาณที่นำมาใช้จ่ายเป็นค่าสาธารณูปโภค ประกอบด้วย

๑) งบดำเนินงาน

๒) งบเงินอุดหนุน โครงการสนับสนุนการจัดการศึกษาโดยไม่เสียค่าใช้จ่าย ฯ รายการค่าจัดการเรียนการสอน

๓) เงินรายได้ร้อยละ ๕ ของวงเงินที่สภาสถาบันอนุมัติและร้อยละ ๒๐ จากรายรับค่าหอพัก

๔) วงเงินเหลือจ่ายที่สถาบันฯจัดสรรเพิ่มเติมโดยให้หน่วยงานในสังกัดทุกแห่งรายงานผลการเบิกจ่ายเงินรายได้ทุกสิ้นเดือน โดยผลการเบิกจ่ายค่าสาธารณูปโภค ณ เดือน ตุลาคม ๒๕๖๓ ถึง เดือนมีนาคม ๒๕๖๔ ของทุกหน่วยงานในสังกัดสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ มีดังนี้

ผลการเบิกจ่ายค่าสาธารณูปโภค ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 ข้อมูล ณ 25 มีนาคม 2564

ลำดับ	หน่วยงาน	① ที่จัดสรร	② ที่เบิกจ่าย	③ ที่จัดสรร	④ ที่เบิกจ่าย	⑤ ที่จัดสรร	⑥ ที่เบิกจ่าย	⑦ ที่จัดสรร	⑧ ที่เบิกจ่าย	⑨ รวมค่า	⑩ รวมเบิกจ่าย ตั้งแต่ ค.ศ.63 -มี.ค.,64 เป็นเงินทั้งสิ้น	คิดเป็นร้อยละ(%) ผลการเบิกจ่าย	⑪ ค่า สาธารณูปโภค คงเหลือ
		งบดำเนินงาน	งบดำเนินงาน	งบอุดหนุน ร้อยละ 30 ของค่า จัดการเรียนการสอน	งบอุดหนุน ร้อยละ 30 ของค่า จัดการเรียนการสอน	งบอุดหนุน (จัดสรรเพิ่ม)	งบอุดหนุน (จัดสรรเพิ่ม)	เงินรายได้ ที่สภา อนุมัติ	เงินรายได้ ที่สภา อนุมัติ	สาธารณูปโภค ทั้งสิ้น (บาท)			
1	สำนักงานอธิการบดี	3,498,000.00	2,707,653.66	-	-	-	-	2,005,443.00	552,566.25	5,503,443.00	3,260,219.91	59.24	2,243,223.09
2	คณะศิลปศึกษา	6,000.00	4,995.10	-	-	-	-	1,800,000.00	0	1,806,000.00	4,995.10	0.28	1,801,004.90
3	คณะศิลปนาฏดุริยางค์	6,000.00	4,815.00	-	-	-	-	164,473.00	0	170,473.00	4,815.00	2.82	165,658.00
4	คณะศิลปวิจิตร	6,000.00	4,840.38	-	-	-	-	195,720.00	6,509.19	201,720.00	11,349.57	5.63	190,370.43
5	วิทยาลัยนาฏศิลป์	293,160.00	15,355.71	1,452,170.00	1,453,168.52	-	-	1,396,129.00	996,170.14	3,141,459.00	2,464,694.37	78.46	676,764.63
6	วิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่	100,900.00	94,703.40	344,370.00	320,870.39	323,454.00	323,453.51	207,238.00	140,328.23	975,962.00	879,355.53	90.10	96,606.47
7	วิทยาลัยนาฏศิลป์นครศรีธรรมราช	108,570.00	0	295,530.00	291,263.90	-	-	261,305.00	105,373.18	665,405.00	396,637.08	59.61	268,767.92
8	วิทยาลัยนาฏศิลป์อ่างทอง	111,600.00	77,071.71	333,210.00	330,482.02	-	-	728,510.00	243,222.83	1,173,320.00	650,776.56	55.46	522,543.44
9	วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย	158,240.00	157,352.14	344,205.00	343,367.62	-	-	430,295.00	378,063.44	932,740.00	878,783.20	94.22	53,956.80
10	วิทยาลัยนาฏศิลป์กาฬสินธุ์	143,120.00	112,223.18	325,125.00	325,001.23	-	-	1,120,327.75	375,399.33	1,588,572.75	812,623.74	51.15	775,949.01
11	วิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด	126,740.00	119,684.77	96,500.00	14,462.10	-	-	756,480.00	291,255.59	979,720.00	425,402.46	43.42	554,317.54
12	วิทยาลัยนาฏศิลป์พบุรี	143,120.00	116,724.54	287,325.00	282,299.68	-	-	949,425.00	304,196.54	1,379,870.00	703,220.76	50.96	676,649.24
13	วิทยาลัยนาฏศิลป์จันทบุรี	149,950.00	149,644.46	315,675.00	313,506.97	-	-	1,609,025.00	363,921.40	2,074,650.00	827,072.83	39.87	1,247,577.17
14	วิทยาลัยนาฏศิลป์พัทลุง	195,300.00	195,119.20	432,285.00	0	-	-	1,030,900.00	636,789.14	1,658,485.00	831,908.34	50.16	826,576.66
15	วิทยาลัยนาฏศิลป์สุพรรณบุรี	109,300.00	106,745.35	332,430.00	229,987.97	-	-	443,870.00	328,339.24	885,600.00	665,072.56	75.10	220,527.44
16	วิทยาลัยนาฏศิลป์นครราชสีมา	109,300.00	103,787.24	211,080.00	198,049.34	-	-	595,000.00	284,518.86	915,380.00	586,355.44	64.06	329,024.56
17	วิทยาลัยช่างศิลป์	253,790.00	213,580.92	361,770.00	347,721.85	-	-	248,202.00	245,955.57	863,762.00	807,258.34	93.46	56,503.66
18	วิทยาลัยช่างศิลป์สุพรรณบุรี	78,750.00	52,389.47	93,930.00	86,446.13	-	-	88,075.00	18,725.00	260,755.00	157,560.60	60.42	103,194.40
19	วิทยาลัยช่างศิลป์นครศรีธรรมราช	78,750.00	78,750.00	74,400.00	74,400.00	-	-	69,158.00	28,394.77	222,308.00	181,544.77	81.66	40,763.23
	รวม	5,676,590.00	4,315,436.23	5,300,005.00	4,611,027.72	323,454.00	323,453.51	14,099,575.75	5,299,728.70	25,399,624.75	14,549,646.16	57.28	10,849,978.59

ทั้งนี้ จากข้อมูลพบว่า

- มีหน่วยงานที่มีผลการเบิกจ่ายค่าสาธารณูปโภคประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ เดือนตุลาคม ๒๕๖๓ - เดือนมีนาคม ๒๕๖๔ สูงเกิน ๕๐ % ทั้งสิ้น ๑๔ หน่วยงาน ดังนี้

๑. วิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่ ได้รับจัดสรรค่าสาธารณูปโภคประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ทั้งสิ้น ๙๗๕,๙๖๒.๐๐ บาท มีผลเบิกจ่ายค่าสาธารณูปโภค เดือนตุลาคม ๒๕๖๓ - เดือนมีนาคม ๒๕๖๔ จำนวน ๘๗๙,๓๕๕.๕๓ บาท คิดเป็นร้อยละ ๙๐.๑๐ %

๒. วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย ได้รับจัดสรรค่าสาธารณูปโภคประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ทั้งสิ้น ๙๓๒,๗๔๐.๐๐ บาท มีผลเบิกจ่ายค่าสาธารณูปโภค เดือนตุลาคม ๒๕๖๓ - เดือนมีนาคม ๒๕๖๔ จำนวน ๘๗๘,๗๘๓.๒๐ บาท คิดเป็นร้อยละ ๙๔.๒๒ %

๓. วิทยาลัยนาฏศิลป์นครราชสีมา ได้รับจัดสรรค่าสาธารณูปโภคประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ทั้งสิ้น ๙๑๕,๓๘๐.๐๐ บาท มีผลเบิกจ่ายค่าสาธารณูปโภค เดือนตุลาคม ๒๕๖๓ - เดือนมีนาคม ๒๕๖๔ จำนวน ๕๘๖,๓๕๕.๔๔ บาท คิดเป็นร้อยละ ๖๔.๐๖ %

๔. วิทยาลัยช่างศิลป์ ได้รับจัดสรรค่าสาธารณูปโภคประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ทั้งสิ้น ๘๖๓,๗๖๒.๐๐ บาท มีผลเบิกจ่ายค่าสาธารณูปโภค เดือนตุลาคม ๒๕๖๓ - เดือนมีนาคม ๒๕๖๔ จำนวน ๘๐๗,๒๕๘.๓๔ บาท คิดเป็นร้อยละ ๙๓.๔๖ %

๕. วิทยาลัยช่างศิลป์สุพรรณบุรี ได้รับจัดสรรค่าสาธารณูปโภคประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ทั้งสิ้น ๒๖๐,๗๕๕.๐๐ บาท มีผลเบิกจ่ายค่าสาธารณูปโภค เดือนตุลาคม ๒๕๖๓ - เดือนมีนาคม ๒๕๖๔ จำนวน ๑๕๗,๕๖๐.๖๐ บาท คิดเป็นร้อยละ ๖๐.๔๒ %

๖. วิทยาลัยช่างศิลป์นครศรีธรรมราช ได้รับจัดสรรค่าสาธารณูปโภคประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ทั้งสิ้น ๒๒๒,๓๐๘.๐๐ บาท มีผลเบิกจ่ายค่าสาธารณูปโภค เดือนตุลาคม ๒๕๖๓ - เดือนมีนาคม ๒๕๖๔ จำนวน ๑๘๑,๕๔๔.๗๗ บาท คิดเป็นร้อยละ ๘๑.๖๖ %

๗. วิทยาลัยนาฏศิลป์สุพรรณบุรี ได้รับจัดสรรค่าสาธารณูปโภคประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ทั้งสิ้น ๘๘๕,๖๐๐.๐๐ บาท มีผลเบิกจ่ายค่าสาธารณูปโภค เดือนตุลาคม ๒๕๖๓ - เดือนมีนาคม ๒๕๖๔ จำนวน ๖๖๕,๐๗๒.๕๖ บาท คิดเป็นร้อยละ ๗๕.๑๐ %

๘. วิทยาลัยนาฏศิลป์ ได้รับจัดสรรค่าสาธารณูปโภคประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ทั้งสิ้น ๓,๑๔๑,๔๕๙.๐๐ บาท มีผลเบิกจ่ายค่าสาธารณูปโภค เดือนตุลาคม ๒๕๖๓ - เดือนมีนาคม ๒๕๖๔ จำนวน ๒,๔๖๔,๖๙๔.๓๗ บาท คิดเป็นร้อยละ ๗๘.๔๖ %

๙. สำนักงานอธิการบดี ได้รับจัดสรรค่าสาธารณูปโภคประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ทั้งสิ้น ๕,๕๐๓,๔๔๓.๐๐ บาท มีผลเบิกจ่ายค่าสาธารณูปโภค เดือนตุลาคม ๒๕๖๓ - เดือนมีนาคม ๒๕๖๔ จำนวน ๓,๒๖๐,๒๑๙.๙๑ บาท คิดเป็นร้อยละ ๕๙.๒๔ %

๑๐. วิทยาลัยนาฏศิลป์นครศรีธรรมราช ได้รับจัดสรรค่าสาธารณูปโภคประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ทั้งสิ้น ๖๖๕,๔๐๕.๐๐ บาท มีผลเบิกจ่ายค่าสาธารณูปโภค เดือนตุลาคม ๒๕๖๓ - เดือนมีนาคม ๒๕๖๔ จำนวน ๓๙๖,๖๓๗.๐๘ บาท คิดเป็นร้อยละ ๕๙.๖๑ %

๑๑. วิทยาลัยนาฏศิลป์อ่างทอง ได้รับจัดสรรค่าสาธารณูปโภคประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ทั้งสิ้น ๑,๑๗๓,๓๒๐.๐๐ บาท มีผลเบิกจ่ายค่าสาธารณูปโภค เดือนตุลาคม ๒๕๖๓ - เดือนมีนาคม ๒๕๖๔ จำนวน ๖๕๐,๗๗๖.๕๖ บาท คิดเป็นร้อยละ ๕๕.๕๖ %

๑๒. วิทยาลัยนาฏศิลป์กาฬสินธุ์ ได้รับจัดสรรค่าสาธารณูปโภคประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ทั้งสิ้น ๑,๕๘๘,๕๗๒.๗๕ บาท มีผลเบิกจ่ายค่าสาธารณูปโภค เดือนตุลาคม ๒๕๖๓ - เดือนมีนาคม ๒๕๖๔ จำนวน ๘๑๒,๖๒๓.๗๔ บาท คิดเป็นร้อยละ ๕๑.๑๕ %

๑๓. วิทยาลัยนาฏศิลปพบุรี ได้รับจัดสรรค่าสาธารณูปโภคประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ทั้งสิ้น ๑,๓๗๙,๘๗๐.๐๐ บาท มีผลเบิกจ่ายค่าสาธารณูปโภค เดือนตุลาคม ๒๕๖๓ - เดือนมีนาคม ๒๕๖๔ จำนวน ๗๐๓,๒๒๐.๗๖ บาท คิดเป็นร้อยละ ๕๐.๙๖ %

๑๔. วิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง ได้รับจัดสรรค่าสาธารณูปโภคประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ทั้งสิ้น ๑,๖๕๘,๔๘๕.๐๐ บาท มีผลเบิกจ่ายค่าสาธารณูปโภค เดือนตุลาคม ๒๕๖๓ - เดือนมีนาคม ๒๕๖๔ จำนวน ๘๓๑,๙๐๘.๓๔ บาท คิดเป็นร้อยละ ๕๐.๑๖ %

มติที่ประชุม

๑.รับทราบ

๒.ให้หน่วยงานในสังกัดเร่งเบิกจ่ายงบประมาณค่าสาธารณูปโภค ให้ครบจากแหล่งงบประมาณทั้ง ๓ แหล่งงบประมาณ ได้แก่ งบดำเนินงาน งบเงินอุดหนุน และเงินรายได้

๓.หน่วยงานที่มีผลเบิกจ่ายค่าสาธารณูปโภคเกินกว่าร้อยละ ๕๐ ให้ควบคุมการใช้จ่ายค่าสาธารณูปโภคอย่างเคร่งครัด

๔.๖ ติดตามผลการเบิกจ่ายเงินรายได้ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

นายวิชิต เพ็ชรดี กรรมการและเลขานุการ ได้ชี้แจงรายละเอียดการติดตามการเบิกจ่ายเงินรายได้ประจำปี งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของหน่วยงานในสังกัดสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ ณ ตุลาคม ๒๕๖๓ ถึงเดือนมีนาคม ๒๕๖๔ โดยแสดงข้อมูลการใช้จ่ายงบประมาณเงินรายได้ ของหน่วยงานในสังกัด ฯ ดังนี้

- ความสามารถในการหารายได้ โดยแสดงข้อมูลยอดรายรับจริงสะสมตั้งแต่ ณ ตุลาคม ๒๕๖๓ ถึงเดือนมีนาคม ๒๕๖๔ เปรียบเทียบกับ กรอบวงเงินงบประมาณเงินรายได้ที่สภาสถาบันฯ อนุมัติ

- การใช้จ่ายงบประมาณเงินรายได้ โดยแสดงข้อมูลยอดรายจ่ายจริงสะสม ณ ตุลาคม ๒๕๖๓ ถึงเดือนมีนาคม ๒๕๖๔ เปรียบเทียบกับ กรอบวงเงินงบประมาณเงินรายได้ที่สภาสถาบันฯ อนุมัติ

- การใช้จ่ายงบประมาณเงินรายได้ โดยแสดงข้อมูลยอดรายจ่ายจริงสะสม ณ ตุลาคม ๒๕๖๓ ถึงเดือนมีนาคม ๒๕๖๔ เปรียบเทียบกับแผนการใช้จ่ายงบประมาณเงินรายได้ที่หน่วยงานเสนอต่ออธิการบดีสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ ให้อนุมัติแผนการใช้จ่ายเงินรายได้ปี ๒๕๖๔ โดยมีรายละเอียดผลการเบิกจ่ายเงินรายได้ของหน่วยงานในสังกัด ประกอบด้วย

๑. สามารถจัดเก็บงบประมาณเงินรายได้ ณ ตุลาคม ๒๕๖๓ ถึงเดือนมีนาคม ๒๕๖๔ ทั้งสิ้น ๔๖,๗๕๖,๔๓๘.๐๓ บาท (สี่สิบล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นหกพันสี่ร้อยสามสิบแปดบาทสามสตางค์) คิดเป็นร้อยละ ๔๐.๓๑ ของกรอบวงเงินรายได้ที่สภาสถาบันฯ อนุมัติ

๒. มีการเบิกจ่ายงบประมาณเงินรายได้ ณ ตุลาคม ๒๕๖๓ ถึงเดือนมีนาคม ๒๕๖๔ ทั้งสิ้น ๓๒,๗๐๑,๖๐๕.๕๐ บาท (สามสิบล้านเจ็ดแสนหนึ่งพันหกร้อยห้าบาทห้าสิบบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์) คิดเป็นร้อยละ ๖๑.๑๓ จากแผนการเบิกใช้จ่ายเงินรายได้ในภาพรวม ช่วงเดือนตุลาคม ๒๕๖๓ ถึงเดือนมีนาคม ๒๕๖๔

๓. มีการเบิกจ่ายงบประมาณเงินรายได้ ตุลาคม ๒๕๖๓ ถึง เดือนมีนาคม ๒๕๖๔ ทั้งสิ้น ๓๒,๗๐๑,๖๐๕.๕๐ บาท (สามสิบล้านเจ็ดแสนหนึ่งพันหกร้อยห้าบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์) คิดเป็นร้อยละ ๒๘.๑๙ จากกรอบวงเงินรายได้ที่สภาสถาบันฯ อนุมัติ

สรุปผลการเบิกจ่ายงบประมาณเงินรายได้ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 ข้อมูล ณ 25 มีนาคม 2564

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	1 กรอบวงเงิน ที่สภาสถาบันฯ อนุมัติ (บาท)	2 ผลการจัดเก็บรายได้	3 ผลต่าง มากกว่า/น้อยกว่า (2-1=3)	4 จัดเก็บได้ร้อยละ (%) (2/1)*100 = 4	5 แผนการเบิกจ่าย (บาท) ต.ค.63 - มี.ค.64	6 ผลการเบิกจ่าย (บาท) ต.ค.63 - มี.ค.64	7 คิดเป็นร้อยละ (%)ผลการ เบิกจ่ายกรอบวงเงิน ที่สภาสถาบันฯ อนุมัติ (6/1)*100 = 7	8 คิดเป็นร้อยละ (%) แผนการเบิกจ่าย (6/5)*100 = 8	9 งบประมาณคงเหลือ (บาท) (1-6=9)	10 คิดเป็นร้อยละ (%) งบประมาณคงเหลือ 9/1)*100 = 10
1	สำนักงานอธิการบดี	15,832,010.00	7,755,759.37	-8,076,250.63	48.99	6,960,836.00	4,846,085.20	30.61	69.62	10,985,924.80	69.39
2	คณะศิลปศึกษา	13,128,950.00	7,248,988.00	-5,879,962.00	55.21	6,466,238.00	4,314,330.04	32.86	66.72	8,814,619.96	67.14
3	คณะศิลปวิจิตร	3,914,400.00	1,160,438.00	-2,753,962.00	29.65	1,740,500.00	422,978.92	10.81	24.30	3,491,421.08	89.19
4	คณะศิลปนาฏดุริยางค์	3,289,450.00	846,825.00	-2,442,625.00	25.74	1,354,462.00	776,500.00	23.61	57.33	2,512,950.00	76.39
5	วิทยาลัยนาฏศิลป์	14,722,575.00	6,204,296.67	-8,518,278.33	42.14	7,976,136.00	4,766,327.69	32.37	59.76	9,956,247.31	67.63
6	วิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่	4,144,750.00	1,761,417.00	-2,383,333.00	42.50	2,124,520.00	1,230,490.40	29.69	57.92	2,914,259.60	70.31
7	วิทยาลัยนาฏศิลป์นครศรีธรรมราช	5,226,100.00	2,205,285.00	-3,020,815.00	42.20	1,634,600.00	1,061,972.83	20.32	64.97	4,164,127.17	79.68
8	วิทยาลัยนาฏศิลป์อ่างทอง	3,642,550.00	1,597,329.40	-2,045,220.60	43.85	1,955,823.00	1,347,290.80	36.99	68.89	2,295,259.20	63.01
9	วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย	5,565,900.00	1,802,501.50	-3,763,398.50	32.38	2,794,855.00	2,195,834.27	39.45	78.57	3,370,065.73	60.55
10	วิทยาลัยนาฏศิลป์ลพบุรี	5,609,500.00	1,700,691.60	-3,908,808.40	30.32	1,820,020.00	1,266,802.71	22.58	69.60	4,342,697.29	77.42
11	วิทยาลัยนาฏศิลป์จันทบุรี	5,895,300.00	2,039,240.69	-3,856,059.31	34.59	2,152,423.00	1,061,601.35	18.01	49.32	4,833,698.65	81.99
12	วิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด	6,772,800.00	2,298,512.00	-4,474,288.00	33.94	3,476,620.00	2,219,191.89	32.77	63.83	4,553,608.11	67.23
13	วิทยาลัยนาฏศิลป์กาฬสินธุ์	7,848,675.00	3,768,336.00	-4,080,339.00	48.01	3,618,583.00	2,170,086.43	27.65	59.97	5,678,588.57	72.35
14	วิทยาลัยนาฏศิลป์พัทลุง	7,024,860.00	2,247,995.52	-4,776,864.48	32.00	2,860,465.00	1,673,882.18	23.83	58.52	5,350,977.82	76.17
15	วิทยาลัยนาฏศิลป์สุพรรณบุรี	4,877,400.00	1,216,787.00	-3,660,613.00	24.95	2,848,240.00	1,281,689.73	26.28	45.00	3,595,710.27	73.72
16	วิทยาลัยนาฏศิลป์นครราชสีมา	3,068,740.00	1,391,225.00	-1,677,515.00	45.34	1,852,035.00	1,075,945.80	35.06	58.10	1,992,794.20	64.94
17	วิทยาลัยช่างศิลป์	3,674,400.00	909,950.00	-2,764,450.00	24.76	1,249,842.00	708,661.32	19.29	56.70	2,965,738.68	80.71
18	วิทยาลัยช่างศิลป์สุพรรณบุรี	1,333,100.00	387,085.00	-946,015.00	29.04	449,470.00	206,051.56	15.46	45.84	1,127,048.44	84.54
19	วิทยาลัยช่างศิลป์นครศรีธรรมราช	423,162.00	213,775.28	-209,386.72	50.52	156,250.00	75,882.38	17.93	48.56	347,279.62	82.07
	รวมทั้งสิ้น	115,994,622.00	46,756,438.03	-69,238,183.97	40.31	53,491,918.00	32,701,605.50	28.19	61.13	83,293,016.50	71.81

มติที่ประชุม

๑. รับทราบ

๒. ให้ทุกหน่วยงานเร่งรัดเบิกจ่ายเงินรายได้ให้เป็นไปตามแผนการใช้จ่ายเงินรายได้กำหนด

ระเบียบวาระที่ ๕ เรื่องพิจารณา

๕.๑ ติดตามความติดตามความคืบหน้าเงินกันเหลื่อมปีประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓

(ข้อมูลจากระบบ GFMS ณ วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๔)

นายวิชิต เพ็ชรดี กรรมการและเลขานุการ ได้ชี้แจงกระบวนการติดตามผลการเบิกจ่ายเงินกันเหลื่อมปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ รายละเอียดผลการเบิกจ่ายเงินกันเหลื่อมปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ และปัญหาอุปสรรคในการดำเนินงาน และขอให้หน่วยงานผู้รับผิดชอบนำเสนอต่อที่ประชุมตามลำดับ ดังนี้

๑. สำนักงานอธิการบดี

นายภัทรชัย พ่วงแผน ผู้อำนวยการกองกลางได้ชี้แจงรายการเบิกจ่ายเงินกันเหลื่อมปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ ของสำนักงานอธิการบดี จำนวน ๑ รายการ ดังนี้

๑. จอแอลอีดีฉายภาพ ขนาด ๔X๙ เมตร พร้อมระบบเสียง จำนวน ๑ ชุด ขณะนี้อยู่ระหว่างประกาศเชิญชวนแล้ว (กำหนดเสนอราคาวันที่ ๘ เมษายน ๒๕๖๔)

๒. วิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่

นางกษมา ประสงค์เจริญ ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่ ได้ชี้แจงรายการเบิกจ่ายเงินกันเหลื่อมปี งบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓ ของวิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่ จำนวน ๖ รายการ ดังนี้

๑. รายการครุภัณฑ์อื่นๆ เครื่องแต่งกายโขน – ละคร จำนวน ๕ รายการ ขณะนี้ดำเนินการบอกเลิกสัญญาผู้รับจ้าง บริษัทห่อหมั่นเมืองจำกัดแล้ว และวิทยาลัยได้ดำเนินการประกาศประกวดราคาใหม่ ได้ผู้ชนะเสนอราคาใหม่แล้ว (ห้างหุ้นส่วนสามัญธรรมาภิบาล) ทำสัญญาแล้ว อยู่ระหว่างรอส่งมอบภายใน ๒๕ พฤษภาคม ๒๕๖๔ (ระยะเวลาสัญญา ๑๒๐ วัน)

๒. ก่อสร้างอาคารวิทยบริการ วิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่ จำนวน ๑ หลัง ขณะนี้อยู่ระหว่างส่งมอบงานตรวจรับงานงวดที่ ๒-๓ เบิกจ่ายงวดที่ ๒-๓ เรียบร้อยแล้ว งวดที่ ๔ คาดว่าจะส่งมอบได้ภายในเดือน เมษายน ๒๕๖๔ เนื่องจากมีการปรับแบบ และปรับเพิ่ม-ลด งวดเงิน แก้ไขสัญญา ทำให้มีการปรับลดงวดที่ ๑ เป็นเงิน ๒๘๘,๖๘๘ บาท (เดิม ๑,๘๙๐,๐๐๐ ปรับลดเป็น ๑,๖๐๑,๓๑๒ บาท)

๓. วิทยาลัยนาฏศิลป์นครศรีธรรมราช

นายศิวพงศ์ กิ่งสกุล ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์นครศรีธรรมราช ได้ชี้แจงรายการเบิกจ่ายเงินกันเหลื่อมปี งบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓ ของวิทยาลัยนาฏศิลป์นครศรีธรรมราช จำนวน ๒ รายการ ดังนี้

๑. ปรับปรุงห้องประชุมอาคารวิทยบริการ วิทยาลัยนาฏศิลป์นครศรีธรรมราช จำนวน ๑ แห่ง ส่งมอบงานงวดที่ ๑- ๒ เมื่อวันที่ ๑๙ มีนาคม ๒๕๖๔ นัดตรวจรับงานวันที่ ๑-๒ เมษายน ๒๕๖๔ วิทยาลัยฯ ได้แจ้งหนังสือร้อยละ ๑๐ แก่ผู้รับจ้าง ผู้รับจ้างส่งหนังสือยืนยันดำเนินการจนแล้วเสร็จ และยินดีเสียค่าปรับโดยไม่มีเงื่อนไขใดๆ ทั้งสิ้น (คณะกรรมการฯ ได้พิจารณาลดค่าปรับให้จำนวน ๗๖ วัน เนื่องจากเป็นเหตุจากรูปแบบของผู้ว่าจ้าง ดังนั้นผู้รับจ้างได้ลดค่าปรับตั้งแต่วันที่ ๒๔ กันยายน - ๘ ธันวาคม ๒๕๖๓)

๒. ปรับปรุงอาคารเรียน ๑ เพื่อเป็นห้องเก็บพัสดุ วิทยาลัยนาฏศิลป์นครศรีธรรมราช จำนวน ๑ แห่ง ขณะนี้วิทยาลัยฯ ได้แจ้งหนังสือร้อยละ ๑๐ แก่ผู้รับจ้าง ผู้รับจ้างส่งหนังสือยืนยันดำเนินการจนแล้วเสร็จ และยินดีเสียค่าปรับโดยไม่มีเงื่อนไขใดๆ ทั้งสิ้น และวิทยาลัยฯ ได้ดำเนินการแจ้งขอขยายเวลาเบิกจ่ายงบประมาณไปแล้ว

๔. วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย

นางพีรานุช รุ่งศรี ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย ได้ชี้แจงรายการเบิกจ่ายเงินกันเหลื่อมปี งบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓ ของวิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย รายการก่อสร้างอาคารเก็บเครื่องแต่งกายโขนละคร เครื่องดนตรี วัสดุอุปกรณ์ประกอบการแสดง วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย จำนวน ๑ หลัง วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย ได้รับหนังสือเรื่องแผนงานก่อสร้างอาคารเก็บเครื่องแต่งกาย โขน ละคร เครื่องดนตรี วัสดุอุปกรณ์ประกอบการแสดง

จากบริษัท อรุณดิษฐ์ เอ็นจิเนีย จำกัด (คู่สัญญา) ลงวันที่ ๑๑ มีนาคม ๒๕๖๔ เรื่องแผนดำเนินการก่อสร้าง ฯ วิทยาลัย
นาฏศิลป์สุโขทัย จึงขอขยายระยะเวลาเงินกู้ยืมปี ๒๕๖๓ ถึงเดือน มิถุนายน ๒๕๖๔

งวดที่ ๑ จำนวน ๑,๑๒๔,๘๒๐ เบิกจ่ายแล้ว วันที่ ๙ ธันวาคม ๒๕๖๓

งวดที่ ๒ จำนวน ๙๙๙,๘๔๐ บาท เบิกจ่ายแล้ว วันที่ ๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

งวดที่ ๓ จำนวน ๑,๒๔๙,๘๐๐ บาท แผนส่งมอบ เดือน มีนาคม ๒๕๖๔

งวดที่ ๔ จำนวน ๑,๒๔๙,๘๐๐ บาท แผนส่งมอบ เดือน เมษายน ๒๕๖๔

งวดที่ ๕ จำนวน ๑,๒๔๙,๘๐๐ บาท แผนส่งมอบ เดือน พฤษภาคม ๒๕๖๔

งวดที่ ๖ จำนวน ๑,๘๗๔,๗๐๐ บาท แผนส่งมอบ เดือน พฤษภาคม ๒๕๖๔

งวดที่ ๗ จำนวน ๒,๒๔๙,๖๔๐ บาท แผนส่งมอบ เดือน มิถุนายน ๒๕๖๔

งวดที่ ๘ จำนวน ๒,๔๙๙,๖๐๐ บาท แผนส่งมอบ เดือน มิถุนายน ๒๕๖๔

- ผลการดำเนินการ งบประมาณตามสัญญา จำนวน ๑๒,๔๙๘,๐๐๐ บาท

- เบิกจ่ายแล้ว จำนวน ๒ งวด เป็นเงิน ๒,๑๒๔,๖๖๐ บาท

- คงเหลือเงินกู้ยืมปี ๒๕๖๓ ที่ขอขยายระยะเวลากันเงินกู้ยืมปี ๒๕๖๓ จำนวน
๑๐,๓๗๓,๓๔๐ บาท (สิบสามแสนเจ็ดหมื่นสามพันสามร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

๕. วิทยาลัยนาฏศิลป์กาฬสินธุ์

นายจำเริญ แก้วเพ็ญกรอ ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์กาฬสินธุ์ ได้ชี้แจงรายการเบิกจ่ายเงิน
กู้ยืมปี งบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓ ของวิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด จำนวน ๑ รายการ ดังนี้

๑. ก่อสร้างอาคารชุด (บ้านพักครู) ขนาด ๑๒ ยูนิต วิทยาลัยนาฏศิลป์กาฬสินธุ์ จำนวน ๑ แห่ง
อยู่ระหว่างดำเนินการ งวดที่ ๕ ผู้รับจ้างทำหนังสือขอขยายสัญญา ๔๐ วัน และคณะกรรมการตรวจรับมีมติให้ขยาย
สัญญา ๔๐ วัน คาดว่างวดที่ ๕-๖ จะส่งมอบบ่งาน และเบิกจ่ายภายในเดือนเมษายน ๒๕๖๔ งวดที่ ๗-๘ จะส่งมอบ
งาน และเบิกจ่ายภายในเดือนพฤษภาคม ๒๕๖๔ งวดที่ ๙-๑๐ จะส่งมอบงานและเบิกจ่ายภายใน ๒๓ มิถุนายน
๒๕๖๔

๖. วิทยาลัยนาฏศิลป์นครราชสีมา

นายพงศกร ทิพยะสุขศรี ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์นครราชสีมา ได้ชี้แจงรายการเบิกจ่ายเงิน
กู้ยืมปี งบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓ ของวิทยาลัยนาฏศิลป์นครราชสีมา จำนวน ๑ รายการ ได้แก่รายการก่อสร้าง
อาคารบ้านพักพร้อมโรงจอดรถ จำนวน ๑ แห่ง งวดที่ ๔ , ๕ และงวดที่ ๖ (สุดท้าย) คาดว่าจะส่งมอบงานภายใน
เดือนเมษายน ๒๕๖๔ (เริ่มค่าปรับตั้งแต่วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๔)

๗. วิทยาลัยช่างศิลป์

นายจรัญ หนองบัว ผู้อำนวยการวิทยาลัยช่างศิลป์ ได้ชี้แจงรายการเบิกจ่ายเงินกู้ยืมปี
งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ ของวิทยาลัยช่างศิลป์ จำนวน ๑ รายการ ดังนี้

๑. หุ่นประติมากรรมรูปบุคคลครึ่งตัว จำนวน ๘ หุ่น บริษัทส่งเอกสารการส่งมอบครุภัณฑ์ ลงวันที่
๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๓ /วิทยาลัยฯ แจ้งขอสงวนสิทธิการเรียกค่าปรับ/คณะกรรมการตรวจรับแล้ว แจ้งว่าครุภัณฑ์
ดังกล่าวชำรุดต้องส่งคืนบริษัทเพื่อดำเนินการแก้ไขต่อไป/วิทยาลัยฯ ส่งหนังสือแจ้งบริษัท เรื่องครุภัณฑ์ชำรุด
ให้ดำเนินการแก้ไขต่อไป/วันที่ ๑๘ กันยายน ๒๕๖๓ วิทยาลัยฯ ได้รับเอกสารจากบริษัท เรื่องขอชี้แจงเรื่องการ
แก้ไขชิ้นงาน วิทยาลัยฯ เชิญคณะกรรมการประชุม ๒๔ กันยายน ๒๕๖๓ เพื่อดำเนินการต่อไป/แจ้งบริษัทฯ แก้ไข
ชิ้นงานวันที่ ๗ ตุลาคม ๒๕๖๓/แจ้งเร่งรัดแก้ไขชิ้นงาน วันที่ ๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ ครั้งที่ ๓/อยู่ระหว่างบริษัท
แก้ไขชิ้นงาน/บริษัทมีหนังสือยืนยันการแก้ไขชิ้นงานจะแล้วเสร็จ ภายในวันที่ ๒๐ มีนาคม ๒๕๖๔

๘. วิทยาลัยช่างศิลป์นครศรีธรรมราช

นางอารีย์ สีลาพันธ์ ผู้อำนวยการวิทยาลัยช่างศิลป์นครศรีธรรมราช ได้ชี้แจงรายการเบิกจ่ายเงิน
กู้ยืมปี งบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓ ของวิทยาลัยช่างศิลป์นครศรีธรรมราช จำนวน ๑ รายการ ดังนี้

๑. ปรับปรุงอาคารเรียนภาพพิมพ์ วิทยาลัยช่างศิลปนครศรีธรรมราช จำนวน ๑ แห่ง ผู้รับจ้าง แจ่งส่งมอบงานงวดที่ ๓ แล้ว และได้นัดคณะกรรมการตรวจรับงานวันที่ ๑ เมษายน ๒๕๖๔

มติที่ประชุม

๑. มอบหมายให้ทุกหน่วยงานเร่งรัดผู้รับจ้างให้ดำเนินการให้เป็นไปตามงวดงานที่กำหนดในสัญญา และเร่งเบิกจ่ายงบประมาณตามงวดงานให้เรียบร้อย

๒. หน่วยงานใดหากเกิดข้อปัญหาในการดำเนินการ ให้เร่งรัดดำเนินการแก้ไขปัญหาและรายงาน ผลให้สถาบันฯรับทราบ ต่อไป

๕.๒ ติดตามความก้าวหน้าในการเตรียมการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

(ข้อมูลจากระบบ GFMS ณ วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๔)

นายวิชิต เพ็ชรดี กรรมการและเลขานุการ ได้ชี้แจงได้ชี้แจงกระบวนการติดตามความก้าวหน้า ในการเตรียมการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนรายการครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ โดยเพื่อให้การบริหารงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์เป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ และเพื่อให้หน่วยงานสามารถก่อกำหนดผูกพันและเบิกจ่ายงบประมาณได้แล้วเสร็จทัน ภายในปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ จึงขอให้หน่วยงานผู้รับผิดชอบนำเสนอความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุน รายการครุภัณฑ์และค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ต่อที่ประชุมตามลำดับ ดังนี้

๕.๒.๑ ติดตามความก้าวหน้าในการเตรียมการจัดซื้อจัดจ้างครุภัณฑ์ที่ยังไม่ได้จองเงินในระบบ GFMS

๑. สำนักงานอธิการบดี

นายภัทรชัย พ่วงแผน ผู้อำนวยการกองกลางได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการเตรียมการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนรายการครุภัณฑ์ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ดังนี้

ก.วิธีเฉพาะเจาะจง

- รายการครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ๑ รายการอยู่ระหว่างจัดทำใบสั่งซื้อและจอง PO ในระบบ GFMS

ข. วิธี E-bidding

- รายการครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ๑ รายการอยู่ระหว่างประกาศเชิญชวนแล้วกำหนดเสนอราคา ๗ เมษายน ๒๕๖๔

๒. คณะศิลปนาฏดุริยางค์

รศ.จินตนา สายทองคำ คณบดีคณะศิลปนาฏดุริยางค์ ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนรายการครุภัณฑ์ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของคณะศิลปนาฏดุริยางค์ ดังนี้

ก.วิธีเฉพาะเจาะจง

- โต๊ะหมู่บูชา (ชุดใหญ่) ไม้สัก ทำสัญญาเรียบร้อยแล้ว

ข.วิธี E-bidding

- รายการครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ๑ รายการลงนามในสัญญาเรียบร้อยแล้ว
- รายการครุภัณฑ์เครื่องดนตรี ๓๑ รายการอยู่ระหว่างการยกเลิกประกาศเชิญชวนในวันที่ ๒๕/๓/๒๕๖๔ เพราะมีผู้เสนอราคาเพียงรายเดียว และกำลังปรับแก้ TOR เพื่อเปิดโอกาสให้มีผู้เสนอราคาได้หลายรายมากขึ้น

๓. คณะศิลปวิจิตร

ผศ.ชยากร เรืองจำรูญ คณบดีคณะศิลปวิจิตร ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุน รายการครุภัณฑ์ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของคณะศิลปวิจิตร ดังนี้

ข. วิธี E-bidding

- รายการครุภัณฑ์การศึกษา ๑ รายการคณะศิลปวิจิตร ได้ร่างเอกสาร e-bidding ประกาศขึ้นเว็บไซต์ ครั้งที่ ๒ ลงวันที่ ๒๓ มีนาคม ๒๕๖๔ และรับฟังคำวิจารณ์ ตั้งแต่วันที่ ๒๔ มีนาคม ถึงวันที่ ๒๖ มีนาคม ๒๕๖๔ ได้มีบริษัทเข้ามาเสนอข้อวิจารณ์ และข้อเสนอแนะ อยู่ระหว่างคณะกรรมการ (TOR) ประชุมและพิจารณาข้อวิจารณ์และข้อเสนอดังกล่าว วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๔

๔. วิทยาลัยนาฏศิลป์

นายกิตติ อุตถาผล ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนรายการครุภัณฑ์ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลป์ ดังนี้

ข. วิธี E-bidding

- รายการครุภัณฑ์ไฟฟ้า ๑ รายการอยู่ในขั้นตอนที่ ๑๔ อยู่ในขั้นตอนที่ ๑๕ อยู่ระหว่างรอลงนามในสัญญา

- รายการรถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด ๑ ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า ๒,๔๐๐ ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์ สูงสุดไม่ต่ำกว่า ๑๑๐ กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน ๔ ล้อ แบบดับเบิลเด็ค (พร้อมโดยสาร) พร้อมหลังคา รถบรรทุก อยู่ในขั้นตอนที่ ๑๖ อยู่ระหว่างลงนามในสัญญาแล้ว

๕. วิทยาลัยนาฏศิลป์นครศรีธรรมราช

นายศิวพงศ์ กิ่งสกุล ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์นครศรีธรรมราช ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนรายการครุภัณฑ์ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลป์นครศรีธรรมราช ดังนี้

ก. วิธีเฉพาะเจาะจง

- รายการครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ๓ รายการอยู่ระหว่างจัดทำประกาศเชิญชวนครั้งที่ ๒ วันที่ ๑๕ - ๒๒ มีนาคม ๒๕๖๔ ขณะนี้อยู่ในขั้นตอนการพิจารณาผล

- รายการครุภัณฑ์สำนักงาน ๑ รายการเบิกจ่ายเรียบร้อยแล้ว

ข. วิธี E-bidding

- รายการครุภัณฑ์เครื่องดนตรี ๔ รายการอยู่ระหว่างรอทำสัญญา

- รายการครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ๗ รายการอยู่ระหว่างแจ้งทำสัญญาเมื่อวันที่ ๒๖ มีนาคม ๒๕๖๔ (ขณะนี้อยู่ทำสัญญา) คาดว่าสามารถทำสัญญาได้ในวันที่ ๒ เมษายน ๒๕๖๔

๖. วิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด

นายศุภรากร พานิชกิจ ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนรายการครุภัณฑ์ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด ดังนี้

ก. วิธีเฉพาะเจาะจง

- รายการครุภัณฑ์เครื่องดนตรี ๒ รายการอยู่ระหว่างการประกาศผู้ชนะเสนอราคา

ข. วิธี E-bidding

- รายการครุภัณฑ์อื่นๆ ๕๖ รายการอยู่ในขั้นตอนการประกาศเชิญชวน

๗. วิทยาลัยนาฏศิลป์กาฬสินธุ์

นายจำเริญ แก้วเพ็งกรอ ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์กาฬสินธุ์ ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนรายการครุภัณฑ์ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด ดังนี้

ข. วิธี E-bidding

- รายการครุภัณฑ์เครื่องดนตรี ๑๓ รายการอยู่ระหว่างรออุทธรณ์ ๗ วันทำการ (วันที่ ๑-๙ มีนาคม ๒๕๖๔) เนื่องจากมีหนังสือท้วงติงและอุทธรณ์ วิทยาลัยจึงรายงานผลการดำเนินการ และกรณีปัญหาที่เกิดขึ้นถึงกรมบัญชีกลาง เพื่อปรึกษาแนวทางในการชี้แจงข้อท้วงติงการดำเนินการประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์ดนตรี

๘. วิทยาลัยนาฏศิลปพบุรี

นายลิขิต สุนทรสุข ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลปพบุรี ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบประมาณรายการครุภัณฑ์ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลปพบุรี ดังนี้

ข. วิธี E-bidding

- รายการครุภัณฑ์อื่นๆ ๔๐ รายการอยู่ระหว่างประกาศผู้ชนะแล้ว อยู่ระหว่างอุทธรณ์ (ระหว่างวันที่ ๑๙ - ๒๕ มีนาคม ๒๕๖๔)

๙. วิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรี

นางวาสนา บุญญาพิทักษ์ ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรี ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบประมาณรายการครุภัณฑ์ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรี ดังนี้

ข. วิธี E-bidding

- รายการครุภัณฑ์เครื่องดนตรี ๑๔ รายการอยู่ระหว่างตอนนี้อยู่ในขั้นตอนประกาศเชิญชวนรอบที่ ๒ และพิจารณาผลเสนอราคา ในวันที่ ๘ เมษายน ๒๕๖๔

- รายการครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ๔ รายการตอนนี้อยู่ขั้นตอนระหว่างกำหนดรายละเอียดและคุณลักษณะเฉพาะของครุภัณฑ์รอบที่ ๓ และจะประกาศวิจารณ์ ในวันที่ ๒ เมษายน ๒๕๖๔

- รายการรถโดยสารขนาด ๑๒ ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า ๒,๔๐๐ ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า ๙๐ กิโลวัตต์ ตอนนี้อยู่ในขั้นตอนประกาศเชิญชวน รอบที่ ๒ และพิจารณาผลเสนอราคา ในวันที่ ๒ เมษายน ๒๕๖๔

มติที่ประชุม

๑. ให้ทุกหน่วยงานที่อยู่ในขั้นตอนการจัดซื้อจัดจ้างค่าครุภัณฑ์ ที่ยังไม่จองเงินในระบบ GFMS เร่งดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างให้เสร็จสิ้น และจองเงินในระบบให้เรียบร้อย

๒. หน่วยงานใดหากเกิดข้อปัญหาในการดำเนินการ ให้เร่งรัดดำเนินการแก้ไขปัญหาและรายงานผลให้สถาบันฯรับทราบ ต่อไป

๕.๒.๒ ติดตามความก้าวหน้าในการเบิกจ่ายครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMS เรียบร้อยแล้ว (ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMS ณ วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๔)

นายวิจิต เพ็ชรดี กรรมการและเลขานุการ ได้ชี้แจงกระบวนการติดตามความก้าวหน้าในการเบิกจ่ายครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMS เรียบร้อยแล้ว จึงขอให้หน่วยงานผู้รับผิดชอบนำเสนอต่อที่ประชุมตามลำดับ ดังนี้

๑. สำนักงานอธิการบดี

นายภัทรชัย พ่วงแผน ผู้อำนวยการกองกลาง ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการเบิกจ่ายครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMS ของสำนักงานอธิการบดี ดังนี้

ก. ครบกำหนดส่งมอบแล้ว

- รายการครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ๒ รายการเบิกจ่ายถึงงวดที่ ๑ อยู่ระหว่างดำเนินงานงวดที่ ๒ และ ๓ และดำเนินการตามสัญญา

ข. ยังไม่ครบกำหนดส่งมอบ

- รายการครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ๘ รายการอยู่ระหว่างดำเนินการตามสัญญา และส่งมอบ

๒. คณะศิลปศึกษา

นางสาวศิริลักษณ์ ฉลองธรรม คณบดีคณะศิลปศึกษา ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการเบิกจ่ายครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMS ของคณะศิลปศึกษา ดังนี้

ข. ยังไม่ครบกำหนดส่งมอบ

- รายการครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ๑๓ รายการจะส่งเอกสารเบิกจ่าย วันที่ ๒ เมษายน ๒๕๖๔

๓. คณะศิลปวิจิตร

ผศ.ชยากร เรืองจำรูญ คณบดีคณะศิลปวิจิตรได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการเบิกจ่ายครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMS ของคณะศิลปวิจิตร ดังนี้

ก. ครบกำหนดส่งมอบแล้ว

- รายการครุภัณฑ์สำนักงาน ๑ รายการอยู่ระหว่างการเงินสถาบันฯ ตรวจสอบเอกสารเบิกจ่าย วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๔

ข. ยังไม่ครบกำหนดส่งมอบ

- รายการครุภัณฑ์ไฟฟ้าติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้าอาคารคณะศิลปวิจิตร ๑ รายการอยู่ระหว่างผู้รับจ้างเข้าดำเนินงานในวันที่ ๒๒ มีนาคม ๒๕๖๔

๔. คณะศิลปนาฏดุริยางค์

รศ.จินตนา สายทองคำ คณบดีคณะศิลปนาฏดุริยางค์ ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการเบิกจ่ายครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMS ของคณะศิลปนาฏดุริยางค์ ดังนี้

ข. ยังไม่ครบกำหนดส่งมอบ

- รายการครุภัณฑ์เครื่องแต่งกาย ๘ รายการจองเงินในระบบเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างทำสัญญาเรียบร้อยแล้ว

๕. วิทยาลัยนาฏศิลป์

นายกิตติ อรรถผล ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการเบิกจ่ายครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMS ของวิทยาลัยนาฏศิลป์ ดังนี้

ก. ครบกำหนดส่งมอบแล้ว

- รายการครุภัณฑ์เครื่องดนตรี ๓๑ รายการจองเงินในระบบเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์

- รายการติดตั้งระบบเทปน้ำพุสนามหญ้าด้านหน้าวิทยาลัยนาฏศิลป์ ส่งเอกสารเบิกจ่ายเรียบร้อยแล้ว (วันที่ ๒๖ มีนาคม ๒๕๖๔)

ข. ยังไม่ครบกำหนดส่งมอบ

- รายการครุภัณฑ์เครื่องแต่งกาย ๒๗ รายการจองเงินในระบบเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์

๖. วิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่

นางกษมา ประสงค์เจริญ ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่ ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการเบิกจ่ายครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMS ของวิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่ ดังนี้

ก. ครบกำหนดส่งมอบแล้ว

- รายการครุภัณฑ์เครื่องแต่งกาย ๑๙ รายการทำสัญญาแล้วอยู่ระหว่างรอส่งมอบภายในวันที่ ๘ พฤษภาคม ๒๕๖๔

๗. วิทยาลัยนาฏศิลป์นครศรีธรรมราช

นายศิวพงศ์ กิ่งสกุล ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์นครศรีธรรมราช ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการเบิกจ่ายครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMS ของวิทยาลัยนาฏศิลป์นครศรีธรรมราช ดังนี้

ก. ครบกำหนดส่งมอบแล้ว

- รายการครุภัณฑ์เครื่องดนตรี ๑ รายการผู้ขายกำลังดำเนินการตามสัญญาารส่งมอบของ

ข. ยังไม่ครบกำหนดส่งมอบ

- รายการครุภัณฑ์เครื่องดนตรี ๒๑ รายการจองเงินในระบบเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์

๘. วิทยาลัยนาฏศิลป์อ่างทอง

รศ.สมภพ เขียวมณี ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์อ่างทอง ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการเบิกจ่ายครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMS ของวิทยาลัยนาฏศิลป์อ่างทอง ดังนี้

ก. ครบกำหนดส่งมอบแล้ว

- รายการครุภัณฑ์เครื่องแต่งกาย และรายการครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ รวม ๑๙ รายการอยู่ระหว่างจัดทำเอกสารเบิกจ่าย

ข. ยังไม่ครบกำหนดส่งมอบ

- รายการครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ๖ รายการ และรายการรถยนต์โดยสารปรับอากาศ (มินิบัส) ขนาด ๒๔ ที่นั่งรอส่งมอบครุภัณฑ์

๙. วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย

นางพีรานุช รุ่งศรี ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการเบิกจ่ายครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMS ของวิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย ดังนี้

ข. ยังไม่ครบกำหนดส่งมอบ

- รายการครุภัณฑ์เครื่องแต่งกาย ๑๙ รายการทำ PO แล้ว อยู่ระหว่างการส่งมอบครุภัณฑ์

๑๐. วิทยาลัยนาฏศิลป์กาฬสินธุ์

นายจำเริญ แก้วเพ็ญกรอ ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์กาฬสินธุ์ ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการเบิกจ่ายครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMS ของวิทยาลัยนาฏศิลป์กาฬสินธุ์ ดังนี้

ก. ครบกำหนดส่งมอบแล้ว

- รายการครุภัณฑ์เครื่องดนตรี และครุภัณฑ์เครื่องแต่งกายรวม ๒๓ รายการอยู่ระหว่างรอตรวจรับครุภัณฑ์ นัดคณะกรรมการตรวจรับ วันที่ ๓๐ มีนาคม ๒๕๖๔

ข. ยังไม่ครบกำหนดส่งมอบ

- รายการครุภัณฑ์เครื่องแต่งกาย ๑๓ รายการทำ PO แล้ว อยู่ระหว่างการส่งมอบครุภัณฑ์

๑๑. วิทยาลัยนาฏศิลป์จันทบุรี

ผศ.สมเกียรติ ภูมิภักดิ์ ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์จันทบุรี ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการเบิกจ่ายครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMS ของวิทยาลัยนาฏศิลป์จันทบุรี ดังนี้

ก. ครบกำหนดส่งมอบแล้ว

- รายการครุภัณฑ์สำนักงาน และครุภัณฑ์เครื่องดนตรี รายการอยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์ และเบิกจ่ายเงิน

ข. ยังไม่ครบกำหนดส่งมอบ

- รายการครุภัณฑ์เครื่องแต่งกาย ๒ รายการอยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์

๑๒. วิทยาลัยนาฏศิลป์พัทลุง

ผศ.กิตติชัย รัตนพันธ์ ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์พัทลุง ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการเบิกจ่ายครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMS ของวิทยาลัยนาฏศิลป์พัทลุง ดังนี้

ข. ยังไม่ครบกำหนดส่งมอบ

- รายการครุภัณฑ์เครื่องแต่งกาย ๑๙ รายการอยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์ และเบิกจ่าย

๑๓. วิทยาลัยนาฏศิลป์นครราชสีมา

นายพงศกร ทิพย์สุขศรี ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์นครราชสีมา ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการเบิกจ่ายครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMS ของวิทยาลัยนาฏศิลป์นครราชสีมา ดังนี้

ก. ครบกำหนดส่งมอบแล้ว

- รายการครุภัณฑ์เครื่องแต่งกาย ๑ รายการอยู่ระหว่างเบิกจ่ายเงิน

ข. ยังไม่ครบกำหนดส่งมอบ

- รายการครุภัณฑ์เครื่องแต่งกาย ๑ รายการอยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์

๑๔. วิทยาลัยช่างศิลป์

นายเจริญ หนองบัว ผู้อำนวยการวิทยาลัยช่างศิลป์ ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการเบิกจ่ายครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMS ของวิทยาลัยช่างศิลป์ ดังนี้

ก. ครบกำหนดส่งมอบแล้ว

- รายการครุภัณฑ์รถไฟฟ้า ๑ รายการอยู่ระหว่างคณะกรรมการตรวจรับ

มติที่ประชุม

๑. ให้หน่วยงานติดตามงบลงทุนที่ครบกำหนดส่งมอบให้เร่งรัดให้ผู้รับจ้างดำเนินการส่งมอบครุภัณฑ์ได้ตามกำหนดในสัญญาและเร่งเบิกจ่ายงบประมาณให้เสร็จสิ้น

๒. หน่วยงานใดหากเกิดข้อปัญหาในการดำเนินการ ให้เร่งรัดดำเนินการแก้ไขปัญหาและรายงานผลให้สถาบันฯรับทราบ ต่อไป

๕.๒.๓ ติดตามความก้าวหน้าในการจัดหารูปแบบรายการที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ (รายการปีเดียว+ผูกพันใหม่ +รายการเงินเหลือจ่ายที่ได้รับจัดสรรเพิ่มเติม)

๑. สำนักงานอธิการบดี

นายภัทรชัย พ่วงแผน ผู้อำนวยการกองกลาง ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของสำนักงานอธิการบดี ดังนี้

๑. ปรับปรุงศูนย์รักษาศิลป์ สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ จำนวน ๑ หลัง งบประมาณ ๑,๐๙๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าหมื่นบาทถ้วน) ขณะนี้อยู่ระหว่างงานระบบประกอบอาคารยังไม่แล้วเสร็จ และคาดว่าจะส่งมอบพร้อมกัน ๒ งวด ภายในเวลาที่กำหนด

๒. ปรับปรุงพื้นที่โดยรอบศาลพระภูมิ สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ (วังหน้า) จำนวน ๑ งาน งบประมาณ ๒๓๐,๖๐๐ บาท (สองแสนสามหมื่นหกร้อยบาทถ้วน) อยู่ในระหว่างการจอง PO ในระบบ GFMS

๒. คณะศิลปศึกษา

นางสาวศิริลักษณ์ ฉลองธรรม คณบดีคณะศิลปศึกษา ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนรายการที่ดิน และสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของคณะศิลปศึกษา ดังนี้

- ติดตั้งระบบไฟฟ้าระบบสื่อสารและตงแต่งภายใน อยู่ระหว่างประมาณการราคา โดยสำนักสถาปัตยกรรมประมาณ ๒๓ เมษายน ๒๕๖๔

๓. คณะศิลปนาฏดุริยางค์

รศ.จินตนา สายทองคำ คณบดีคณะศิลปนาฏดุริยางค์ ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนรายการที่ดิน และสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของคณะศิลปนาฏดุริยางค์ ดังนี้

๑. ปรับปรุงห้องบันทึกเสียงพร้อมครุภัณฑ์ อยู่ระหว่างขอความเห็นชอบ TOR

๒. ติดตั้งระบบไฟฟ้าระบบสื่อสารและตงแต่งภายใน อยู่ระหว่างออกแบบรูปแบบรายการออกแบบสถาปัตยกรรม ความคืบหน้า ๘๐% อยู่ระหว่างประมาณการราคา ความคืบหน้า ๗๐ %

๔. คณะศิลปวิจิตร

ผศ.ชยากร เรืองจำรูญ คณบดีคณะศิลปวิจิตร ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบประมาณ รายการที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของคณะศิลปวิจิตร ดังนี้

๑. ปรับปรุงห้องเรียนและห้องปฏิบัติการ สาขาวิชาจิตรกรรม ภาพพิมพ์ และ เครื่องเคลือบดินเผา อาคาร ๗ ชั้น คณะศิลปวิจิตร จำนวน ๑ หลัง งบประมาณ ๑๗,๗๐๐,๐๐๐ บาท (สิบเจ็ดล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน) ขณะนี้อยู่ระหว่างอยู่ระหว่างแก้ไขราคาปริมาณและรายละเอียดวัสดุก่อสร้างจากสำนักสถาปัตยกรรมคาดว่าจะเสร็จสมบูรณ์ในสัปดาห์ที่ ๓ เดือนมีนาคม ๒๕๖๔ และจะเริ่มประกาศในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ e - GP ในเดือน เมษายน ๒๕๖๔

๒. ปรับปรุงภูมิทัศน์เพื่อทำฐานประติมากรรม คณะศิลปวิจิตร จำนวน ๑ แห่ง งบประมาณ ๔๐๗,๘๐๐ บาท (สี่แสนเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน) ขณะนี้อยู่ระหว่างแก้ไขราคาปริมาณและรายละเอียดวัสดุก่อสร้างจากสำนักสถาปัตยกรรมคาดว่าจะเสร็จสมบูรณ์ในสัปดาห์ที่ ๓ เดือนมีนาคม ๒๕๖๔ และจะเริ่มประกาศในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ e-GP ในเดือนเมษายน ๒๕๖๔

๕. วิทยาลัยนาฏศิลป์

นายกิตติ อัทธผล ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้าง งบประมาณรายการที่ดิน และสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลป์ ดังนี้

- ปรับปรุงอาคารกีฬาในร่ม วิทยาลัยนาฏศิลป์ จำนวน ๑ แห่ง งบประมาณ ๙,๕๐๐,๐๐๐ บาท (เก้าล้านห้าแสนบาทถ้วน) อยู่ระหว่างประมาณการราคาจากสำนักสถาปัตยกรรม กรมศิลปากร ความคืบหน้า ร้อยละ ๙๐

- ปรับปรุงอาคารดนตรีศิลปสากล วิทยาลัยนาฏศิลป์ จำนวน ๑ หลัง งบประมาณ ๙,๗๖๓,๐๐๐ บาท (เก้าล้านเจ็ดแสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน) อยู่ระหว่างประมาณการราคาจากสำนักสถาปัตยกรรม กรมศิลปากร ความคืบหน้า ร้อยละ ๙๐

- ปรับปรุงอาคารนาฏศิลป์ไทย ชั้น ๗ วิทยาลัยนาฏศิลป์ จำนวน ๑ หลัง งบประมาณ ๗,๓๔๒,๐๐๐ บาท (เจ็ดล้านสามแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน) อยู่ในขั้นตอนที่ ๑๐ อยู่ระหว่างการพิจารณา TOR และ ร่างประกาศเชิญชวน

- ปรับปรุงอาคารสารสนเทศชั้น ๓ และชั้น ๕ วิทยาลัยนาฏศิลป์ จำนวน ๑ หลัง งบประมาณ ๘,๐๐๐,๐๐๐ บาท (แปดล้านบาทถ้วน) จอเงินในระบบเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างการรอส่งมอบงาน

- จัดทำที่เก็บถังขยะ วิทยาลัยนาฏศิลป์ อยู่ระหว่างรอส่งมอบงาน

๖. วิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่

นางกษมา ประสงค์เจริญ ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่ ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบประมาณ รายการที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่ ดังนี้

- ก่อสร้างอาคารวิทยบริการ วิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่ ๑ แห่ง งบประมาณทั้งสิ้น ๒๗,๐๐๐,๐๐๐ บาท (ยี่สิบเจ็ดล้านบาทถ้วน) ส่งมอบงานตรวจรับงานงวดที่ ๒-๓ เบิกจ่ายงวดที่ ๒-๓ เรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างดำเนินการก่อสร้างงวดที่ ๔ คาดว่าจะส่งมอบได้ภายในเดือนเมษายน ๒๕๖๔

๗. วิทยาลัยนาฏศิลป์นครศรีธรรมราช

นายศิวพงศ์ กิ่งสกุล ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์นครศรีธรรมราช ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบประมาณ รายการที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลป์ นครศรีธรรมราช ดังนี้

- รายการปรับปรุงห้องสมุดอยู่ระหว่างแจ้งทำสัญญาเมื่อวันที่ ๒๖ มีนาคม ๒๕๖๔ (ขณะนี้รอทำสัญญา)

๘. วิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด

นายศุภรกร พานิชกิจ ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบประมาณที่ดิน และรายการที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด ดังนี้

- ก่อสร้างรั้วด้านหน้าและด้านข้างฝั่งทิศตะวันตก ลงนามในสัญญาแล้ว (อยู่ระหว่างดำเนินการก่อสร้าง)

- ต่อเติมอาคารหลังเวทีกลางแจ้ง วิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด แล้ว (อยู่ระหว่างดำเนินการก่อสร้าง)

๙. วิทยาลัยนาฏศิลป์จันทบุรี

ผศ.สมเกียรติ ภูมิภักดิ์ ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์จันทบุรี ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบประมาณที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลป์จันทบุรี ดังนี้

- ก่อสร้างทางเดินเท้าและโรงจอดรถนักเรียน นักศึกษาและบุคลากรด้านหลังอาคารเรียน ๑ เบิกจ่ายเงิน งวดงานที่ ๑ เรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างดำเนินการขออนุมัติเบิกจ่ายเงิน งวดงานที่ ๒ คาดว่าจะส่งมอบงานงวดที่ ๓ ได้ภายใน ๒๗ เมษายน ๒๕๖๔

- ปรับปรุงซ่อมแซมประตูด้านหน้าวิทยาลัย สิ้นสุดสัญญาการส่งมอบงานแล้ว เมื่อวันที่ ๑ มีนาคม ๒๕๖๔ แล้ววิทยาลัยฯ ขอสงวนสิทธิ์เรียกค่าปรับ อยู่ระหว่างดำเนินการปรับปรุงซ่อมแซม คาดว่าจะส่งมอบงานได้ ภายในเดือนมีนาคม ๒๕๖๔

- ปรับพื้นดินพร้อมปรับปรุงพื้นที่โดยรอบเวทีกลางแจ้ง อยู่ระหว่างการเบิกจ่ายเงิน

๑๐. วิทยาลัยนาฏศิลป์พัทลุง

ผศ.กิตติชัย รัตนพันธ์ ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์พัทลุง ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบประมาณที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลป์พัทลุง ดังนี้

- ตกแต่งอาคารวิทยบริการและครุภัณฑ์ ประกอบ วิทยาลัยนาฏศิลป์พัทลุง จำนวน ๑ หลัง งบประมาณ ๙,๗๘๐,๐๐๐ บาท (เก้าล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) ขณะนี้รูปแบบรายการพร้อม BOQ จากกรมศิลปากรเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างการจัดทำราคาท้องถิ่นจากสำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดพัทลุง แต่ในขณะที่จัดทำราคาท้องถิ่นเจ้าหน้าที่สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดพัทลุงได้ตรวจพบว่ารูปแบบรายการตกแต่งอาคารวิทยบริการ วนศ. พัทลุง มีหลายรายการเกิดการซ้ำซ้อนกับโครงการก่อสร้างอาคารวิทยบริการ วิทยาลัยฯ จึงได้ส่งหนังสือแจ้งขอปรับแก้ไขรูปแบบรายการที่ซ้ำซ้อนกันไปยังสำนักสถาปัตยกรรมเพื่อแก้ไขรูปแบบรายการโดยขณะนี้วิทยาลัยฯ ได้รับแบบแก้ไขแล้ว อยู่ระหว่างทำราคากลาง

- ก่อสร้างอาคารเรียนพื่นบ้าน (เรือนโนรา หนึ่งสูง) วิทยาลัยนาฏศิลป์พัทลุง จำนวน ๑ หลัง งบประมาณ ๙,๘๕๐,๐๐๐ บาท (เก้าล้านแปดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) ขณะนี้รูปแบบรายการพร้อม BOQ วิทยาลัยฯ ได้รับแจ้งจากสำนักสถาปัตยกรรมว่าเสร็จสิ้นเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างรอลงนามจากอธิบดีกรมศิลปากร โดยเบื้องต้นทางสำนักสถาปัตยกรรมได้ประสานการจัดทำราคาท้องถิ่นไปพลางก่อนแล้วในระหว่างรอลงนามจากอธิบดี

๑๑. วิทยาลัยนาฏศิลป์สุพรรณบุรี

นางวาสนา บุญญาพิทักษ์ ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์สุพรรณบุรี ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบประมาณที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลป์สุพรรณบุรี ดังนี้

- ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารฝึกปฏิบัตินาฏศิลป์ ดนตรี วิทยาลัยนาฏศิลป์สุพรรณบุรี จำนวน ๑ หลัง งบประมาณ ๙,๐๐๐,๐๐๐ บาท (เก้าล้านบาทถ้วน) ขณะนี้อยู่ระหว่างกำหนดราคากลางท้องถิ่น

- ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารอเนกประสงค์ วิทยาลัยนาฏศิลป์สุพรรณบุรี จำนวน ๑ หลัง งบประมาณ ๙,๐๐๐,๐๐๐ บาท (เก้าล้านบาทถ้วน) ขณะนี้อยู่ระหว่างกำหนดราคากลางท้องถิ่น

- ปรับปรุงซ่อมแซมรั้ววิทยาลัย วิทยาลัยนาฏศิลป์สุพรรณบุรี จำนวน ๑ แห่ง งบประมาณ ๒,๐๐๐,๐๐๐ บาท (สองล้านบาทถ้วน) ขณะนี้อยู่ในขั้นตอนประกาศเชิญชวน

๑๒. วิทยาลัยนาฏศิลป์นครราชสีมา

นายพงศกร ทิพยะสุขศรี ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์นครราชสีมา ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนรายการที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลป์นครราชสีมา ดังนี้

- ปรับปรุงหอพักชาย วิทยาลัยนาฏศิลป์นครราชสีมา จำนวน ๑ หลัง งบประมาณ ๖,๕๐๐,๐๐๐ บาท (หกล้านบาทห้าแสนบาทถ้วน) อยู่ระหว่างการประกาศเชิญชวนในระบบ (วันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๔ - ๒๖ มีนาคม ๒๕๖๔) กำหนดวันเสนอราคา วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๔

๑๓. วิทยาลัยช่างศิลป์สุพรรณบุรี

นางขวัญใจ พิมพิมล ผู้อำนวยการวิทยาลัยช่างศิลป์สุพรรณบุรี ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนรายการที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยช่างศิลป์สุพรรณบุรี ดังนี้

- ปรับปรุงอาคารเครื่องเคลือบดินเผา วิทยาลัยช่างศิลป์สุพรรณบุรี จำนวน ๑ หลัง งบประมาณ ๖,๐๐๐,๐๐๐ บาท (หกล้านบาทถ้วน) อยู่ระหว่างประมาณราคา จากสำนักสถาปัตยกรรม กรมศิลปากร ความก้าวหน้า ๙๖ %

- ปรับปรุงอาคารโรงอาหาร วิทยาลัยช่างศิลป์สุพรรณบุรี จำนวน ๑ หลัง งบประมาณ ๓,๐๐๐,๐๐๐ บาท (สามล้านบาทถ้วน) อยู่ระหว่างกำหนดราคากลางท้องถิ่นจะแล้วเสร็จในวันที่ ๓๑ มีนาคม ๒๕๖๔

๑๔. วิทยาลัยช่างศิลป์นครศรีธรรมราช

นางอารีย์ สีลาพันธ์ ผู้อำนวยการวิทยาลัยช่างศิลป์นครศรีธรรมราช ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนรายการที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยช่างศิลป์นครศรีธรรมราช ดังนี้

- ปรับปรุงและต่อเติมอาคารประติมากรรม วิทยาลัยช่างศิลป์นครศรีธรรมราช จำนวน ๑ หลัง งบประมาณ ๑,๓๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนบาทถ้วน) อยู่ระหว่างรอลงนามในสัญญาได้วันที่ ๑ เมษายน ๒๕๖๔

- ปรับปรุงป้อมยามและต่อเติมห้องจำหน่ายผลงานนักเรียน นักศึกษา วิทยาลัยช่างศิลป์นครศรีธรรมราช งบประมาณ ๑,๕๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านบาทห้าแสนบาทถ้วน) อยู่ระหว่างรอลงนามในสัญญาได้วันที่ ๑ เมษายน ๒๕๖๔

มติที่ประชุม

๑. มอบหมายให้ทุกหน่วยงานเร่งรัดผู้รับจ้างให้ดำเนินการให้เป็นไปตามงวดงานที่กำหนดในสัญญา และเร่งเบิกจ่ายงบประมาณตามงวดงานให้เรียบร้อย

๒. หน่วยงานใดหากเกิดข้อปัญหาในการดำเนินการ ให้เร่งรัดดำเนินการแก้ไขปัญหาและรายงานผลให้สถาบันฯรับทราบ ต่อไป

๕.๒.๔ ติดตามความก้าวหน้าในการจัดหารูปแบบรายการที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ (รายการผูกพันเดิม)

๑. วิทยาลัยนาฏศิลป์นครศรีธรรมราช

นายศิวพงศ์ กิ่งสกุล ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์นครศรีธรรมราช ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนรายการที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลป์นครศรีธรรมราช ดังนี้

- รายการก่อสร้างอาคารหอพักนักเรียนหญิง วิทยาลัยนาฏศิลป์นครศรีธรรมราช งบประมาณทั้งสิ้น ๗๖,๐๐๐,๐๐๐ บาทงบประมาณปี ๒๕๖๔ จำนวน ๑๕,๒๐๐,๐๐๐ บาทงบประมาณปี ๒๕๖๕ จำนวน ๖๐,๘๐๐,๐๐๐ บาท ประกาศร่าง TOR/ร่างเอกสารประกวดราคา (e-bidding) วันที่ ๒๙ มีนาคม - ๑ เมษายน ๒๕๖๔

๒. วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย

นางพีรานุช รุ่งศรี ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนรายการที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย ดังนี้

- ก่อสร้างอาคารดุริยางค์สากล อยู่ระหว่าง

๑.ได้รูปแบบรายการแล้วและได้ดำเนินการจัดส่งรูปแบบรายการ/ประมาณราคา ปร.๔-๖ ให้สถาบันฯ ทราบแล้ว ตามหนังสือ ที่ วธ.๐๘๑๐/๔๐ วันที่ ๑๘ มกราคม ๒๕๖๔

๒.ได้ประมาณราคากลางท้องถิ่น วันที่ ๒๖ มีนาคม ๒๕๖๔

๓.อยู่ระหว่างขอความเห็นชอบราคากลางท้องถิ่นจากผู้มีอำนาจอนุมัติ (๒๓-๓๐ มีนาคม ๒๕๖๔)

๔.ทำแผนจัดซื้อจัดจ้าง (๓๐ มีนาคม-๗ เมษายน ๒๕๖๔)

๕.กำหนดคณะกรรมการกำหนดรายละเอียดขอบเขตงาน (TOR วันที่ ๗-๑๔ เมษายน ๒๕๖๔)

๖.ขอความเห็นชอบ TOR (วันที่ ๗-๑๔ เมษายน ๒๕๖๔)

๗.ทำรายงานขอจ้าง (วันที่ ๑๕ เมษายน ๒๕๖๔)

๘.ร่างประกาศเชิญชวน (วันที่ ๑๕-๒๒ เมษายน ๒๕๖๔)

๙.วิจารณ์ TOR และร่างประกาศเชิญชวน (วันที่ ๑๕-๒๒ เมษายน ๒๕๖๔)

๑๐.ทำประกาศเชิญชวน (วันที่ ๒๓ เมษายน-๒๗ พฤษภาคม ๒๕๖๔) วงเงินเกิน ๕๐ ล้านบาทตามระเบียบ ๒๐ วันทำการ)

๑๑.เสนอราคาในระบบ (วันที่ ๘ มิถุนายน ๒๕๖๔)

๑๒.พิจารณาผลการเสนอราคา (วันที่ ๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๔)

๑๓.รายงานผลการพิจารณา (วันที่ ๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๔)

๑๔.ขออนุมัติสั่งซื้อสิ่งจ้าง (วันที่ ๕ กรกฎาคม ๒๕๖๔)

๑๕.ประกาศผู้ชนะราคา (วันที่ ๕ กรกฎาคม ๒๕๖๔)

๑๖.รอรอพุทธณ์ ๗ วันทำการ (๕-๑๔ กรกฎาคม ๒๕๖๔)

๑๗.ทำสัญญา (วันที่ ๑๕ กรกฎาคม ๒๕๖๔)

๓. วิทยาลัยนาฏศิลป์กาฬสินธุ์

นายจำเริญ แก้วเพ็งกรอ ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์กาฬสินธุ์ ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนรายการที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลป์กาฬสินธุ์ ดังนี้

๑. ก่อสร้างอาคารนาฏศิลป์ โขน ละคร ๔ ชั้น วิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ์ ตำบลกาฬสินธุ์ อำเภอเมืองกาฬสินธุ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ ตั้งงบประมาณปี ๒๕๖๔ จำนวน ๑๔,๐๐๐,๐๐๐ บาท ผูกพันงบประมาณปี ๒๕๖๕ จำนวน ๕๖,๐๐๐,๐๐๐ บาท อยู่ระหว่างลงนามในสัญญา

๔. วิทยาลัยนาฏศิลปบุรี

นายลิขิต สุนทรสุข ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลปบุรี ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนรายการที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลปบุรี ดังนี้

- ก่อสร้างหอประชุมนักเรียนพร้อมโรงอาหารงบประมาณทั้งสิ้น ๖๙,๓๐๐,๐๐๐ บาท ตั้งงบประมาณ ปี ๒๕๖๔ จำนวน ๑๓,๘๖๐,๐๐๐ บาท ผูกพันงบประมาณปี ๒๕๖๕ จำนวน ๕๕,๔๔๐,๐๐๐ บาท

๑. อยู่ในขั้นตอนการติดตามรูปแบบรายการและประมาณการราคาจากสำนักสถาปัตยกรรมกรรมศิลปากร ขั้นตอน ก. อยู่ระหว่างออกแบบรูปแบบรายการ

ก.๑ ออกแบบสถาปัตยกรรม ความเป็นที่ ๙๐%

ก.๒ ออกแบบวิศวกรรมโยธา ความเป็นที่ ๙๐%

ก.๓ ออกแบบวิศวกรรมไฟฟ้า (งานระบบ) ความเป็นที่ ๙๐%

ขั้นตอน ข อยู่ระหว่างเขียนแบบก่อสร้าง ความเป็นที่ ๙๐%

ขั้นตอน ค. อยู่ระหว่างประมาณการราคา ความเป็นที่ ๙๐% คาดว่าจะดำเนินการประกาศประกวดราคาได้เดือน มีนาคม ๒๕๖๔

มติที่ประชุม

๑. มอบหมายให้ทุกหน่วยงานที่ได้รับงบประมาณงบลงทุนค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ เร่งติดตามการจัดทำรูปแบบรายการและประมาณราคาจากสำนักสถาปัตยกรรมกรรมศิลปากร หรือหน่วยงานอื่นที่เป็นผู้จัดทำรูปแบบรายการและประมาณราคาให้เสร็จสิ้น พร้อมจัดซื้อจัดจ้างได้โดยเร็ว

ระเบียบวาระที่ ๖ เรื่องอื่นๆ (ถ้ามี)

- ไม่มี -

เลิกประชุม เวลา ๒๐.๐๐ น.

นายอดุลย์ เจียวห้วยขาน

นายวิจิต เพ็ชรดี

ผู้สรุปการประชุม

ผู้ตรวจสรุปการประชุม

ระเบียบวาระที่ ๓ ติดตามการดำเนินงานตามมติที่ประชุม
-ไม่มี -

ระเบียบวาระที่ ๔ เรื่องที่เสนอในที่ประชุมทราบ

๔.๑ สรุปและประเมินผลการเบิกจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปี
งบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔ (ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMS ณ วันที่ ๖ พฤษภาคม ๒๕๖๔)

สรุปผลการเบิกจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2564
(ข้อมูลจากระบบ GFMS ณ วันที่ 6 พฤษภาคม 2564)

งบรายจ่าย	งบประมาณตาม พรบ. งบประมาณประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2564 (งบที่ได้รับจัดสรร)	เป้าหมายตามมาตรการการคลัง ด้านการใช้จ่ายภาครัฐ สหสมถึง ไตรมาสที่ 3 (ต.ค.63-มี.ย.64)		แผนการเบิกจ่ายงบประมาณ ประจำปี พ.ศ. 2564 ของ สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ สหสมถึง ไตรมาสที่ 3 (ต.ค.63-มี.ย.64)		PO ณ 6 พ.ค.64	ยอดเบิกจ่าย ณ 6 พ.ค.64		ผลต่างระหว่างเป้าหมายตาม มาตรการฯ และยอดเบิกจ่าย ปัจจุบัน		ผลต่างระหว่างแผนการเบิกจ่ายฯ และยอดเบิกจ่ายปัจจุบัน	
							เบิกจ่าย	ร้อยละการ เบิกจ่ายเทียบ งบประมาณตาม พรบ. (งบที่ได้รับ จัดสรร)				
	หน่วย: ล้านบาท	หน่วย: ล้านบาท	หน่วย: ร้อยละ	หน่วย: ล้านบาท	หน่วย: ร้อยละ	หน่วย: ล้านบาท	หน่วย: ล้านบาท	หน่วย: ร้อยละ	หน่วย: ล้านบาท	หน่วย: ร้อยละ	หน่วย: ล้านบาท	หน่วย: ร้อยละ
รายจ่ายประจำ	814,072,500.00	651,258,000.00	80.00	633,598,750.00	77.83	9,471,465.54	423,400,240.80	52.01	227,857,759.20	27.99	210,198,509.20	25.82
งบบุคลากร	588,503,900.00			442,189,800.00	75.14		340,824,325.62	57.91			101,365,474.38	17.22
งบดำเนินงาน	40,805,700.00			37,131,350.00	91.00	4,006,196.09	23,404,372.11	57.36			13,726,977.89	33.64
งบอุดหนุน	103,312,900.00			80,686,100.00	78.10	1,533,030.45	39,503,898.32	38.24			41,182,201.68	39.86
งบรายจ่ายอื่น	81,450,000.00			73,591,500.00	90.35	3,932,239.00	19,667,644.75	24.15			53,923,855.25	66.20
รายจ่ายลงทุน	488,108,700.00	317,270,655.00	65.00	433,016,200.00	88.71	109,426,813.64	148,332,015.84	30.39	168,938,639.16	34.61	284,684,184.16	58.32
- ครุภัณฑ์	152,137,100.00			152,137,100.00	100.00	54,169,873.64	71,411,063.67	46.94			80,726,036.33	53.06
- ที่ดินสิ่งก่อสร้าง	335,971,600.00			280,879,100.00	83.60	55,256,940.00	76,920,952.17	22.90			203,958,147.83	60.71
รวม	1,302,181,200.00	1,002,679,524.00	77.00	1,066,614,950.00	81.91	118,898,279.18	571,732,256.64	43.91	430,947,267.36	33.09	494,882,693.36	38.00

ระเบียบวาระที่ ๔ เรื่องที่เสนอในที่ประชุมทราบ

๔.๒ ลำดับผลการเบิกจ่ายงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ (ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMS ณ วันที่ ๖ พฤษภาคม ๒๕๖๔)

ลำดับผลการเบิกจ่ายงบลงทุนประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564
(ข้อมูลจากระบบ GFMS ณ วันที่ 6พ.ค.2564)

ลำดับที่	หน่วยงาน	งบประมาณสุทธิ หลังโอน เปลี่ยนแปลง (บาท)	ผลการเบิกจ่าย จากระบบ GFMS ณ วันที่ 6 พ.ค.2564	ผลการเบิกจ่าย เทียบ งบประมาณสุทธิ (ร้อยละ)
1	วชศ.	1,584,586.00	1,581,748.81	99.82
2	วณศ.จันทบุรี	22,150,453.00	20,959,459.00	94.62
3	วณศ.นครศรีธรรมราช	74,149,200.00	53,845,418.86	72.62
4	วณศ.อ่างทอง	6,136,300.00	3,541,435.00	57.71
5	วณศ.เชียงใหม่	18,734,480.00	8,956,120.00	47.81
6	วชศ.สุพรรณบุรี	23,058,520.00	8,295,022.00	35.97
7	วณศ.ร้อยเอ็ด	15,292,600.00	5,401,400.00	35.32
8	คณะศิลปศึกษา	21,918,774.00	6,910,867.80	31.53
9	วณศ.นครราชสีมา	10,739,100.00	3,062,800.00	28.52
10	วณศ.ลพบุรี	42,554,748.00	11,833,341.31	27.81
11	วชศ.นครศรีธรรมราช	3,283,200.00	874,150.00	26.62
12	วณศ.กาฬสินธุ์	22,503,821.00	4,915,496.00	21.84
13	สำนักงานอธิการบดี	28,725,158.00	5,282,711.56	18.39
14	วณศ.สุโขทัย	20,385,280.00	3,645,485.00	17.88
15	คณะศิลปปริจิตร	22,408,980.00	2,600,721.11	11.61
16	วณศ.พัทลุง	23,077,972.00	2,636,852.00	11.43
17	วณศ.	48,310,161.00	2,266,187.39	4.69
18	วณศ.สุพรรณบุรี	24,343,500.00	1,132,000.00	4.65
19	คณะศิลปนาฏดุริยางค์	18,540,300.00	590,800.00	3.19
ผลรวมทั้งหมด		447,897,133.00	148,332,015.84	33.12

ระเบียบวาระที่ ๕ เรื่องเพื่อพิจารณา

๕.๑ ติดตามความคืบหน้าเงินกันหล่อมปีประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓ (ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMS ณ วันที่ ๖ พฤษภาคม ๒๕๖๔)

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (5)	รายการงบประมาณ (6)	จำนวน (7) หน่วยนับ	หน่วยนับ (8) (บาท)	งบประมาณ สุทธิที่ได้รับ (บาท) (9)	(1) วัตถุประสงค์ เชิงยุทธศาสตร์	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง	วันเดือนปีที่ เริ่มสัญญา/ วันเริ่มงาน ในใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง	ชื่อสัญญา	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง	จำนวนเงินตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง	จำนวน งวดงาน ตาม สัญญา	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่งมอบครุภัณฑ์ ตามสัญญา/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง	จำนวนเงินงวดงานที่ ระบุในสัญญา / ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง	เลขที่ PO ในระบบ GFMS	วัน เดือน ปี ที่ส่ง มอบงาน / ส่งมอบ ครุภัณฑ์(ตามจริง)	วัน เดือน ปี ที่ตรวจ รับงาน/ตรวจรับ ครุภัณฑ์ (ตามจริง)	มูลค่า PO ทั้งใน (บาท) ณ 6 พ.ค.64	มูลค่า PO คงเหลือ ณ 6 พ.ค.64	ยอดเบิกจ่าย ณ 6 พ.ค.64	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างที่อยู่ใน กระบวนการใด 29 มี.ค.2564	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างที่อยู่ใน กระบวนการใด 6 พ.ค.2564
สำนักงาน อธิการบดี	จัดแสดงนิทรรศการ ขนาด 4X9 เมตร พร้อมระบบเสียง สถาบันวัฒนธรรมศิลปะ ศาลากลางเก่า อำเภอพระนครศรีอยุธยา นครปฐม	1	ชุด	8,700,000	✓	22-29 ก.ค. 63	สัญญาชื่อ ข.ม.เลขที่ 18/2564	28 เม.ย.64	นจก.บ้านรัก	29 เม.ย.64 - 27 ก.ค.64	7,281,400.00	1		7,281,400.00	7016049242					ประกาศเชิญชวนแล้ว กำหนดราคา 8 เม.ย.64	ลงนามสัญญา 28 เม.ย.64 อยู่ระหว่างรอส่งมอบ	
วนศ.เชียงใหม่	ก่อสร้างอาคารวิทยบริการ วิทยาลัยนาฏ ศิลป์เชียงใหม่ ตำบลหายยา อำเภอเมือง เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่	1	หลัง	8,655,000	✓		10/2563	31/7/2563	ห้างหุ้นส่วนจำกัด วงศทิพย์	1 ส.ค. 2563- 29 ก.ย. 2564	26,711,312 ปี 2563 หักเงิน งบประมาณ 8,366,312 บาท ปี 2564 หักเงิน งบประมาณ 18,345,000 บาท	12	งวดที่ 1: 9 ต.ค. 63 งวดที่ 2: 23 พ.ย. 63 งวดที่ 3: 7 ม.ค. 64 งวดที่ 4: 21 ก.พ. 64 งวดที่ 5: 23 มี.ค. 64 งวดที่ 6: 22 เม.ย. 64 งวดที่ 7: 21 พ.ค. 64 งวดที่ 8: 20 มิ.ย. 64 งวดที่ 9: 20 ก.ค. 64 งวดที่ 10: 19 ส.ค. 64 งวดที่ 11: 8 ก.ย. 64 งวดที่ 12: 29 ก.ย. 64	งวดที่ 1: 1,801,312 งวดที่ 2: 1,890,000 งวดที่ 3: 1,890,000 งวดที่ 4: 1,890,000 งวดที่ 5: 2,160,000 งวดที่ 6: 2,160,000 งวดที่ 7: 2,160,000 งวดที่ 8: 2,430,000 งวดที่ 9: 2,430,000 งวดที่ 10: 2,700,000 งวดที่ 11: 2,700,000 งวดที่ 12: 2,700,000	วงเงินก่อสร้าง 26,711,312 บาท ----- ปี 2563 PO 7015650241 งวดที่ 1-5 (บางส่วน) 8,366,312 บาท ----- ปี 2564 งวดที่ 5-8 สถาบันโอน มาแล้ว 7,815,000.- บาท PO 7015908098 งวดที่ 5 - 8 7,815,000 บาท ----- ที่จะต้องได้รับงบประมาณคืนโอน งวดที่ 9 -12 เป็นเงิน 10,530,000 บาท	งวดที่ 1: 4 ม.ค. 64 งวดที่ 2: 22 ก.พ. 64 งวดที่ 3: 10 มี.ค. 64 งวดที่ 4: 9 เม.ย. 64	8,655,000.00	3,273,688.00	5,381,312.00	ส่งมอบงานตรวจรับงานงวดที่ 2-3 เบิกจ่ายงวดที่ 2-3 อยู่ระหว่างดำเนินการก่อสร้างงวดที่ 4 คาดว่าจะส่งมอบได้ภายในเดือนเมษายน 2564	**งวดที่ 1 เนื่องจากมีการปรับแบบ และปรับเพิ่ม-ลด งวดเงิน เบิกในสัญญา ทำให้มีการปรับลดงวดที่ 1 เป็นเงิน 288,688 บาท (เดิม 1,890,000 ปรับลดเป็น 1,601,312 บาท)	
วนศ. นครศรีธรรมราช	ปรับปรุงอาคารเรียน 1 เพื่อเป็นห้องเก็บพืช วิทยาลัยนาฏศิลป์นครศรีธรรมราช ตำบล ท่าเรือ อำเภอเมืองนครศรีธรรมราช จังหวัด นครศรีธรรมราช	1	แห่ง	3,082,000	✓	26 ก.พ.-9 มี.ค. 63	9/2563	17-เม.ย.-63	หจก.วี.เอส.ซี. การโยธา	27 เม.ย.63 -10 ธ.ค. 63	3,082,000.00	2	งวดที่ 1 : 29 พ.ค.63 งวดที่ 2 : 10 ธ.ค.63	งวดที่ 1: 1,232,800.00 งวดที่ 2: 1,849,200.00	7014366927			3,082,000.00		ขดเบ้วิทยาลัยฯ ได้แจ้งหนังสือร้อยละ 10 แก่ผู้รับจ้าง ผู้รับจ้าง ส่งหนังสือยืนยันดำเนินการจนแล้วเสร็จ และมีมติเสียง คาบรับโดยไม่มีเงื่อนไขใดๆทั้งสิ้น และวิทยาลัยฯ ได้ ดำเนินการแจ้งขอขยายเวลาเบิกจ่ายประมาณไปแล้ว	ขดเบ้วิทยาลัยฯ ได้แจ้งหนังสือร้อยละ 10 แก่ผู้รับจ้าง ผู้รับจ้าง ส่งหนังสือยืนยันดำเนินการจนแล้วเสร็จ และมีมติเสียงคาบรับโดย ไม่มีเงื่อนไขใดๆทั้งสิ้น และวิทยาลัยฯ แจ้งแจ้งให้ผู้รับจ้างรับ ดำเนินการให้แล้วเสร็จตามสัญญา	
วนศ.สุโขทัย	ก่อสร้างอาคารเก็บเครื่องแต่งกายโขนละคร เครื่องดนตรี วัสดุอุปกรณ์ประกอบ การแสดง วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย ตำบล บ้านกล้วย อำเภอเมืองสุโขทัย จังหวัด สุโขทัย	1	หลัง	12,498,000	✓		สจ.01/2563	27 มี.ค.63	บริษัทอัครวิ เอ็นจีเนียจกิต	27 มี.ค.63 - 21 ม.ค.64	12,498,000	8	งวดที่ 1: 26 พ.ค.63 งวดที่ 2: 25 ก.ค.63 งวดที่ 3: 24 ส.ค.63 งวดที่ 4: 23 ก.ย.63 งวดที่ 5: 23 ต.ค.63 งวดที่ 6: 22 พ.ย.63 งวดที่ 7: 22 ธ.ค.63 งวดที่ 8: 21 ม.ค.64	งวดที่ 1: 1,124,820 งวดที่ 2: 999,840 งวดที่ 3: 1,249,800 งวดที่ 4: 1,249,800 งวดที่ 5: 1,249,800 งวดที่ 6: 1,874,700 งวดที่ 7: 2,249,640 งวดที่ 8: 2,499,600	7014314588	งวดที่ 1: 3 ธ.ค.63	งวดที่ 1: 3 ธ.ค.63	12,498,000.00	9,123,540.00	3,374,460.00	วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย ได้รับหนังสือเรื่องแผนงาน ก่อสร้างอาคารเก็บเครื่องแต่งกาย โขน ละคร เครื่องดนตรี วัสดุอุปกรณ์ ประกอบการแสดง จากบริษัท อัครวิเอ็นจีเนียจกิต วัสดุอุปกรณ์ประกอบการแสดง จากบริษัท อัครวิเอ็นจีเนียจกิต วิทยาลัยฯ ลงวันที่ 11 มีนาคม 2564 เรื่องแผนดำเนินการก่อสร้าง ฯ วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย จึงขอขยายระยะเวลาเงินที่เหลือมี 2563 ถึงเดือน มิถุนายน 2564 งวดที่ 1 จำนวน 1,124,820 เบิกจ่ายแล้ว วันที่ 9 ธันวาคม 2563 งวดที่ 2 จำนวน 999,840 บาท เบิกจ่ายแล้ว วันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2564 งวดที่ 3: 1,249,800 เบิกจ่ายแล้ว วันที่ 2 เมษายน 2564 งวดที่ 4: 1,249,800 ผู้รับจ้างส่งมอบ วันที่ 30 เมษายน 2564 คณะกรรมการตรวจการจ้าง นัดตรวจการจ้าง วันที่ 7 พฤษภาคม 2564 ศาลเบิกจ่ายวันที่ 13 พฤษภาคม 2564 งวดที่ 5: 1,249,800 แผนส่งมอบ พฤษภาคม 2564 งวดที่ 6: 1,874,700 แผนส่งมอบ พฤษภาคม 2564 งวดที่ 7: 2,249,640 แผนส่งมอบ มิถุนายน 2564 งวดที่ 8: 2,499,600 แผนส่งมอบ มิถุนายน 2564 * เบิกจ่ายแล้ว จำนวน 3 งวด เป็นเงิน 3,374,460 บาท บาท ทั้งนี้วิทยาลัยฯ ได้ดำเนินการแจ้งเรื่องค่าปรับคืน 10% ไปยังผู้ รับจ้างแล้ว และผู้รับจ้างได้ทำหนังสือยืนยันขอดำเนินการก่อน แล้วเสร็จ ตามหนังสือ บริษัท อัครวิเอ็นจีเนียจกิต ลงวันที่ 5 พฤษภาคม 2564	
วนศ.กาฬสินธุ์	ก่อสร้างอาคารชุด (บ้านพักครู) ขนาด 12 ยู นิท วิทยาลัยนาฏศิลป์กาฬสินธุ์ ตำบล กาฬสินธุ์ อำเภอเมืองกาฬสินธุ์ จังหวัด กาฬสินธุ์	1	แห่ง	14,946,400	✓		ป01/2563	1-พ.ค.-63	ม.ร้อยเอ็ด แลนด์ จำกัด	1 พ.ค.63 ถึง 10 มี.ค.64	14,946,400	10	งวดที่ 1: 14 มี.ค.63 งวดที่ 2: 14 ก.ค.63 งวดที่ 3: 13 ส.ค.63 งวดที่ 4: 13 ก.ย.63 งวดที่ 5: 13 ต.ค.63 งวดที่ 6: 12 พ.ย.63 งวดที่ 7: 12 ธ.ค.63 งวดที่ 8: 11 ม.ค.64 งวดที่ 9: 10 ก.พ.64 งวดที่ 10: 10 มี.ค.64	งวดที่ 1: 1,494,620 งวดที่ 2: 1,494,620 งวดที่ 3: 1,494,620 งวดที่ 4: 1,494,620 งวดที่ 5: 1,494,620 งวดที่ 6: 1,494,620 งวดที่ 7: 1,494,620 งวดที่ 8: 1,494,620 งวดที่ 9: 1,494,620 งวดที่ 10: 1,494,620	7014459339	งวดที่ 1: 4 ส.ค.63 งวดที่ 2: 14 ก.ย.63 งวดที่ 3: 30 พ.ย.63 งวดที่ 4: 5 ก.พ.64	งวดที่ 1: 10 ส.ค.63 งวดที่ 1: 24 ก.ย.63 งวดที่ 2: 24 ส.ค.63 งวดที่ 4: 17 ก.พ.64	14,946,400.00	8,967,840.00	5,978,560.00	อยู่ระหว่างดำเนินการ งวดที่ 5 ผู้รับจ้างทำหนังสือขอขยาย สัญญา 40 วัน และคณะกรรมการวินิจฉัยให้ขยายสัญญา สัญญา 40 วัน และคณะกรรมการวินิจฉัยให้ขยายสัญญา 40 วัน คาดว่างวดที่ 5-6 จะส่งมอบงาน และเบิกจ่ายภายใน เดือนเมษายน 2564 งวดที่ 7-8 จะส่งมอบงาน และเบิกจ่าย ภายในเดือนพฤษภาคม 2564 งวดที่ 9-10 จะส่งมอบงาน และเบิกจ่ายภายใน 23 มิถุนายน 2564	อยู่ระหว่างดำเนินการ งวดที่ 5-6 คาดว่างวดที่ 5-6 จะส่งมอบงาน ภายในวันที่ 20 พฤษภาคม 2564 (กำลังทำหนังสือส่งมอบงาน) งวดที่ 7-8 จะส่งมอบงาน และเบิกจ่ายภายในเดือนมิถุนายน 2564 งวดที่ 9-10 จะส่งมอบงานและเบิกจ่ายภายใน 23 มิถุนายน 2564
วนศ. นครราชสีมา	ก่อสร้างอาคารบ้านพักพร้อมโรงจอดรถ วิทยาลัยนาฏศิลป์นครราชสีมา ตำบลโคก กรด อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัด นครราชสีมา	1	แห่ง	7,635,000	✓	31 มี.ค.-3 เม.ย.63	ส.65/2563	5 พ.ค.63	ม.บุญเจ้า จก.	6 พ.ค.63 - 30 ม.ค.64	7,635,000	6 งวด	งวดที่ 1: 14 มี.ค.63 งวดที่ 2: 29 ก.ค.63 งวดที่ 3: 7 ก.ย.63 งวดที่ 4: 22 ต.ค.63 งวดที่ 5: 11 ส.ค.63 งวดที่ 6: 30 ม.ค.64	งวดที่ 1: 916,200 งวดที่ 2: 916,200 งวดที่ 3: 1,221,600 งวดที่ 4: 1,221,600 งวดที่ 5: 1,679,700 งวดที่ 6: 1,679,700	7014466811	งวดที่ 1 : 23 ก.ย.63 งวดที่ 2 : 25 พ.ย.63 งวดที่ 3 : 8 ธ.ค.63	งวดที่ 1 : 25 ก.ย.63 งวดที่ 2 : 3 ธ.ค.63 งวดที่ 3 : 22 ธ.ค.63	7,635,000.00	4,581,000.00	3,054,000.00	งวดที่ 4 , 5 และงวดที่ 6 (สุดท้าย) คาดว่าจะส่งมอบงาน ภายในเดือนเมษายน 2564 (เริ่มค่าปรับตั้งแต่วันที่ 31 มกราคม 2564 วันละ 7,635 บาท)	งวดที่ 4 , 5 และงวดที่ 6 (สุดท้าย) คณะกรรมการนัดตรวจรับงาน วันที่ 7 พฤษภาคม 2564 (เริ่มค่าปรับตั้งแต่วันที่ 31 มกราคม 2564 วันละ 7,635 บาท)


ระเบียบวาระที่ ๕ เรื่องเพื่อพิจารณา

๕.๒ ติดตามความก้าวหน้าในการเตรียมการจัดซื้อจัดจ้างและการเบิกจ่ายงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ (ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMS ณ วันที่ ๖ พฤษภาคม ๒๕๖๔)

๕.๒.๑ ติดตามความก้าวหน้าในการเตรียมการจัดซื้อจัดจ้างครุภัณฑ์ที่ยังไม่ได้จ่ายเงินในระบบ GFMS


ข. ครุภัณฑ์ที่ยังไม่จ่ายเงิน-วิธี E-bidding

สำนักงานอธิการบดี








หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณ หลังโอน เปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงปริมาณทั่วไป	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่ เซ็นสัญญา/ วันที่ลงนามใน ใบสั่งซื้อสั่ง จ้าง (12.2)	ชื่อคู่สัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบ งาน หรือส่งมอบ ครุภัณฑ์ตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งานที่ระบุในสัญญา / ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้าง ว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 29 มี.ค.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างว่า อยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงาน รายงาน ณ 6 พ.ค.2564)	ความคืบหน้า
สำนักงาน อธิการบดี	พัฒนาระบบบริหารจัดการกำลังคนและ พัฒนาบุคลากรภาครัฐ ระยะที่ 2 สถาบัน บัณฑิตพัฒนศิลป์ ตำบลศาลายา อำเภอ พุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม	1	ระบบ	5,282,000	✓	22 มี.ค.64 - 6 เม.ย.64	สัญญาจ้าง เลขที่ 19/2564	5 พ.ค.64	บจก.เค เอส ซี คอมเมอร์ เชียล อินเตอร์เนต	5 พ.ค.64 - 31 ธ.ค.64	5,000,000.00	3	งวดที่ 1: 19 มี.ย.64 งวดที่ 2: 2 ก.ย.64 งวดที่ 3: 31 ธ.ค.64	งวดที่ 1: 1,250,000 งวดที่ 2: 1,750,000 งวดที่ 3: 2,000,000	ประกาศเชิญชวนแล้ว กำหนดเสนอราคา 7 เม.ย.64	ระหว่างลงนามสัญญา (นัดลงนาม 5 พ.ค.64)	

คณะศิลปนาฏดุริยางค์





คณะศิลปวิจิตร

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณ หลังโอน เปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงปริมาณทั่วไป	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่ เซ็นสัญญา/ วันที่ลงนามใน ใบสั่งซื้อสั่ง จ้าง (12.2)	ชื่อคู่สัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบ งาน หรือส่งมอบ ครุภัณฑ์ตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งานที่ระบุในสัญญา / ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้าง ว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 29 มี.ค.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างว่า อยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงาน รายงาน ณ 6 พ.ค.2564)	ความคืบหน้า
คณะศิลปวิจิตร	กระดานอัจฉริยะพร้อมขาตั้ง และอุปกรณ์ ติดตั้ง คณะศิลปวิจิตร ตามลศาลายา อำเภอ พุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม	5	ชุด	1,260,000	✓										คณะศิลปวิจิตร ได้ร่างเอกสาร e-bidding ประกาศ ขึ้นเว็บไซต์ ครั้งที่ 2 ลงวันที่ 23 มีนาคม 2564 และรับฟังคำวิจารณ์ ตั้งแต่วันที่ 24 มีนาคม ถึงวันที่ 26 มีนาคม 2564 ได้มีบริษัทเข้ามาเสนอขอวิจารณ์ และข้อเสนอแนะ อยู่ระหว่างคณะกรรมการ (TOR) ประชุมและพิจารณาข้อวิจารณ์และข้อเสนอ ดังกล่าว วันที่ 29 มีนาคม 2564	ได้แจ้งหนังสือคณะกรรมการร่างขอบเขตของงาน (TOR) เรื่อง วิจารณ์ ร่างเอกสารประกวดราคา ครั้งที่ 2 ให้บริษัททราบ อยู่ระหว่างรอหนังสือจากบริษัทฯตอบ กลับ และจะประกาศร่างเอกสาร e-bidding ประกาศ ขึ้นเว็บไซต์ ครั้งที่ 3 โดยประมาณ สัปดาห์ที่ 2 เดือน พฤษภาคม 2564 ต่อไป	

วิทยาลัยนาฏศิลปชลบุรี

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการงบประมาณ (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณ หลังโอน เปลี่ยนแปลง (บาท)	✓ วัตถุประสงค์/ปริมาณที่ (1)	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.1)	วันที่ลงนามใน ใบสั่งซื้อสั่ง จ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบ งาน หรือส่งมอบ ครุภัณฑ์ตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งานที่ระบุในสัญญา / ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้าง ว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 29 มี.ค.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างว่า อยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงาน รายงาน ณ 6 พ.ค.2564)	ความคืบหน้า
วนศ.ลพบุรี	มาร์ชซิ่งเมลโลโฟน (Marching Mellophone) วิทยาลัยนาฏศิลป์ลพบุรี ตำบลทะเลชุบศร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี	1	ตัว	150,000	✓	17 ก.พ. - 4 มี.ค. 64									ประกาศผู้ชนะแล้ว อยู่ระหว่างอุทธรณ์ (ระหว่างวันที่ 19 - 25 มี.ค.64)	ประกาศผู้ชนะแล้ว มีบริษัทเอเซียมิวสิค(2518) อุทธรณ์ (อธ.2)และวิทยาลัยได้ยื่นเรื่องให้คณะกรรมการพิจารณาอุทธรณ์กรมบัญชีกลาง (รอผลพิจารณา)	
วนศ.ลพบุรี	มาร์ชซิ่งยูโฟเนียม (Marching Euphonium) วิทยาลัยนาฏศิลป์ลพบุรี ตำบลทะเลชุบศร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี	1	ตัว	250,000	✓	17 ก.พ. - 4 มี.ค. 64									ประกาศผู้ชนะแล้ว อยู่ระหว่างอุทธรณ์ (ระหว่างวันที่ 19 - 25 มี.ค.64)	ประกาศผู้ชนะแล้ว มีบริษัทเอเซียมิวสิค(2518) อุทธรณ์ (อธ.2)และวิทยาลัยได้ยื่นเรื่องให้คณะกรรมการพิจารณาอุทธรณ์กรมบัญชีกลาง (รอผลพิจารณา)	
วนศ.ลพบุรี	มาริมบา (Marimba) วิทยาลัยนาฏศิลป์ลพบุรี ตำบลทะเลชุบศร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี	1	ตัว	500,000	✓	17 ก.พ. - 4 มี.ค. 64									ประกาศผู้ชนะแล้ว อยู่ระหว่างอุทธรณ์ (ระหว่างวันที่ 19 - 25 มี.ค.64)	ประกาศผู้ชนะแล้ว มีบริษัทเอเซียมิวสิค(2518) อุทธรณ์ (อธ.2)และวิทยาลัยได้ยื่นเรื่องให้คณะกรรมการพิจารณาอุทธรณ์กรมบัญชีกลาง (รอผลพิจารณา)	
วนศ.ลพบุรี	ไวบราโฟน (Vibarphone) วิทยาลัยนาฏศิลป์ลพบุรี ตำบลทะเลชุบศร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี	1	ตัว	400,000	✓	17 ก.พ. - 4 มี.ค. 64									ประกาศผู้ชนะแล้ว อยู่ระหว่างอุทธรณ์ (ระหว่างวันที่ 19 - 25 มี.ค.64)	ประกาศผู้ชนะแล้ว มีบริษัทเอเซียมิวสิค(2518) อุทธรณ์ (อธ.2)และวิทยาลัยได้ยื่นเรื่องให้คณะกรรมการพิจารณาอุทธรณ์กรมบัญชีกลาง (รอผลพิจารณา)	
วนศ.ลพบุรี	สแตนด์วางโน้ตเพลง (Music Stand) วิทยาลัยนาฏศิลป์ลพบุรี ตำบลทะเลชุบศร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี	50	ตัว	150,000	✓	17 ก.พ. - 4 มี.ค. 64									ประกาศผู้ชนะแล้ว อยู่ระหว่างอุทธรณ์ (ระหว่างวันที่ 19 - 25 มี.ค.64)	ประกาศผู้ชนะแล้ว มีบริษัทเอเซียมิวสิค(2518) อุทธรณ์ (อธ.2)และวิทยาลัยได้ยื่นเรื่องให้คณะกรรมการพิจารณาอุทธรณ์กรมบัญชีกลาง (รอผลพิจารณา)	
วนศ.ลพบุรี	รามะนามสลิม (ใหญ่) วิทยาลัยนาฏศิลป์ลพบุรี ตำบลทะเลชุบศร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี	4	ใบ	40,000	✓	17 ก.พ. - 4 มี.ค. 64									ประกาศผู้ชนะแล้ว อยู่ระหว่างอุทธรณ์ (ระหว่างวันที่ 19 - 25 มี.ค.64)	ประกาศผู้ชนะแล้ว มีบริษัทเอเซียมิวสิค(2518) อุทธรณ์ (อธ.2)และวิทยาลัยได้ยื่นเรื่องให้คณะกรรมการพิจารณาอุทธรณ์กรมบัญชีกลาง (รอผลพิจารณา)	
วนศ.ลพบุรี	อัลโตแซกโซโฟน (Alto Saxophone) วิทยาลัยนาฏศิลป์ลพบุรี ตำบลทะเลชุบศร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี	2	ตัว	180,000	✓	17 ก.พ. - 4 มี.ค. 64									ประกาศผู้ชนะแล้ว อยู่ระหว่างอุทธรณ์ (ระหว่างวันที่ 19 - 25 มี.ค.64)	ประกาศผู้ชนะแล้ว มีบริษัทเอเซียมิวสิค(2518) อุทธรณ์ (อธ.2)และวิทยาลัยได้ยื่นเรื่องให้คณะกรรมการพิจารณาอุทธรณ์กรมบัญชีกลาง (รอผลพิจารณา)	

วิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรี

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (5)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณ หลังโอน เปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงปริมาณทั่วไป	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่ เซ็นสัญญา/ วันที่ลงนามใน ใบสั่งซื้อสั่ง จ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบ งาน หรือส่งมอบ ครุภัณฑ์ตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งานที่ระบุในสัญญา / ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้าง ว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 29 มี.ค.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างว่า อยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงาน รายงาน ณ 6 พ.ค.2564)	ความคืบหน้า
วนศ.สุพรรณบุรี	กล้องโทรทัศน์วงจรปิด แบบปรับมุมมองที่ สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร แบบที่ 1 (Outdoor PTZ Network Camera) วิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรี ตำบลสนามชัย อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี	2	ชุด	160,000	✓										ตอนนี้กำลังดำเนินการ 1.ประกาศเชิญชวน วันที่ 30 เม.ย. 64-5 พ.ค.64 2.เสนอราคาในระบบวันที่ 6 พ.ค.64 3.พิจารณาผลการเสนอราคา วันที่ 7 พ.ค.64 4.รายงานผลการพิจารณา วันที่ 12 พ.ค.64 5. ขออนุมัติจัดจ้าง วันที่ 14 พ.ค.64 6. คาดว่าจะลงนามภายในวันที่ 1 มี.ย.64 7.คาดว่า จะจ่ายเงินในระบบภายในวันที่ 1 มี.ย. 2564		
วนศ.สุพรรณบุรี	กล้องโทรทัศน์วงจรปิด แบบปรับมุมมองที่ สำหรับติดตั้งภายในอาคาร แบบที่ 2 (Indoor Fixed Network Camera) วิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรี ตำบลสนามชัย อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี	3	ชุด	150,000	✓										ตอนนี้กำลังดำเนินการ 1.ประกาศเชิญชวน วันที่ 30 เม.ย. 64-5 พ.ค.64 2.เสนอราคาในระบบวันที่ 6 พ.ค.64 3.พิจารณาผลการเสนอราคา วันที่ 7 พ.ค.64 4.รายงานผลการพิจารณา วันที่ 12 พ.ค.64 5. ขออนุมัติจัดจ้าง วันที่ 14 พ.ค.64 6. คาดว่าจะลงนามภายในวันที่ 1 มี.ย.64 7.คาดว่า จะจ่ายเงินในระบบภายในวันที่ 1 มี.ย. 2564		
วนศ.สุพรรณบุรี	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงผลขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) วิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรี ตำบล สนามชัย อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัด สุพรรณบุรี	20	เครื่อง	440,000	✓										ตอนนี้กำลังดำเนินการ 1.ประกาศเชิญชวน วันที่ 30 เม.ย. 64-5 พ.ค.64 2.เสนอราคาในระบบวันที่ 6 พ.ค.64 3.พิจารณาผลการเสนอราคา วันที่ 7 พ.ค.64 4.รายงานผลการพิจารณา วันที่ 12 พ.ค.64 5. ขออนุมัติจัดจ้าง วันที่ 14 พ.ค.64 6. คาดว่าจะลงนามภายในวันที่ 1 มี.ย.64 7.คาดว่า จะจ่ายเงินในระบบภายในวันที่ 1 มี.ย. 2564		
วนศ.สุพรรณบุรี	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA วิทยาลัย นาฏศิลปสุพรรณบุรี ตำบลสนามชัย อำเภอ เมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี	21	เครื่อง	52,500	✓										ตอนนี้กำลังดำเนินการ 1.ประกาศเชิญชวน วันที่ 30 เม.ย. 64-5 พ.ค.64 2.เสนอราคาในระบบวันที่ 6 พ.ค.64 3.พิจารณาผลการเสนอราคา วันที่ 7 พ.ค.64 4.รายงานผลการพิจารณา วันที่ 12 พ.ค.64 5. ขออนุมัติจัดจ้าง วันที่ 14 พ.ค.64 6. คาดว่าจะลงนามภายในวันที่ 1 มี.ย.64 7.คาดว่า จะจ่ายเงินในระบบภายในวันที่ 1 มี.ย. 2564		

ระเบียบวาระที่ ๕ เรื่องเพื่อพิจารณา

๕.๒ ติดตามความก้าวหน้าในการเตรียมการจัดซื้อจัดจ้างและการเบิกจ่ายงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ (ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMS ณ วันที่ ๖ พฤษภาคม ๒๕๖๔)

๕.๒.๒ ติดตามความก้าวหน้าในการเบิกจ่ายครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMS เรียบร้อยแล้ว

ก. ครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ: ครบกำหนดส่งมอบแล้ว

สำนักงานอธิการบดี

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณ หลังโอน เปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงปริมาณที่นำไป	(3) วัตถุประสงค์เฉพาะ	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลง นามในใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด จ่ายตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่งมอบครุภัณฑ์ตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวดงาน ที่ระบุในสัญญา / ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	วัน เดือน ปี ที่ส่ง มอบงาน / ส่งมอบ ครุภัณฑ์(ตามจริง) (13)	วัน เดือน ปี ที่ตรวจ รับงาน/ตรวจรับ ครุภัณฑ์ (ตามจริง) (14)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างว่า อยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงาน รายงาน ณ 29 มี.ค.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัด จ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 6 พ.ค.2564)
สำนักงาน อธิการบดี	พัฒนาระบบทะเบียนและประมวลผลระดับ บัณฑิตศึกษา สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ ตามลดาเลีย อาเภอพุมณฑล จังหวัด นครปฐม	1	ระบบ	5,980,000	✓		23 พ.ย.63 - 14 ธ.ค.63	สัญญาจ้าง เลขที่ 12/2564	20 ม.ค.64	บจก.ซอฟต์ส แควร์ 1999	20 ม.ค.64 - 13 ธ.ค.64	5,980,000	3	งวดที่ 1: 20 เม.ย.64 งวดที่ 2: 17 ก.ย.64 งวดที่ 3: 13 ธ.ค.64	งวดที่ 1: 1,794,000 งวดที่ 2: 1,794,000 งวดที่ 3: 2,392,000	7015620789	งวดที่ 1: 20 เม.ย.64		ระหว่างดำเนินงานตามสัญญา	ระหว่างตรวจรับงานงวดที่ 1
สำนักงาน อธิการบดี	พัฒนาระบบบันทึกการสอน ห้องเรียน วิชาการ(ทฤษฎี) ระดับมหามบัณฑิตและคหฐี บัณฑิต (ปริญญาโท, ปริญญาเอก) จำนวน 6 ห้องเรียน สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ ตามล ดาเลีย อาเภอพุมณฑล จังหวัดนครปฐม	1	ระบบ	994,000	✓		6-15 พ.ย.63	สัญญาจ้าง เลขที่ 7/2564	14 ธ.ค.63	บจก.ฟูเฟล โลส์ เน็ดเวิร์ค แอนดี ดีไซน์	14 ธ.ค.63 - 13 พ.ค.64	994,000	3	งวดที่ 1: 28 ม.ค.64 งวดที่ 2: 13 เม.ย.64 งวดที่ 3: 13 พ.ค.64	งวดที่ 1: 248,500 งวดที่ 2: 347,900 งวดที่ 3: 397,600	7015446397	งวดที่ 1: 1 ก.พ.64	งวดที่ 1: 3 ก.พ.64	เบิกจ่ายถึงงวดที่ 1 อยู่ระหว่างดำเนินงานงวดที่ 2 และ 3	เบิกจ่ายถึงงวดที่ 2 อยู่ระหว่างดำเนินงานงวดที่ 3
สำนักงาน อธิการบดี	ระบบทะเบียนและประมวลผลระดับพื้นฐาน และระดับอาชีวศึกษา สถาบันบัณฑิตพัฒน ศิลป์ ตามลดาเลีย อาเภอพุมณฑล จังหวัดนครปฐม	1	ระบบ	7,225,000	✓		24 ธ.ค.63 - 14 ม.ค.64	สัญญาจ้าง เลขที่ 15/2564	11 ก.พ.64	บจก.เอ็นซีซี เน็ตเวิร์ค	11 ก.พ.64 - 8 ธ.ค.64	7,225,000	3	งวดที่ 1: 12 พ.ค.64 งวดที่ 2: 9 ก.ย.64 งวดที่ 3: 8 ธ.ค.64	งวดที่ 1: 1,806,250 งวดที่ 2: 2,528,750 งวดที่ 3: 2,890,000	7015746083			ระหว่างดำเนินงานตามสัญญา	ระหว่างดำเนินงานตามสัญญา

คณะศิลปวิจิตร

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการมลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน้าฉบับ (8)	งบประมาณ หลังโอน เปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงคุณภาพ (10)	(3) วัตถุประสงค์ (11)	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลง นามในใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่งมอบครุภัณฑ์ตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวดงาน ที่ระบุในสัญญา / ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	วัน เดือน ปี ที่ส่ง มอบงาน / ส่งมอบ ครุภัณฑ์(ตามจริง) (13)	วัน เดือน ปี ที่ตรวจ รับงาน/ตรวจรับ ครุภัณฑ์ (ตามจริง) (14)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างว่า อยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงาน รายงาน ณ 29 มี.ค.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัด จ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 6 พ.ค.2564)
คณะศิลปวิจิตร	ติดตั้งมีเตอร์ไฟฟ้าอาคาร คณะศิลปวิจิตร			422,000		✓		15/2564	22 ก.พ 64	ห้างหุ้นส่วน จำกัด เจริญ ทอง อีเล็คทริค	22 ก.พ 64 ถึง 13 เม.ย 64	421,687	1	13 เม.ย 64	421,687	7015807381	12 เม.ย.64	12 เม.ย.64	อยู่ระหว่างผู้รับจ้างเข้าดำเนินงานในวันที่ 22 มีนาคม 2564	อยู่ระหว่างการเงินคดฯตรวจเอกสารเบิกจ่าย

วิทยาลัยนาฏศิลป์

วิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณ หลังโอน เปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงปริมาณที่ไป	(3) วัตถุประสงค์เจาะจง	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลง นามในใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.2)	ชื่อคู่สัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งาตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่งมอบครุภัณฑ์ตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวดงาน ที่ระบุในสัญญา / ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	วัน เดือน ปี ที่ส่ง มอบงาน / ส่งมอบ ครุภัณฑ์(ตามจริง) (13)	วัน เดือน ปี ที่ตรวจ รับงาน/ตรวจรับ ครุภัณฑ์ (ตามจริง) (14)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างว่า อยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงาน รายงาน ณ 29 มี.ค.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัด จ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 6 พ.ค.2564)
วนศ.เชียงใหม่	ชุดสิ้นขุ่น 10 ตัว พร้อมศิระะ อาวุธ และ เครื่องประดับ วิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่ ตำบลหายยา อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัด เชียงใหม่	1	ชุด	585,000	✓			9/2564	8 มกราคม 2564	บริษัท เดอะ แลนต์ ออฟ อาร์ท จำกัด	9 ม.ค. 2564- 8 พ.ค. 2564	585,000	3	งวดที่ 1 = 9 มี.ค. 2564 งวดที่ 2 = 8 เม.ย. 2564 งวดที่ 3 = 8 พ.ค. 2564	585,000	7015602031			ทำสัญญาแล้ว อยู่ระหว่างรอส่งมอบภายในวันที่ 8 พฤษภาคม 2564	ทำสัญญาแล้ว อยู่ระหว่างรอส่งมอบภายในวันที่ 8 พฤษภาคม 2564
วนศ.เชียงใหม่	ชุดสิ้นแปดมงกุฎ 10 ตัว พร้อมศิระะ อาวุธ และเครื่องประดับ วิทยาลัยนาฏศิลป์ เชียงใหม่ ตำบลหายยา อำเภอเมือง เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่	1	ชุด	585,000	✓			9/2564	8 มกราคม 2564	บริษัท เดอะ แลนต์ ออฟ อาร์ท จำกัด	9 ม.ค. 2564- 8 พ.ค. 2564	585,000	3	งวดที่ 1 = 9 มี.ค. 2564 งวดที่ 2 = 8 เม.ย. 2564 งวดที่ 3 = 8 พ.ค. 2564	585,000	7015602031			ทำสัญญาแล้ว อยู่ระหว่างรอส่งมอบภายในวันที่ 8 พฤษภาคม 2564	ทำสัญญาแล้ว อยู่ระหว่างรอส่งมอบภายในวันที่ 8 พฤษภาคม 2564
วนศ.เชียงใหม่	ชุดสิ้นรด 10 ตัว พร้อมศิระะ อาวุธ และ เครื่องประดับ วิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่ ตำบลหายยา อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัด เชียงใหม่	1	ชุด	779,280	✓			9/2564	8 มกราคม 2564	บริษัท เดอะ แลนต์ ออฟ อาร์ท จำกัด	9 ม.ค. 2564- 8 พ.ค. 2564	779,280	3	งวดที่ 1 = 9 มี.ค. 2564 งวดที่ 2 = 8 เม.ย. 2564 งวดที่ 3 = 8 พ.ค. 2564	779,280	7015602031			ทำสัญญาแล้ว อยู่ระหว่างรอส่งมอบภายในวันที่ 8 พฤษภาคม 2564	ทำสัญญาแล้ว อยู่ระหว่างรอส่งมอบภายในวันที่ 8 พฤษภาคม 2564

วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณ หลังโอน เปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) ระบุประเภทสัญญาที่ขอยื่นไป	(3) ระบุเฉพาะเจาะจง	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่ขึ้น สัญญา/วันที่ลง นามในใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.2)	ชื่อคู่สัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่งมอบครุภัณฑ์ตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวดงาน ที่ระบุในสัญญา / ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	วัน เดือน ปี ที่ส่ง มอบงาน / ส่งมอบ ครุภัณฑ์(ตามจริง) (13)	วัน เดือน ปี ที่ตรวจ รับงาน/ตรวจรับ ครุภัณฑ์ (ตามจริง) (14)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างว่า อยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงาน รายงาน ณ 29 มี.ค.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัด จ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 6 พ.ค.2564)
วนศ. นครศรีธรรมราช	โทรทัศน์ แอล ดี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 1920 x 1080 พิกเซล ขนาด 55 นิ้ว วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช ตำบลท่าเรือ อำเภอเมืองนครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช	2	เครื่อง	36,400	✓		15-22 มี.ค. 64	113/2564	22/4/2564	บริษัท จิตดี โอเอ จำกัด	23 เม.ย. -29 เม.ย. 2564	35,000.00	1	29-เม.ย.-64	35,000.00	7016016810	29-เม.ย.-64	5-พ.ค.-64	ทำประกาศเชิญชวนครั้งที่ 2 วันที่ 15 - 22 มีนาคม 2564 ขณะนี้อยู่ในขั้นตอนการพิจารณาผล	อยู่ในขั้นตอนการเบิกจ่าย
วนศ. นครศรีธรรมราช	กล่องตุ๊ก 3 ใบ วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช ตำบลท่าเรือ อำเภอเมืองนครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช	2	ชุด	26,000	✓		1 - 10 ก.พ. - 2564	7/2564	23/3/2564	ร้านสังคีต ภิรมย์	26 มี.ค. - 23 ก.ค. 2564	26,000	1	23-มี.ค.-64	26,000	7015915724			ผู้ขายกำลังดำเนินการตามสัญญา รอส่งมอบของ	ผู้ขายกำลังดำเนินการตามสัญญา รอส่งมอบของ
วนศ. นครศรีธรรมราช	ปักกลดไม้ชิงชันประกอบเรซิน วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช ตำบลท่าเรือ อำเภอเมืองนครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช	1	เลา	6,000	✓		1 - 10 ก.พ. - 2564	10/2564	30-มี.ค.-64	หจก.พี เค มิว สิค เซ้าส์	31 มี.ค. - 29 เม.ย. 64	5,000	1	29-เม.ย.-64	5,000	7015936383	3-พ.ค.-64	6-พ.ค.-64	รอทำสัญญา	อยู่ในขั้นตอนการส่งเบิกจ่าย
วนศ. นครศรีธรรมราช	ปักกลดไม้ชิงชันประกอบเรซิน วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช ตำบลท่าเรือ อำเภอเมืองนครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช	1	เลา	6,000	✓		1 - 10 ก.พ. - 2564	10/2564	30-มี.ค.-64	หจก.พี เค มิว สิค เซ้าส์	31 มี.ค. - 29 เม.ย. 64	5,000	1	29-เม.ย.-64	5,000	7015936383	3-พ.ค.-64	6-พ.ค.-64	รอทำสัญญา	อยู่ในขั้นตอนการส่งเบิกจ่าย
วนศ. นครศรีธรรมราช	ปักกลดไม้ชิงชันประกอบเรซิน วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช ตำบลท่าเรือ อำเภอเมืองนครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช	1	เลา	6,000	✓		1 - 10 ก.พ. - 2564	10/2564	30-มี.ค.-64	หจก.พี เค มิว สิค เซ้าส์	31 มี.ค. - 29 เม.ย. 64	5,000	1	29-เม.ย.-64	5,000	7015936383	3-พ.ค.-64	6-พ.ค.-64	รอทำสัญญา	อยู่ในขั้นตอนการส่งเบิกจ่าย

วิทยาลัยนาฏศิลป์จันทบุรี

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (B)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณ หลังโอน เปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์/ลักษณะทั่วไป	(3) วัตถุประสงค์เฉพาะ	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลง นามในใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่งมอบครุภัณฑ์ตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวดงาน ที่ระบุในสัญญา / ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMIS (12.13)	วัน เดือน ปี ที่ส่ง มอบงาน / ส่งมอบ ครุภัณฑ์(ตามจริง) (13)	วัน เดือน ปี ที่ตรวจ รับงาน/ตรวจรับ ครุภัณฑ์ (ตามจริง) (14)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างว่า อยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงาน รายงาน ณ 29 มี.ค.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัด จ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 6 พ.ค.2564)
วนศ.จันทบุรี	เคาน์เตอร์บรรณารักษ์ ขนาด กว้าง 3525 x ลึก 1660 x สูง 1100 มม. วิทยาลัยนาฏ ศิลป์จันทบุรี ตำบลวัดใหม่ อำเภอเมือง จันทบุรี จังหวัดจันทบุรี	1	ตัว	97,000	✓			ค2/2564	14-ม.ค.-64	บริษัท เฟอร์นิเจอร์ เอาทีเล็ท จันทบุรี จำกัด	15/ม.ค./2564 และ 14 ก.พ./ 2564	97,000	1	14-ก.พ.-64	97,000	7015595335	14-ก.พ.-64	18-ก.พ.-64	อยู่ระหว่างขออนุมัติเบิกจ่ายเงิน	อยู่ระหว่างขออนุมัติเบิกจ่ายเงิน
วนศ.จันทบุรี	โต๊ะประชุมพร้อมเก้าอี้ (20 ที่นั่ง) วิทยาลัย นาฏศิลป์จันทบุรี ตำบลวัดใหม่ อำเภอเมือง จันทบุรี จังหวัดจันทบุรี	1	ชุด	28,900	✓			ค1/2564	15-ม.ค.-64	บริษัท เฟอร์นิเจอร์ เอาทีเล็ท จันทบุรี จำกัด	15/ม.ค./2564 และ 14 ก.พ./ 2564	28,900	1	14-ก.พ.-64	28,900	7015595335	14-ก.พ.-64	18-ก.พ.-64	อยู่ระหว่างขออนุมัติเบิกจ่ายเงิน	อยู่ระหว่างขออนุมัติเบิกจ่ายเงิน
วนศ.จันทบุรี	โต๊ะหมู่ 7 วิทยาลัยนาฏศิลป์จันทบุรี ตำบล วัดใหม่ อำเภอเมืองจันทบุรี จังหวัดจันทบุรี	1	ชุด	8,500	✓			ค2/2564	14-ม.ค.-64	บริษัท เฟอร์นิเจอร์ เอาทีเล็ท จันทบุรี จำกัด	15/ม.ค./2564 และ 14 ก.พ./ 2564	8,500	1	14-ก.พ.-64	8,500	7015595335	14-ก.พ.-64	18-ก.พ.-64	อยู่ระหว่างขออนุมัติเบิกจ่ายเงิน	อยู่ระหว่างขออนุมัติเบิกจ่ายเงิน
วนศ.จันทบุรี	โต๊ะหมู่ 9 วิทยาลัยนาฏศิลป์จันทบุรี ตำบล วัดใหม่ อำเภอเมืองจันทบุรี จังหวัดจันทบุรี	1	ชุด	16,500	✓			ค2/2564	14-ม.ค.-64	บริษัท เฟอร์นิเจอร์ เอาทีเล็ท จันทบุรี จำกัด	15/ม.ค./2564 และ 14 ก.พ./ 2564	16,500	1	14-ก.พ.-64	16,500	7015595335	14-ก.พ.-64	18-ก.พ.-64	อยู่ระหว่างขออนุมัติเบิกจ่ายเงิน	อยู่ระหว่างขออนุมัติเบิกจ่ายเงิน
วนศ.จันทบุรี	กลองยาวขนาด 8 - 9 นิ้ว วิทยาลัยนาฏ ศิลป์จันทบุรี ตำบลวัดใหม่ อำเภอเมือง จันทบุรี จังหวัดจันทบุรี	50	ใบ	50,000	✓			ค16/2564	17-ธ.ค.-63	ห้างหุ้นส่วน จำกัดลูกยอด	17/ธ.ค./2563 และ 17มี.ค./ 2564	50,000	1	17-มี.ค.-64	50,000	7015449221	15-ม.ค.-64	15-ม.ค.-64	อยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์	อยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์
วนศ.จันทบุรี	รางระนาดทุ้มเหล็กไม้ระนาดประกอบไม้ทุ้ม วิทยาลัยนาฏศิลป์จันทบุรี ตำบลวัดใหม่ อำเภอเมืองจันทบุรี จังหวัดจันทบุรี	1	ราง	60,000	✓			ค16/2564	17-ธ.ค.-63	ห้างหุ้นส่วน จำกัดลูกยอด	17/ธ.ค./2563 และ 17มี.ค./ 2564	60,000		17-มี.ค.-64	60,000	7015449221			อยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์	อยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์
วนศ.จันทบุรี	รางระนาดเอกเหล็กไม้ระนาดประกอบไม้ทุ้ม วิทยาลัยนาฏศิลป์จันทบุรี ตำบลวัดใหม่ อำเภอเมืองจันทบุรี จังหวัดจันทบุรี	1	ราง	55,000	✓			ค16/2564	17-ธ.ค.-63	ห้างหุ้นส่วน จำกัดลูกยอด	17/ธ.ค./2563 และ 17มี.ค./ 2564	55,000		17-มี.ค.-64	55,000	7015449221			อยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์	อยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์

วิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรี

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยเป็น (8)	งบประมาณ หลังโอน เปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์/สัญญาทั่วไป	(3) วัตถุประสงค์เฉพาะ	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลง นามในใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่งมอบครุภัณฑ์ตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวดงาน ที่ระบุในสัญญา / ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	วัน เดือน ปี ที่ส่ง มอบงาน / ส่งมอบ ครุภัณฑ์(ตามจริง) (13)	วัน เดือน ปี ที่ตรวจ รับงาน/ตรวจรับ ครุภัณฑ์ (ตามจริง) (14)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างว่า อยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงาน รายงาน ณ 29 มี.ค.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัด จ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 6 พ.ค.2564)
วนศ.สุพรรณบุรี	รถโดยสารขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาตร กระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลัง เครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 90 กิโลวัตต์ วิทยาลัยนาฏศิลป์สุพรรณบุรี ตำบลสนามชัย อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี	1	คัน	1,364,000	✓			ส.1/2564	9 เมษายน 2564	โตโยต้า สุพรรณบุรี	9 เมษายน 2564-10 มิถุนายน 2564	1,364,000	1	9 เม.ย 64	1,364,000	7015986449	6 พ.ค.64	6 พ.ค.64	ตอนนี้อยู่ขั้นตอนประกาศเชิญชวน รอบที่ 2 และ พิจารณาผลเสนอราคา ในวันที่ 2 เมษายน 2564	ตรวจรับเรียบร้อยแล้ว วันที่ 6 พ.ค.64 และนำส่ง เอกสารเบิกจ่ายการเงินวันที่ 7 พ.ค.64

วิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (5)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยเป็น (8)	งบประมาณ หลังโอน เปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์/สัญญาทั่วไป	(3) วัตถุประสงค์เฉพาะ	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลง นามในใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่งมอบครุภัณฑ์ตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวดงาน ที่ระบุในสัญญา / ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	วัน เดือน ปี ที่ส่ง มอบงาน / ส่งมอบ ครุภัณฑ์(ตามจริง) (13)	วัน เดือน ปี ที่ตรวจ รับงาน/ตรวจรับ ครุภัณฑ์ (ตามจริง) (14)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างว่า อยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงาน รายงาน ณ 29 มี.ค.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัด จ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 6 พ.ค.2564)
วนศ. นครราชสีมา	ชุดระบอบสุรพงศ์ พร้อมเครื่องประดับและ ศิระะ วิทยาลัยนาฏศิลป์นครราชสีมา ตำบล โคกกรด อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัด นครราชสีมา	10	ชุด	599,000	✓		16-25 พ.ย. 63	ส.19/2564	22 ธ.ค.63	นายธานี เสียงสอน	23 ธ.ค.63 - 21 พ.ค.64	700,000	1	22-มี.ค.-64	700,000	7015516813	17 มี.ค.64	25 มี.ค.64	อยู่ระหว่างเบิกจ่ายเงิน (- งวดที่ 1 ชุดระบอบสุรพงศ์ พร้อมเครื่องประดับและศิระะ เงิน 700,000 บาท)	เบิกจ่ายเรียบร้อยแล้ว

ระเบียบวาระที่ ๕ เรื่องเพื่อพิจารณา

๕.๒ ติดตามความก้าวหน้าในการเตรียมการจัดซื้อจัดจ้างและการเบิกจ่ายงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ (ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMS ณ วันที่ ๖ พฤษภาคม ๒๕๖๔)

๕.๒.๒ ติดตามความก้าวหน้าในการเบิกจ่ายครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMS เรียบร้อยแล้ว

ข. ครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ: ยังไม่ครบกำหนดส่งมอบ

สำนักงานอธิการบดี

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการมลงหน (6)	จำนวน (7)	หน้ามบ (8)	งมปรระมกน หล่งโอบ เปล่ยมนเปล่ง (บาท)	(1) รั้ประกาศช่ข้ขงมท้ทำไป	(3) รั้เฉพาะเจาะจง	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ ใบสั่งช่ สั่งจ้ง (12.1)	ร่นเดอมปีที่เชม สัญญา/ร่นที่ล่ง นามในใบสั่งช่ สั่งจ้ง (12.2)	ช่ข้สัญญา (12.3)	ร่น เดอม ปี ที่ เร่มต้นและ ล่นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ช่ข้สั่งจ้ง (12.8)	จำนวนเงินตาม สัญญา/ใบสั่งช่ สั่งจ้ง (12.9)	จำนวนงวด งมตาม สัญญา (12.10)	ร่น เดอม ปี ที่ส่งมอมงม หรือส่งมอมครุ์กษ ตามสัญญา/ใบสั่งช่ สั่งจ้ง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งมที่ระบในสัญญา / ใบสั่งช่สั่งจ้ง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	ร่น เดอม ปี ที่ส่ง มอมงม / ส่งมอม ครุ์กษ(ตามจรง) (13)	ร่น เดอม ปี ที่ตรวจ รับงม/ตรวจรับ ครุ์กษ (ตามจรง) (14)	ระบควมก้วหน่วาในการจ้ดช่ข้จ้งจ้งว่า อู่ในกระบมการใด (ช่ข้มลูที่หน่วงม รยงม 29 มี.ค.2564)	ระบควมก้วหน่วาในการจ้ดช่ข้จ้งจ้ง ว่าอู่ในกระบมการใด (ช่ข้มลูที่ หน่วงมรยงม 6 พ.ค.2564)
สำนักงม อธ่การบด	พัฒนาระบบ Office Automation (Assignment, Tracking information) สถาบันมดช้ดพัฒนาศลป ค่านลศาลยา อ่าเกอพทรมณฑล จ้งหวัดนครปฐม	1	ระบบ	1,726,965	✓		6-18 ม.ค.64	สัญญาจ้ง เลขที่ 16/2564	15 ก.พ.64	บจก.ทูลเฟล โลส เน็ดเวร์ค แอนด ด้ไซน์	15 ก.พ.64 - 13 ก.ย.64	1,726,964.85	3	งวดที่ 1: 1 เม.ย.64 งวดที่ 2: 15 มิ.ย.64 งวดที่ 3: 13 ก.ย.64	งวดที่ 1: 431,741.21 งวดที่ 2: 604,437.70 งวดที่ 3: 690,785.94	7015752385	งวดที่ 1: 1 เม.ย.64	งวดที่ 1: 7 เม.ย.64	ระหว่งด่าเนงมตามสัญญา	เม็กจ้งถึงงวดที่ 1 ระหว่งด่าเนงมตามสัญญา (งวดที่ 2-3)
สำนักงม อธ่การบด	การจ้ดช่ข้อปกรรระบบล่อสรสทศสาม มดล่ สำหรับให้บริการในท่งสมดท่ง 20 แห่ง (หอสมดกลาง , หอ้งสมดคณะ 3 แห่ง , หอ้งสมดวทยาลย 15 แห่ง ,และโครงการ บ่นช้ดศศษา) สถาบันมดช้ดพัฒนาศลป ค่านลศาลยา อ่าเกอพทรมณฑล จ้งหวัด นครปฐม	1	ระบบ	1,104,000	✓		8-19 ม.ค.64	สัญญาจ้ง เลขที่ 14/2564	10 ก.พ.64	บจก.เค เอส ชี่ คอมเมอ์ เชยล อินเดอ์เนด	11 ก.พ.64 - 10 ก.ค.64	1,103,935	1	10 ก.ค.64	1,103,935.00	7015729340			ระหว่งด่าเนงมตามสัญญา	ระหว่งด่าเนงมตามสัญญา
สำนักงม อธ่การบด	ปร้บปร่งระบบล่นสนนการดลลนใจของ ผู้มรหาร (BI) สถาบันมดช้ดพัฒนาศลป ค่านลศาลยา อ่าเกอพทรมณฑล จ้งหวัด นครปฐม	1	ระบบ	300,000.00		✓		ใบสั่งจ้ง เลขที่ 35/2564	18 ธ.ค.63	บจก.ทรนบเทค	18 ธ.ค.63 - 15 ส.ค.64	300,000	2	งวดที่ 1: 25 มิ.ย.64 งวดที่ 2: 15 ส.ค.64	งวดที่ 1: 120,000 งวดที่ 2: 180,000	7015487444			ระหว่งด่าเนงมตามสัญญา	ระหว่งด่าเนงมตามสัญญา
สำนักงม อธ่การบด	ไมรณกรมมอ้งกนและก่าจ้ดไวรัส คอมพวเดอ์ สถาบันมดช้ดพัฒนาศลป ค่านลศาลยา อ่าเกอพทรมณฑล จ้งหวัด นครปฐม	1	ชุด	551,050	✓		25 ธ.ค.63 - 5 ม.ค.64	สัญญาช่ ข่ข 13/2564	1 ก.พ.64	บจก.ชี่เคยวร์ เชอ์ฟ	1 ก.พ.64 - 29 มิ.ย.64	551,050	1	29 มิ.ย.64	551,050	7015676607			ระหว่งส่งมอม	ระหว่งส่งมอม
สำนักงม อธ่การบด	จ้ดช่ข้โปรแกรม ZOOM จำนวน 50 license			250,000		✓		ใบสั่งช่ เลขที่ 15/2564	1 เม.ย.64	บจก.เจฟี่ ย ไนท์	1 เม.ย.64 - 15 พ.ค.64	248,775	1	15 พ.ค.64	248,775	7015947875			ระหว่งจ้ดทำใบสั่งช่ข้และจ้อง PO ในระบบ GFMS	ระหว่งส่งมอม
สำนักงม อธ่การบด	ชุดโปรแกรมระบบปฏบ้ดการสำหรับเคร่จ้อง คอมพวเดอ์แม่ช่าย (Server) สำหรับ รองรับหน่วมประมวลผลกลาง (CPU) ไม น่ลยกว่า 16 แกน หล่ก (16 Core) ที่มี ลยลล่ช่ข้ดอ้งตามกฎหน่วม จำนวน 1 ชุด			28,000		✓		ใบสั่งช่ เลขที่ 14/2564	16 มี.ค.64	บจก.เค เอส ชี่ คอมเมอ์ เชยล อินเดอ์เนด	16 มี.ค.64 - 15 พ.ค.64	28,000	1	15 พ.ค.64	28,000	7015867360			ระหว่งส่งมอม	ระหว่งส่งมอม
สำนักงม อธ่การบด	เคร่จ้องคอมพวเดอ์แม่ช่าย แบบบ้ 2 จำนวน 1 เคร่จ้อง			350,000		✓		ใบสั่งช่ เลขที่ 14/2564	16 มี.ค.64	บจก.เค เอส ชี่ คอมเมอ์ เชยล อินเดอ์เนด	16 มี.ค.64 - 15 พ.ค.64	350,000	1	15 พ.ค.64	350,000	7015867360			ระหว่งส่งมอม	ระหว่งส่งมอม
สำนักงม อธ่การบด	เคร่จ้องล่อสรงไฟฟ้า ขนาด 3 KVA จำนวน 1 เคร่จ้อง			32,000		✓		ใบสั่งช่ เลขที่ 14/2564	16 มี.ค.64	บจก.เค เอส ชี่ คอมเมอ์ เชยล อินเดอ์เนด	16 มี.ค.64 - 15 พ.ค.64	32,000	1	15 พ.ค.64	32,000	7015867360			ระหว่งส่งมอม	ระหว่งส่งมอม

คณะศิลปนาฏดุริยางค์

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการมลงหน (6)	จำนวน (7)	หน้ามปบ (8)	งมปรระมกน หล่งโอบน เปล่งมมแปลง (บาท)	(1) วัธประกาศเชษฐชกษณท่วไป	(3) วัธประกาศเชษฐชกษณท่วไป	ชวงเวล ประกาศ (ก่วม) (11)	เลขที่ สญญา/ เลขที่ โอบล่งช่อ ล่งจ้ง (12.1)	ร่นเลอบนปีที่เชษ สญญา/ร่นที่ล่ง นอมในโอบล่งช่อ ล่งจ้ง (12.2)	ช่อล่งญญา (12.3)	ร่น เลอบน ปี ที่ เร่มล่นและ ล่นลสดตาม สญญา/โอบล่ง ช่อล่งจ้ง (12.8)	จ้งนวมเงนตาม สญญา/โอบล่งช่อ ล่งจ้ง (12.9)	จ้งนวมจวด งมตาม สญญา (12.10)	ร่น เลอบน ปี ที่ล่งมอมงม หรือล่งมอมครุคกษณ ตามสญญา/โอบล่งช่อล่ง จ้ง (12.11)	จ้งนวมเงนตามจวด งมที่ระบในสญญา/ โอบล่งช่อล่งจ้ง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบม GFMS (12.13)	ร่น เลอบน ปี ที่ล่ง มอมงม / ล่งมอม ครุคกษณ(ตามจรง) (13)	ร่น เลอบน ปี ที่ล่งจวง ร่นงม/ล่งจวงร่น ครุคกษณ (ตามจรง) (14)	ระบมควมก่วหน่ว่วในการจ้งช่อล่งจ้งจ้ง อญอยู่ในกระบมการลเด (ช่อล่งที่หน่ว่งงม รยงม ๓ 29 ม.ค.2564)	ระบมควมก่วหน่ว่วในการจ้งช่อล่งจ้ง อญอยู่ในกระบมการลเด (ช่อล่งที่ หน่ว่งงมรยงม ๓ 6 พ.ค.2564)
คณะศลปณญ ครยงค	โถะหม่วชกษ (ชดโอบญ) โอบล่งค คณะศลปณญ ครยงค แขวงพระบรมมหารชวง เขตพระ นคร กรุงเทพมหานคร	2	ชด	60,000	✓	✓		17/2564	15/3/2564	นายทศลค ลัดจวงษ	15/3/2564- 14/5/2564	60,000	1	14/5/2564	60,000	7015948524			ท่วลญญาแล่ว	ท่วลญญาแล่ว
คณะศลปณญ ครยงค	ระบมร่นการงมท่วลลค คณะศลปณญ ครยงค แขวงพระบรมมหารชวง เขตพระ นคร กรุงเทพมหานคร	1	ระบม	554,500	✓			1/2564	16/3/2564	ร่นชกษ เวล โอบนทล จกษค	16/3/2564- 15/05/2564	550,000	1	15-พ.ค.-64	550,000	7015926735			ล่งนวมในลญญาแล่ว	ล่งนวมในลญญาแล่ว
คณะศลปณญ ครยงค	ชดลลคญเคเลงแอม ก ผ่วโอบล่งลลค คณะ ศลปณญครยงค แขวงพระบรมมหารชวง เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร	10	ชด	50,000	✓			1/2564	12/3/2564	BK น่วนโอบ	12/3/2564- 10/6/2564	50,000	1	10/6/2564	50,000	7015887181			ท่วลญญาแล่ว	ท่วลญญาแล่ว
คณะศลปณญ ครยงค	ชดน่วญนเคเรอง แอม ช คณะศลปณญ ครยงค แขวงพระบรมมหารชวง เขตพระ นคร กรุงเทพมหานคร	2	ชด	100,000	✓			ม.ค.-64	12/3/2564	BK น่วนโอบ	12/3/2564- 10/6/2564	100,000	1	10/6/2564	100,000	7015887181			ท่วลญญาแล่ว	ท่วลญญาแล่ว
คณะศลปณญ ครยงค	ชดพญชกษ(ครยชมยลล)ร่นลลค คณะศลป ณญครยงค แขวงพระบรมมหารชวง เขต พระนคร กรุงเทพมหานคร	1	ชด	130,000	✓			ม.ค.-64	12/3/2564	BK น่วนโอบ	12/3/2564- 10/6/2564	130,000	1	10/6/2564	130,000	7015887181			ท่วลญญาแล่ว	ท่วลญญาแล่ว
คณะศลปณญ ครยงค	ชดพระย่นเคเรอง ผ่วญญ (แอมล่น) แอม ช คณะศลปณญครยงค แขวง พระบรมมหารชวง เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร	2	ชด	130,000	✓			ม.ค.-64	12/3/2564	BK น่วนโอบ	12/3/2564- 10/6/2564	130,000	1	10/6/2564	130,000	7015887181			ท่วลญญาแล่ว	ท่วลญญาแล่ว
คณะศลปณญ ครยงค	น่วนรยลลล่นแอม ก คณะศลปณญ ครยงค แขวงพระบรมมหารชวง เขตพระ นคร กรุงเทพมหานคร	10	ชด	200,000	✓			ม.ค.-64	12/3/2564	BK น่วนโอบ	12/3/2564- 10/6/2564	180,000	1	10/6/2564	180,000	7015887181			ท่วลญญาแล่ว	ท่วลญญาแล่ว
คณะศลปณญ ครยงค	ล่งพญา(ครยชมยลล)หน่วนคเรองเมองแอม ก คณะศลปณญครยงค แขวง พระบรมมหารชวง เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร	1	ชด	130,000	✓			ม.ค.-64	12/3/2564	BK น่วนโอบ	12/3/2564- 10/6/2564	130,000	1	10/6/2564	130,000	7015887181			ท่วลญญาแล่ว	ท่วลญญาแล่ว
คณะศลปณญ ครยงค	เสนญกษ(ครยชล่น)แอม ช คณะศลปณญ ครยงค แขวงพระบรมมหารชวง เขตพระ นคร กรุงเทพมหานคร	1	ชด	220,000	✓			ม.ค.-64	12/3/2564	BK น่วนโอบ	12/3/2564- 10/6/2564	220,000	1	10/6/2564	220,000	7015887181			ท่วลญญาแล่ว	ท่วลญญาแล่ว
คณะศลปณญ ครยงค	เสนล่งและล่นแอมคกญแอม ช คณะศลป ณญครยงค แขวงพระบรมมหารชวง เขต พระนคร กรุงเทพมหานคร	2	ชด	120,000	✓			ม.ค.-64	12/3/2564	BK น่วนโอบ	12/3/2564- 10/6/2564	110,000	1	10/6/2564	110,000	7015887181			ท่วลญญาแล่ว	ท่วลญญาแล่ว

วิทยาลัยนาฏศิลป์

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการมลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณ หลังโอน เปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงยุทธศาสตร์ (3) วัตถุประสงค์เฉพาะ	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลง นามในใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งาตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่งมอบครุภัณฑ์ ตามสัญญา/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งานที่ระบุในสัญญา/ ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	วัน เดือน ปี ที่ส่ง มอบงาน / ส่งมอบ ครุภัณฑ์(ตามจริง) (13)	วัน เดือน ปี ที่ตรวจ รับงาน/ตรวจรับ ครุภัณฑ์ (ตามจริง) (14)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างว่า อยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงาน รายงาน ณ 29 มี.ค.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้าง ว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 6 พ.ค.2564)
วนศ.	ชุดเครื่องเสียงอาคารเรียนสามัญ วิทยาลัย นาฏศิลป์ ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม	1	ระบบ	1,724,000	✓		คร.12/2564	25 มี.ค. 64	บริษัท พีวชั่น ฟาร์อีสท์ จำกัด	26 มี.ค. - 24 พ.ค. 64	1,724,000	1	24 พ.ค. 64	1,724,000	7015917527			จ่ายเงินในระบบเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างรอส่งมอบ ครุภัณฑ์	จ่ายเงินในระบบเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างรอส่งมอบ ครุภัณฑ์
วนศ.	ระบบแสงสว่าง อาคารเรียนสามัญ วิทยาลัย นาฏศิลป์ ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม	1	ระบบ	2,024,500	✓		คร.13/2564	31 มี.ค. 64	บริษัท อินทชัย อินทไกรชน จำกัด	1 เม.ย. - 30 พ.ค. 64	1,990,000	1	30 พ.ค. 64	1,990,000	7015949941			อยู่ในขั้นตอนที่ 15 อยู่ระหว่างรอลงนามในสัญญา	จ่ายเงินในระบบเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างรอส่งมอบ ครุภัณฑ์
วนศ.	ชุดไทยจิตรลดา (ชุดไทยที่ใช้สำหรับ ต้อนรับพระราชาคตินคณะหรือแขกของ รัฐบาล) วิทยาลัยนาฏศิลป์ ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม	26	ชุด	338,000	✓		คร.3/2564	21-ธ.ค.-63	นางสาวธิดา จันทร์นิมิต	22 ธ.ค. 63 - 20 ก.ค. 64	338,000	1	20-ก.ค.-64	338,000	7015498374			จ่ายเงินในระบบเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างการรอส่งมอบ ครุภัณฑ์	จ่ายเงินในระบบเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างการรอส่ง มอบครุภัณฑ์
วนศ.	ชุดเสนาธิการ (ศิริชะโลม) แบบ ก (พระเกด) วิทยาลัยนาฏศิลป์ ตำบลศาลายา อำเภอ พุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม	1	ชุด	111,000.00	✓		คร.3/2564	21-ธ.ค.-63	นางสาวธิดา จันทร์นิมิต	22 ธ.ค. 63 - 20 ก.ค. 64	111,000	1	20-ก.ค.-64	111,000	7015498374			จ่ายเงินในระบบเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างการรอส่งมอบ ครุภัณฑ์	จ่ายเงินในระบบเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างการรอส่ง มอบครุภัณฑ์
วนศ.	ชุดเสนาธิการ (ศิริชะโลม) แบบ ก (พระจันทร์) วิทยาลัยนาฏศิลป์ ตำบล ศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม	1	ชุด	110,000	✓		คร.3/2564	21-ธ.ค.-63	นางสาวธิดา จันทร์นิมิต	22 ธ.ค. 63 - 20 ก.ค. 64	110,000	1	20-ก.ค.-64	110,000	7015498374			จ่ายเงินในระบบเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างการรอส่งมอบ ครุภัณฑ์	จ่ายเงินในระบบเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างการรอส่ง มอบครุภัณฑ์
วนศ.	ชุดเสนาธิการ (ศิริชะโลม) แบบ ก (พระ พุดสุมิต) วิทยาลัยนาฏศิลป์ ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม	1	ชุด	110,000	✓		คร.3/2564	21-ธ.ค.-63	นางสาวธิดา จันทร์นิมิต	22 ธ.ค. 63 - 20 ก.ค. 64	110,000	1	20-ก.ค.-64	110,000	7015498374			จ่ายเงินในระบบเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างการรอส่งมอบ ครุภัณฑ์	จ่ายเงินในระบบเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างการรอส่ง มอบครุภัณฑ์
วนศ.	ชุดเสนาธิการ (ศิริชะโลม) แบบ ก (พระ พิชเนตร) วิทยาลัยนาฏศิลป์ ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม	1	ชุด	110,000	✓		คร.3/2564	21-ธ.ค.-63	นางสาวธิดา จันทร์นิมิต	22 ธ.ค. 63 - 20 ก.ค. 64	110,000	1	20-ก.ค.-64	110,000	7015498374			จ่ายเงินในระบบเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างการรอส่งมอบ ครุภัณฑ์	จ่ายเงินในระบบเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างการรอส่ง มอบครุภัณฑ์
วนศ.	ชุดเสนาธิการ (ศิริชะโลม) แบบ ก (พระ พิรุณ) วิทยาลัยนาฏศิลป์ ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม	1	ชุด	110,000	✓		คร.3/2564	21-ธ.ค.-63	นางสาวธิดา จันทร์นิมิต	22 ธ.ค. 63 - 20 ก.ค. 64	110,000	1	20-ก.ค.-64	110,000	7015498374			จ่ายเงินในระบบเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างการรอส่งมอบ ครุภัณฑ์	จ่ายเงินในระบบเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างการรอส่ง มอบครุภัณฑ์
วนศ.	ชุดเสนาธิการ (ศิริชะโลม) แบบ ก (พระพร) วิทยาลัยนาฏศิลป์ ตำบลศาลายา อำเภอ พุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม	1	ชุด	110,000	✓		คร.3/2564	21-ธ.ค.-63	นางสาวธิดา จันทร์นิมิต	22 ธ.ค. 63 - 20 ก.ค. 64	110,000	1	20-ก.ค.-64	110,000	7015498374			จ่ายเงินในระบบเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างการรอส่งมอบ ครุภัณฑ์	จ่ายเงินในระบบเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างการรอส่ง มอบครุภัณฑ์
วนศ.	ชุดเสนาธิการ (ศิริชะโลม) แบบ ก (พระไพ ศรพน) วิทยาลัยนาฏศิลป์ ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม	1	ชุด	110,000	✓		คร.3/2564	21-ธ.ค.-63	นางสาวธิดา จันทร์นิมิต	22 ธ.ค. 63 - 20 ก.ค. 64	110,000	1	20-ก.ค.-64	110,000	7015498374			จ่ายเงินในระบบเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างการรอส่งมอบ ครุภัณฑ์	จ่ายเงินในระบบเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างการรอส่ง มอบครุภัณฑ์
วนศ.	ชุดเสนาธิการ (ศิริชะโลม) แบบ ก (พระ มหาชัย) วิทยาลัยนาฏศิลป์ ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม	1	ชุด	110,000	✓		คร.3/2564	21-ธ.ค.-63	นางสาวธิดา จันทร์นิมิต	22 ธ.ค. 63 - 20 ก.ค. 64	110,000	1	20-ก.ค.-64	110,000	7015498374			จ่ายเงินในระบบเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างการรอส่งมอบ ครุภัณฑ์	จ่ายเงินในระบบเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างการรอส่ง มอบครุภัณฑ์
วนศ.	ชุดเสนาธิการ (ศิริชะโลม) แบบ ก (พระราห) วิทยาลัยนาฏศิลป์ ตำบลศาลายา อำเภอ พุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม	1	ชุด	110,000	✓		คร.3/2564	21-ธ.ค.-63	นางสาวธิดา จันทร์นิมิต	22 ธ.ค. 63 - 20 ก.ค. 64	110,000	1	20-ก.ค.-64	110,000	7015498374			จ่ายเงินในระบบเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างการรอส่งมอบ ครุภัณฑ์	จ่ายเงินในระบบเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างการรอส่ง มอบครุภัณฑ์
วนศ.	ชุดเสนาธิการ (ศิริชะโลม) แบบ ก (พระวิ นาย) วิทยาลัยนาฏศิลป์ ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม	1	ชุด	110,000	✓		คร.3/2564	21-ธ.ค.-63	นางสาวธิดา จันทร์นิมิต	22 ธ.ค. 63 - 20 ก.ค. 64	110,000	1	20-ก.ค.-64	110,000	7015498374			จ่ายเงินในระบบเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างการรอส่งมอบ ครุภัณฑ์	จ่ายเงินในระบบเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างการรอส่ง มอบครุภัณฑ์
วนศ.	ชุดเสนาธิการ (ศิริชะโลม) แบบ ก (พระวิรุฒ ปักข์) วิทยาลัยนาฏศิลป์ ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม	1	ชุด	110,000	✓		คร.3/2564	21-ธ.ค.-63	นางสาวธิดา จันทร์นิมิต	22 ธ.ค. 63 - 20 ก.ค. 64	110,000	1	20-ก.ค.-64	110,000	7015498374			จ่ายเงินในระบบเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างการรอส่งมอบ ครุภัณฑ์	จ่ายเงินในระบบเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างการรอส่ง มอบครุภัณฑ์
วนศ.	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตร กระบอกลบไม้ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลัง เครื่องยนต์ สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 4 ล้อ แบบดับเบิลแบริด (พร้อม โดยสาร) พร้อมหลังคาครอบรถ วิทยาลัย นาฏศิลป์ ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม	1	คัน	1,057,400	✓		คร.2/2564	26-มี.ค.-64	บริษัท แซง กลการ จำกัด	27 มี.ค. - 24 มี.ย. 64	946,150	1	24-มี.ย.-64	946,150	7015948256			อยู่ในขั้นตอนที่ 16 ลงนามในสัญญาแล้ว	จ่ายเงินในระบบเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างรอส่งมอบ ครุภัณฑ์
วนศ.	กล้องวงจรปิดCCTV แบบ IP CAMERA อาคารหอพักชายและหอพักหญิง วิทยาลัย นาฏศิลป์ ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม	1	ระบบ	256,800	✓		คร.14/2564	25-มี.ค.-64	บริษัท โฉ โทนซิเอ็ม จำกัด	26 มี.ค. - 24 พ.ค. 64	256,800	1	24-พ.ค.-64	256,800	7015918208			จ่ายเงินในระบบเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างการรอส่งมอบ ครุภัณฑ์	จ่ายเงินในระบบเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างการรอส่ง มอบครุภัณฑ์
วนศ.	กล้องวงจรปิดCCTV แบบ IP CAMERA อาคารหอสมุดและสารสนเทศ วิทยาลัยนาฏ ศิลป์ ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม	1	ระบบ	283,200	✓		คร.14/2564	25-มี.ค.-64	บริษัท โฉ โทนซิเอ็ม จำกัด	26 มี.ค. - 24 พ.ค. 64	283,200	1	24-พ.ค.-64	283,200	7015918208			จ่ายเงินในระบบเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างการรอส่งมอบ ครุภัณฑ์	จ่ายเงินในระบบเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างการรอส่ง มอบครุภัณฑ์

วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณ หลังโอน เปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงคุณภาพ	(3) วัตถุประสงค์เจาะจง	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลง นามในใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่งมอบครุภัณฑ์ ตามสัญญา/ใบสั่งซื้อสั่ง จ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งานที่ระบุในสัญญา/ ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	วัน เดือน ปี ที่ส่ง มอบงาน / ส่งมอบ ครุภัณฑ์(ตามจริง) (13)	วัน เดือน ปี ที่ตรวจ รับงาน/ตรวจรับ ครุภัณฑ์ (ตามจริง) (14)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างว่า อยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงาน รายงาน ณ 29 มี.ค.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้าง ว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 6 พ.ค.2564)
วนศ. นครศรีธรรมราช	ระนาดหุ้มมโหรี ไม่ชิงชั้น วิทยาลัยนาฏศิลป์ นครศรีธรรมราช ตำบลท่าเรือ อำเภอเมือง นครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช	1	ราง	25,000	✓		1 - 10 ก.พ. - 2564	7/2564	25-มี.ค.-64	ร้านสังคีต ภิรมย์	26 มี.ค. - 23 ก.ค. 2564	25,000	1	23-ก.ค.-64	25,000	7015915724			ผู้ขายกำลังดำเนินการตามสัญญา รอส่งมอบของ	ผู้ขายกำลังดำเนินการตามสัญญา รอส่งมอบของ
วนศ. นครศรีธรรมราช	ระนาดเอกมโหรี ไม่ชิงชั้น วิทยาลัยนาฏ ศิลป์นครศรีธรรมราช ตำบลท่าเรือ อำเภอ เมืองนครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช	1	ราง	25,000	✓		1 - 10 ก.พ. - 2564	7/2564	25-มี.ค.-64	ร้านสังคีต ภิรมย์	26 มี.ค. - 23 ก.ค. 2564	25,000	1	23-ก.ค.-64	25,000	7015915724			ผู้ขายกำลังดำเนินการตามสัญญา รอส่งมอบของ	ผู้ขายกำลังดำเนินการตามสัญญา รอส่งมอบของ
วนศ. นครศรีธรรมราช	วงปี่พาทย์มอญเครื่องคู่ ประกอบ ไม่ชุด วิทยาลัยนาฏศิลป์นครศรีธรรมราช ตำบล ท่าเรือ อำเภอเมืองนครศรีธรรมราช จังหวัด นครศรีธรรมราช	1	วง	450,000	✓		1 - 10 ก.พ. - 2564	8/2564	26-มี.ค.-64	บ.กูด ดัด ซัพพลาย แอนด์ เซอร์วิส จำกัด	27มี.ค. - 24 ก.ค. 2564	450,000	1	24-ก.ค.-64	450,000	7015915835			ผู้ขายกำลังดำเนินการตามสัญญา รอส่งมอบของ	ผู้ขายกำลังดำเนินการตามสัญญา รอส่งมอบของ

วิทยาลัยนาฏศิลป์อ่างทอง

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการมลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณ หลังโอน เปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงคุณภาพ ที่ไป	(3) วัตถุประสงค์เฉพาะ	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลง นามในใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่งมอบครุภัณฑ์ ตามสัญญา/ใบสั่งซื้อสั่ง จ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งานที่ระบุในสัญญา/ ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	วัน เดือน ปี ที่ส่ง มอบงาน / ส่งมอบ ครุภัณฑ์(ตามจริง) (13)	วัน เดือน ปี ที่ตรวจ รับงาน/ตรวจรับ ครุภัณฑ์ (ตามจริง) (14)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างว่า อยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงาน รายงาน ณ 29 มี.ค.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้าง ว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 6 พ.ค.2564)
วนศ.อ่างทอง	รถยนต์โดยสารปรับอากาศ(มีที่นั่ง) ขนาด 24 ที่นั่ง วิทยาลัยนาฏศิลป์อ่างทอง ตำบลบาง แก้ว อำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง	1	คัน	2,579,000	✓		3-31 มี.ค. 64	สัญญาเลขที่ 4/2564	17 ก.พ.64	บ.จจเจริญมีส บอลด์ จำกัด	18ก.พ.-17มี.ย. 64	2,579,000	1 งาน	17 มี.ย.64	2,579,000	7015747962			รอส่งมอบครุภัณฑ์	รอดตรวจงานงวดที่ 3 ตามสัญญา

วิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด

วิทยาลัยนาฏศิลปสุโขทัย

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการลงทุน (๖)	จำนวน (๗)	หน่วยนับ (๘)	งบประมาณ หลังโอน เปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงคุณภาพที่ไป	(3) วัตถุประสงค์เจาะจง	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลง นามในใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่งมอบครุภัณฑ์ ตามสัญญา/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งานที่ระบุในสัญญา / ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	วัน เดือน ปี ที่ส่ง มอบงาน / ส่งมอบ ครุภัณฑ์(ตามจริง) (13)	วัน เดือน ปี ที่ตรวจ รับงาน/ตรวจรับ ครุภัณฑ์ (ตามจริง) (14)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างว่า อยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงาน รายงาน ณ 29 มี.ค.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้าง ว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 6 พ.ค.2564)
วนศ.สุโขทัย	ระบาชุดทวารวดี (แบบ ก) วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย ตำบลบ้านกล้วย อำเภอเมืองสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย	1	การแส	150,000	✓		14-18 ธ.ค. 63	สข.05/2564	30-พ.ย.-63	ห้างหุ้นส่วนสามัญ ธนทรัพย์ ดนตรี จำกัด	13 ม.ค.-13 พ.ค.64	150,000	1	13-พ.ค.-64	150,000	7015608134			ทำ PO แล้ว อยู่ระหว่างการส่งมอบครุภัณฑ์	ทำ PO แล้ว อยู่ระหว่างการส่งมอบครุภัณฑ์
วนศ.สุโขทัย	ระบาชุดลพบุรี วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย ตำบลบ้านกล้วย อำเภอเมืองสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย	1	การแส	169,995	✓		14-18 ธ.ค. 63	สข.05/2564	30-พ.ย.-63	ห้างหุ้นส่วนสามัญ ธนทรัพย์ ดนตรี จำกัด	13 ม.ค.-13 พ.ค.64	169,995	1	13-พ.ค.-64	169,995	7015608134			ทำ PO แล้ว อยู่ระหว่างการส่งมอบครุภัณฑ์	ทำ PO แล้ว อยู่ระหว่างการส่งมอบครุภัณฑ์
วนศ.สุโขทัย	ระบาชุดศรีวิชัย วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย ตำบลบ้านกล้วย อำเภอเมืองสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย	1	การแส	120,000	✓		14-18 ธ.ค. 63	สข.05/2564	30-พ.ย.-63	ห้างหุ้นส่วนสามัญ ธนทรัพย์ ดนตรี จำกัด	13 ม.ค.-13 พ.ค.64	120,000	1	13-พ.ค.-64	120,000	7015608134			ทำ PO แล้ว อยู่ระหว่างการส่งมอบครุภัณฑ์	ทำ PO แล้ว อยู่ระหว่างการส่งมอบครุภัณฑ์
วนศ.สุโขทัย	ระบาชุดสุโขทัย วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย ตำบลบ้านกล้วย อำเภอเมืองสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย	1	การแส	120,000	✓		14-18 ธ.ค. 63	สข.05/2564	30-พ.ย.-63	ห้างหุ้นส่วนสามัญ ธนทรัพย์ ดนตรี จำกัด	13 ม.ค.-13 พ.ค.64	120,000	1	13-พ.ค.-64	120,000	7015608134			ทำ PO แล้ว อยู่ระหว่างการส่งมอบครุภัณฑ์	ทำ PO แล้ว อยู่ระหว่างการส่งมอบครุภัณฑ์

วิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ์

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการผลงาน (6)	จำนวน (7)	หน้าฉบับ (8)	งบประมาณ หลังโอน เปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงปริมาณทั่วไป	(3) วัตถุประสงค์เฉพาะ	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลง นามในใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่งมอบครุภัณฑ์ ตามสัญญา/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งานที่ระบุในสัญญา / ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	วัน เดือน ปี ที่ส่ง มอบงาน / ส่งมอบ ครุภัณฑ์(ตามจริง) (13)	วัน เดือน ปี ที่ตรวจ รับงาน/ตรวจรับ ครุภัณฑ์ (ตามจริง) (14)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างว่า อยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงาน รายงาน ณ 29 มี.ค.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้าง ว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 6 พ.ค.2564)
วศ.กาฬสินธุ์	ชุดพระอรพิต พร้อมครีษะและเครื่องประดับ วิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ์ ตำบลกาฬสินธุ์ อำเภอเมืองกาฬสินธุ์ จังหวัดกาฬสินธุ์	1	ชุด	79,500	✓		8 ม.ค.64 - 18 ม.ค.64	ป42/2564	4-ก.พ.-64	บ.เดอะแก รนต์โอโซมิว ลิต จ่ากัต	4 ก.พ.64 ถึง 3 ส.ค.64	79,500	1	3-ส.ค.-64	79,500	701569018			อยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์	อยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์
วศ.กาฬสินธุ์	ชุดพราชมงคล พร้อมเครื่องประดับ วิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ์ ตำบลกาฬสินธุ์ อำเภอเมืองกาฬสินธุ์ จังหวัดกาฬสินธุ์	1	ชุด	23,000	✓		8 ม.ค.64 - 18 ม.ค.64	ป42/2564	4-ก.พ.-64	บ.เดอะแก รนต์โอโซมิว ลิต จ่ากัต	4 ก.พ.64 ถึง 3 ส.ค.64	23,000	1	3-ส.ค.-64	23,000	701569018			อยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์	อยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์
วศ.กาฬสินธุ์	ชุดระบำจิ้ง พร้อมจิ้งและเครื่องประดับ วิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ์ ตำบลกาฬสินธุ์ อำเภอเมืองกาฬสินธุ์ จังหวัดกาฬสินธุ์	1	ชุด	15,000	✓		8 ม.ค.64 - 18 ม.ค.64	ป42/2564	4-ก.พ.-64	บ.เดอะแก รนต์โอโซมิว ลิต จ่ากัต	4 ก.พ.64 ถึง 3 ส.ค.64	14,200	1	3-ส.ค.-64	14,200	701569018			อยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์	อยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์
วศ.กาฬสินธุ์	ชุดรามสูญ พร้อมครีษะและเครื่องประดับ วิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ์ ตำบลกาฬสินธุ์ อำเภอเมืองกาฬสินธุ์ จังหวัดกาฬสินธุ์	1	ชุด	79,500	✓		8 ม.ค.64 - 18 ม.ค.64	ป42/2564	4-ก.พ.-64	บ.เดอะแก รนต์โอโซมิว ลิต จ่ากัต	4 ก.พ.64 ถึง 3 ส.ค.64	79,500	1	3-ส.ค.-64	79,500	701569018			อยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์	อยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์
วศ.กาฬสินธุ์	ชุดวาดท่าพระเอกหมอลำ วิทยาลัยนาฏ ศิลปกาฬสินธุ์ ตำบลกาฬสินธุ์ อำเภอเมือง กาฬสินธุ์ จังหวัดกาฬสินธุ์	13	ชุด	122,200	✓		8 ม.ค.64 - 18 ม.ค.64	ป42/2564	4-ก.พ.-64	บ.เดอะแก รนต์โอโซมิว ลิต จ่ากัต	4 ก.พ.64 ถึง 3 ส.ค.64	122,200	1	3-ส.ค.-64	122,200	701569018			อยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์	อยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์
วศ.กาฬสินธุ์	ชุดหมากกับแก้มชาย พร้อมอุปกรณ์และ เครื่องประดับ วิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ์ ตำบลกาฬสินธุ์ อำเภอเมืองกาฬสินธุ์ จังหวัดกาฬสินธุ์	12	ชุด	39,600	✓		8 ม.ค.64 - 18 ม.ค.64	ป42/2564	4-ก.พ.-64	บ.เดอะแก รนต์โอโซมิว ลิต จ่ากัต	4 ก.พ.64 ถึง 3 ส.ค.64	39,600	1	3-ส.ค.-64	39,600	701569018			อยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์	อยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์
วศ.กาฬสินธุ์	ชุดอินทรีชิต พร้อมครีษะและเครื่องประดับ วิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ์ ตำบลกาฬสินธุ์ อำเภอเมืองกาฬสินธุ์ จังหวัดกาฬสินธุ์	1	ชุด	79,500	✓		8 ม.ค.64 - 18 ม.ค.64	ป42/2564	4-ก.พ.-64	บ.เดอะแก รนต์โอโซมิว ลิต จ่ากัต	4 ก.พ.64 ถึง 3 ส.ค.64	79,500	1	3-ส.ค.-64	79,500	701569018			อยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์	อยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์

วิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการมลงท (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณ หลังโอน เปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงปริมาณที่นำไป (3) วัตถุประสงค์เฉพาะ	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลง นามในใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งาตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่งมอบครุภัณฑ์ ตามสัญญา/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งานที่ระบุในสัญญา / ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	วัน เดือน ปี ที่ส่ง มอบงาน / ส่งมอบ ครุภัณฑ์(ตามจริง) (13)	วัน เดือน ปี ที่ตรวจ รับงาน/ตรวจรับ ครุภัณฑ์ (ตามจริง) (14)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างว่า อยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงาน รายงาน ณ 29 มี.ค.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้าง ว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 6 พ.ค.2564)
วนศ.พัทลุง	พืชน้ำไฮสตรอมเฟ่า ออกมววยโบราณ วิทยาลัย นาฏศิลป์พัทลุง ตำบลควนมะพร้าว อำเภอเมืองพัทลุง จังหวัดพัทลุง	20	ชุด	160,000	✓		ส26/2564	21 ม.ค. 64	หสม. ธณ ทรัพย์สินคดี	22 ม.ค. 64 - 20 มี.ย. 64	160,000	1	20 มี.ย. 64	160,000	7015627961			รอส่งมอบ	รอส่งมอบ
วนศ.พัทลุง	กลดสีต่าง ๆ วิทยาลัยนาฏศิลป์พัทลุง ตำบลควนมะพร้าว อำเภอเมืองพัทลุง จังหวัดพัทลุง	4	หน่วย	8,000	✓		ส26/2564	21 ม.ค. 64	หสม. ธณ ทรัพย์สินคดี	22 ม.ค. 64 - 20 มี.ย. 64	8,000	1	20 มี.ย. 64	8,000	7015627961			รอส่งมอบ	รอส่งมอบ
วนศ.พัทลุง	เครื่องราชูปโภค วิทยาลัยนาฏศิลป์พัทลุง ตำบลควนมะพร้าว อำเภอเมืองพัทลุง จังหวัดพัทลุง	1	ชุด	35,000	✓		ส26/2564	21 ม.ค. 64	หสม. ธณ ทรัพย์สินคดี	22 ม.ค. 64 - 20 มี.ย. 64	35,000	1	20 มี.ย. 64	35,000	7015627961			รอส่งมอบ	รอส่งมอบ
วนศ.พัทลุง	เครื่องสำอาง วิทยาลัยนาฏศิลป์พัทลุง ตำบลควนมะพร้าว อำเภอเมืองพัทลุง จังหวัดพัทลุง	1	ชุด	35,000	✓		ส26/2564	21 ม.ค. 64	หสม. ธณ ทรัพย์สินคดี	22 ม.ค. 64 - 20 มี.ย. 64	35,000	1	20 มี.ย. 64	35,000	7015627961			รอส่งมอบ	รอส่งมอบ
วนศ.พัทลุง	ชุดระบำขมมมเฝ้าไทย วิทยาลัยนาฏศิลป์ พัทลุง ตำบลควนมะพร้าว อำเภอเมืองพัทลุง จังหวัดพัทลุง	18	ชุด	129,000	✓		ส26/2564	21 ม.ค. 64	หสม. ธณ ทรัพย์สินคดี	22 ม.ค. 64 - 20 มี.ย. 64	127,008	1	20 มี.ย. 64	127,008	7015627961			รอส่งมอบ	รอส่งมอบ
วนศ.พัทลุง	ชุดวงโยทวาหิต วิทยาลัยนาฏศิลป์พัทลุง ตำบลควนมะพร้าว อำเภอเมืองพัทลุง จังหวัดพัทลุง	30	ชุด	144,000	✓		ส26/2564	21 ม.ค. 64	หสม. ธณ ทรัพย์สินคดี	22 ม.ค. 64 - 20 มี.ย. 64	144,000	1	20 มี.ย. 64	144,000	7015627961			รอส่งมอบ	รอส่งมอบ
วนศ.พัทลุง	เตียงแดงใหญ่ วิทยาลัยนาฏศิลป์พัทลุง ตำบลควนมะพร้าว อำเภอเมืองพัทลุง จังหวัดพัทลุง	3	เตียง	30,000	✓		ส26/2564	21 ม.ค. 64	หสม. ธณ ทรัพย์สินคดี	22 ม.ค. 64 - 20 มี.ย. 64	30,000	1	20 มี.ย. 64	30,000	7015627961			รอส่งมอบ	รอส่งมอบ
วนศ.พัทลุง	หุ้ละครเล็กหมมาม วิทยาลัยนาฏศิลป์ พัทลุง ตำบลควนมะพร้าว อำเภอเมืองพัทลุง จังหวัดพัทลุง	1	ตัว	87,000	✓		ส26/2564	21 ม.ค. 64	หสม. ธณ ทรัพย์สินคดี	22 ม.ค. 64 - 20 มี.ย. 64	87,000	1	20 มี.ย. 64	87,000	7015627961			รอส่งมอบ	รอส่งมอบ
วนศ.พัทลุง	หุ้ละครเล็กนางเบญกาม วิทยาลัยนาฏ ศิลป์พัทลุง ตำบลควนมะพร้าว อำเภอเมือง พัทลุง จังหวัดพัทลุง	1	ตัว	87,000	✓		ส26/2564	21 ม.ค. 64	หสม. ธณ ทรัพย์สินคดี	22 ม.ค. 64 - 20 มี.ย. 64	87,000	1	20 มี.ย. 64	87,000	7015627961			รอส่งมอบ	รอส่งมอบ
วนศ.พัทลุง	หุ้ละครเล็กทศกัณฐ์ วิทยาลัยนาฏศิลป์ พัทลุง ตำบลควนมะพร้าว อำเภอเมืองพัทลุง จังหวัดพัทลุง	1	ตัว	87,000	✓		ส26/2564	21 ม.ค. 64	หสม. ธณ ทรัพย์สินคดี	22 ม.ค. 64 - 20 มี.ย. 64	87,000	1	20 มี.ย. 64	87,000	7015627961			รอส่งมอบ	รอส่งมอบ

วิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรี

วิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณ หลังโอน เปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงคุณภาพ ไป	(3) วัตถุประสงค์เจาะจง	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลง นามในใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.2)	ชื่อคู่สัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่งมอบครุภัณฑ์ ตามสัญญา/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งานที่ระบุในสัญญา/ ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	วัน เดือน ปี ที่ส่ง มอบงาน / ส่งมอบ ครุภัณฑ์(ตามจริง) (13)	วัน เดือน ปี ที่ตรวจ รับงาน/ตรวจรับ ครุภัณฑ์ (ตามจริง) (14)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างว่า อยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงาน รายงาน ณ 29 มี.ค.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้าง ว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 6 พ.ค.2564)
วนศ. นครราชสีมา	ชุดระบาวานรพศ พร้อมเครื่องประดับ และ ศีรษะ วิทยาลัยนาฏศิลป์นครราชสีมา ตำบล โคกกรวด อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัด นครราชสีมา	18	ชุด	1,080,000	✓		16-25 พ.ย. 63	ส.19/2564	22 ธ.ค.63	นายธานี เสียงสอน	23 ธ.ค.63 - 21 พ.ค.64	979,000	1	21 พ.ค.64	979,000	7015516813			รอส่งมอบงาน (ครุภัณฑ์อื่นๆ (เครื่องแต่งกาย) แบ่งเป็น 2 งวด ดังนี้ - งวดที่ 2 ชุดระบาวานรพศ พร้อม เครื่องประดับ และศีรษะ เงิน 979,000 บาท)	รอส่งมอบงาน

ระเบียบวาระที่ ๕ เรื่องเพื่อพิจารณา

๕.๒ ติดตามความก้าวหน้าในการเตรียมการจัดซื้อจัดจ้างและการเบิกจ่ายงบประมาณประจำปี
งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ (ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMIS ณ วันที่ ๖ พฤษภาคม ๒๕๖๔)

๕.๒.๓ ติดตามความก้าวหน้าในการเตรียมการจัดซื้อจัดจ้างงบประมาณ **รายการที่ดินและ
สิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ (รายการปีเดียวและรายการผูกผันใหม่)**

คณะศิลปศึกษา

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณ หลังโอน เปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงคุณภาพ	(3) วัตถุประสงค์เฉพาะ	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลง นามในใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่ง มอบครุภัณฑ์ตามสัญญา/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวดงานที่ระบุ ในสัญญา / ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMIS (12.13)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างว่าอยู่ใน กระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงานรายงาน ณ 29 มี.ค.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างว่าอยู่ใน กระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงานรายงาน ณ 6 พ.ค.2564)
คณะศิลปศึกษา	ติดตั้งระบบไฟฟ้า ระบบสื่อสารและตกแต่ง ภายใน คณะศิลปศึกษา ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม	1	แห่ง	15,000,000	✓												จะได้แบบรายการ และประมาณราคากลางจากสำนักสถาปัต ประมาณ 23 เม.ย.2564	ประกาศร่าง TOR แล้วอยู่ระหว่างรอวิจารณ์ 5-7 พ.ค. 2564

คณะศิลปนาฏดุริยางค์

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณ หลังโอน เปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงคุณภาพ (3) วัตถุประสงค์เจาะจง	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลง นามในใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่ง มอบครุภัณฑ์ตามสัญญา/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวดงานที่ระบุ ในสัญญา / ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMIS (12.13)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างว่าอยู่ใน กระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงานรายงาน ณ 29 มี.ค.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างว่าอยู่ใน กระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงานรายงาน ณ 6 พ.ค.2564)
คณะศิลปภา วศรีรังสิต	ปรับปรุงห้องบันทึกเสียงพร้อมครุภัณฑ์ คณะศิลปภาวศรีรังสิต ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม	1	หลัง	3,700,000	✓											อยู่ระหว่างขอความเห็นชอบ TOR	ขณะนี้ได้รับแบบเรียบร้อยแล้วยังไม่ครบ ซึ่งจะได้รับราคากลาง จากสำนักสถาปัตยกรรมในวันที่ 28 เม.ย 2564 ทั้งนี้เมื่อได้รับ แบบแล้วคณะศิลปภาวศรีรังสิต ดำเนินการดังต่อไปนี้ 1. ลงนามคำสั่งซื้อคณะกรรมการร่าง TOR พิจารณาประกวดราคา คณะกรรมการจัดงาน และผู้ปฏิบัติงานที่ได้ร่างไว้แล้วได้แบบแล้ว 2. ประกาศเชิญชวน 3-7 พ.ค.2564 (5วันทำการ) 3. ยื่นข้อเสนอราคา 10 พ.ค.2564 4. พิจารณาผลการเสนอราคา 12 พ.ค.2564 5. ประกาศผลการพิจารณาและขอมุมัติสั่งจ้าง 13พ.ค.2564และ(รอ อุทธรณ์ 7วันทำการ)14-24พ.ค.2564 6. ดำเนินการลงนาม/ทำสัญญา 26 พ.ค.2564 7. ดำเนินการกันเงินในระบบ 28 พ.ค.2564
คณะศิลปภา วศรีรังสิต	ติดตั้งระบบไฟฟ้า ระบบสื่อสารและตกแต่ง ภายใน คณะศิลปภาวศรีรังสิต ตำบล ศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม	1	แห่ง	12,000,000	✓											ก.อยู่ระหว่างออกแบบรูปแบบรายการ ก.1ออกแบบสถาปัตยกรรม ความคืบหน้า 80%ขั้นตอน ค. อยู่ ระหว่างประมาณการราคา ความคืบหน้า 70 %	ได้รับแบบแล้ว 1.ดำเนินการประกาศเชิญชวนภายในวันที่ 10 พ.ค.64 2.ประกาศเผยแพร่ 11-26 พ.ค.64(12วันทำการ) 3. ยื่นเสนอราคา 27 พ.ค.64(1วันทำการ) 4. พิจารณาผลภายใน 28 พ.ค.-3 มี.ย.64 (5วันทำการ) 5. ประกาศผลผู้ชนะเสนอราคา 4 มี.ย.64 6. รออุทธรณ์ 7-16 มี.ย.64(7วันทำการ) 7. ทำสัญญา 17 มี.ย.64 8. ลงเงิน 18 มี.ย.64

คณะศิลปวิจิตร

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณ หลังโอน เปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงคุณภาพ	(3) วัตถุประสงค์เฉพาะ	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลง นามในใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่ง มอบครุภัณฑ์ตามสัญญา/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวดงานที่ระบุ ในสัญญา / ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMIS (12.13)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างว่าอยู่ใน กระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงานรายงาน ณ 29 มี.ค.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างว่าอยู่ใน กระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงานรายงาน ณ 6 พ.ค.2564)
คณะศิลปวิจิตร	ปรับปรุงห้องเรียนและห้องปฏิบัติการ สาขาวิชาจิตรกรรม ภาพพิมพ์ และ เครื่อง เคลือบดินเผา อาคาร 7 ชั้น คณะศิลปวิจิตร ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัด นครปฐม	1	หลัง	17,700,000	✓												อยู่ระหว่างแก้ไขราคาปริมาณและรายละเอียดวัสดุก่อสร้างจาก สำนักสถาปัตยกรรม (แก้ไขครั้งที่ 2) คาดว่าจะเสร็จสมบูรณ์ใน เดือนมีนาคม 2564 และจะเริ่มประกาศในระบบจัดซื้อจัดจ้าง ภาครัฐ e-GPในเดือนเมษายน 2564	อยู่ระหว่างให้คณะกรรมการกำหนดราคากลางที่คำนวณราคา กลางงานก่อสร้างพิจารณาทวนราคากลางใหม่ความเป็น ปัจจุบัน เนื่องจากราคากลางที่คณะกรรมการพิจารณา ของงานก่อสร้าง กำหนดราคากลางคำนวณไว้มีระยะเวลาเกิน 30 วัน ตามแนวทางและวิธีปฏิบัติเกี่ยวกับหลักเกณฑ์การคำนวณ ราคากลางงานก่อสร้าง ตามประกาศคณะกรรมการราคากลาง และขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการ กำหนดราคากลางงานก่อสร้าง คาดว่าจะประกาศร่างเอกสาร e-bidding ประกาศขึ้นเว็บไซต์ โดยประมาณ สัปดาห์ที่ 2 เดือน พฤษภาคม 2564 ต่อไป
คณะศิลปวิจิตร	ปรับปรุงภูมิทัศน์เพื่อทำฐานประติมากรรม คณะศิลปวิจิตร ตำบลศาลายา อำเภอพุทธ มณฑล จังหวัดนครปฐม	1	แห่ง	407,800		✓											อยู่ระหว่างแก้ไขราคาปริมาณและรายละเอียดวัสดุก่อสร้างจาก สำนักสถาปัตยกรรม (แก้ไขครั้งที่ 2) คาดว่าจะเสร็จสมบูรณ์ใน เดือนมีนาคม 2564 และจะเริ่มประกาศในระบบจัดซื้อจัดจ้าง ภาครัฐ e-GPในเดือนเมษายน 2564	อยู่ระหว่างให้คณะกรรมการกำหนดราคากลางที่คำนวณราคา กลางงานก่อสร้างพิจารณาทวนราคากลางใหม่ความเป็น ปัจจุบัน เนื่องจากราคากลางที่คณะกรรมการพิจารณา ของงานก่อสร้าง กำหนดราคากลางคำนวณไว้มีระยะเวลาเกิน 30 วัน ตามแนวทางและวิธีปฏิบัติเกี่ยวกับหลักเกณฑ์การคำนวณ ราคากลางงานก่อสร้าง ตามประกาศคณะกรรมการราคากลาง และขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการ กำหนดราคากลางงานก่อสร้าง คาดว่าจะประกาศร่างเอกสาร e-bidding ประกาศขึ้นเว็บไซต์ โดยประมาณ สัปดาห์ที่ 2 เดือน พฤษภาคม 2564 ต่อไป

วิทยาลัยนาฏศิลป์

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (5)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณ หลังโอน เปลี่ยนแปลง (บาท)	✓ (1) ระบุประเภทสัญญาที่ไป	(3) ระบุเฉพาะเจาะจง	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลง นามในใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.2)	ชื่อคู่สัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่ง มอบครุภัณฑ์ตามสัญญา/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวดงานที่ระบุ ในสัญญา / ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างว่าอยู่ใน กระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงานรายงาน ณ 29 มี.ค.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างว่าอยู่ใน กระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงานรายงาน ณ 6 พ.ค.2564)
วนศ.	ปรับปรุงอาคารกีฬาในร่ม วิทยาลัยนาฏศิลป์ ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัด นครปฐม	1	แห่ง	9,500,000	✓												อยู่ในขั้นตอนการติดตามรูปแบบรายการและประมาณราคาจาก สำนักสถาปัตยกรรม กรมศิลปากร อยู่ระหว่างประมาณการราคา (90 %)	อยู่ระหว่างการกำหนดรายละเอียดขอบเขตของงาน (TOR)
วนศ.	ปรับปรุงอาคารดนตรีศิลปสากล วิทยาลัย นาฏศิลป์ ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม	1	หลัง	9,763,000	✓												อยู่ในขั้นตอนการติดตามรูปแบบรายการและประมาณราคาจาก สำนักสถาปัตยกรรม กรมศิลปากร อยู่ระหว่างรออธิบดีลงนามใน รูปแบบรายการและประมาณการราคา	อยู่ระหว่างการประกาศเชิญชวนในระบบ (วันที่ 27 เม.ย. - 7 พ.ค. 64)
วนศ.	ปรับปรุงอาคารนาฏศิลป์ไทย ชั้น 7 วิทยาลัย นาฏศิลป์ ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม	1	หลัง	7,342,000	✓												อยู่ในขั้นตอนที่ 10 อยู่ระหว่างการวิจารณ์ TOR และร่างประกาศ เชิญชวน	อยู่ระหว่างรออุทธรณ์ 7 วันทำการ (ตั้งแต่วันที่ 29 เม.ย. - 11 พ.ค. 64)
วนศ.	ปรับปรุงอาคารสารสนเทศชั้น 3 และชั้น 5 วิทยาลัยนาฏศิลป์ ตำบลศาลายา อำเภอ พุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม	1	หลัง	7,485,000	✓				4-ม.ค.-64	บริษัท โท เทลควอลิตี้ เอ็นจิเนียริง จำกัด	18 ม.ค.64 - 15 ส.ค. 64	7,485,000	4	งวดที่ 1: 27 เม.ย. 64 งวดที่ 2: 6 มิ.ย. 64 งวดที่ 3: 16 ก.ค. 64 งวดที่ 4: 15 ส.ค. 64	งวดที่ 1: 1,871,250 งวดที่ 2: 1,497,000 งวดที่ 3: 1,871,250 งวดที่ 4: 2,245,500	7015686618	จองเงินในระบบเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างการรอส่งมอบงาน	จองเงินในระบบเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างการรอส่งมอบงาน
วนศ.	จัดทำที่เก็บถังขยะ วิทยาลัยนาฏศิลป์			270,000	✓				2-มี.ค.-64	นายจิราวุฒิ กุหลาบ	2 มี.ค 64 - 2 เม.ย 64	270,000.00	1	2-เม.ย.-64	270,000.00	7015845605	จองเงินในระบบเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างการรอส่งมอบงาน	จองเงินในระบบเรียบร้อยแล้ว ดำเนินการส่งเอกสารเบิกจ่ายแล้ว (ส่งวันที่ 30 เม.ย. 64)

วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (5)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณ หลังโอน เปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์/ชุมชนทั่วไป	(3) วัตถุประสงค์เฉพาะ	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ ใบสั่งซื้อ สิ่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลง นามในใบสั่งซื้อ สิ่งจ้าง (12.2)	ชื่อคู่สัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสิ่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อสิ่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่ง มอบครุภัณฑ์ตามสัญญา/ใบสั่งซื้อ สิ่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวดงานที่ระบุ ในสัญญา / ใบสั่งซื้อสิ่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างว่าอยู่ใน กระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงานรายงาน ณ 29 มี.ค.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างว่าอยู่ใน กระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงานรายงาน ณ 6 พ.ค.2564)
วนศ. นครศรีธรรมราช	ก่อสร้างอาคารหอพักนักเรียนหญิง วิทยาลัย นาฏศิลป์นครศรีธรรมราช ตำบลท่าเรือ อำเภอเมืองนครศรีธรรมราช จังหวัด นครศรีธรรมราช รวมงบประมาณทั้งสิ้น 76,000,000 บาท ตั้งงบประมาณปี 2564 จำนวน 15,200,000 บาท ผูกพันงบประมาณปี 2565 จำนวน 60,800,000 บาท	1	หลัง	15,200,000	✓		29 มี.ค. - 1 เม.ย. 2564										ประกาศร่าง TOR/ร่างเอกสารประกวดราคา (e-bidding) วันที่ 29 มี.ค. - 1 เม.ย. 2564	ขดจะมีกำลังดำเนินการ 1.ประกาศเชิญชวน วันที่ 21 เม.ย. - 5 พ.ค. 64 2.เสนอราคาในระบบ วันที่ 6 พ.ค. 64 3.พิจารณาผลการเสนอราคา วันที่ 7 - 14 พ.ค. 64 4.รายงานผลการพิจารณา วันที่ 17พ.ค. 64 5. ขออนุมัติสิ่งจ้าง และประกาศผู้ชนะในการเสนอราคา วันที่ 17 พ.ค.64 6. รอลงนาม (7 วันทำการ) วันที่ 18- 26 พ.ค.64 7. คาดว่าจะลงนามสัญญาได้ประมาณวันที่ 9 มี.ย. 64 8. คาดว่าจะเก็บเงินในระบบภายในวันที่ 11 มี.ย. 2564
วนศ. นครศรีธรรมราช	ปรับปรุงห้องสมุด วิทยาลัยนาฏศิลป์ นครศรีธรรมราช ตำบลท่าเรือ อำเภอเมือง นครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช	1	แห่ง	500,000	✓		16 - 25 ก.พ. 2564	11/2564	30-เม.ย.-64	หจก. พ.ม.พี ก่อสร้าง	7 พ.ค. 2564- 5 มี.ย. 64	389,980.00	2 งวด	งวดที่ 1 : 21 พ.ค. 2564 งวดที่ 2 : 5 มี.ย. 2564	งวดที่ 1 : 116,994 งวดที่ 2 : 272,986	7016080178	แจ้งทำสัญญาเมื่อวันที่ 26 มี.ค. 2564 (ขณะนี้รอทำสัญญา)	ขดฯ ได้จัดทำสัญญา และจองเงินในระบบ GFMS เรียบร้อย แล้ว ส่งมอบพื้นที่ก่อสร้างวันที่ 7 พ.ค. 2564 งวดที่ 1 ส่งมอบงาน ตามสัญญาวันที่ 21 พ.ค. 2564 งวดที่ 2 (งวดสุดท้าย) ส่งมอบ งานวันที่ 5 มี.ย. 2564

วิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการลงทุน (๖)	จำนวน (๗) '	หน่วยนับ (๘) '	งบประมาณ หลังโอน เปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์/ชุมชนทั่วไป	(3) วัตถุประสงค์เฉพาะ	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลง นามในใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.2)	ชื่อคู่สัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่ง มอบครุภัณฑ์ตามสัญญา/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวดงานที่ระบุ ในสัญญา / ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างว่าอยู่ใน กระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงานรายงาน ณ 29 มี.ค.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างว่าอยู่ใน กระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงานรายงาน ณ 6 พ.ค.2564)
วนศ.ร้อยเอ็ด	ก่อสร้างรั้วด้านหน้าและด้านข้างฝั่งทิศ ตะวันตก วิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด ตำบลในเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด	1	แห่ง	2,089,000	✓		03/11/2563 - 10/11/2563	EB01/2564	9 ธ.ค. 63	บริษัท บีกเอ็มมาร์ เก็ดดิง จำกัด	9 ธ.ค. 63 - 7 มี.ย. 64	2,089,000	3	งวดที่ 1: 7 ก.พ. 64 งวดที่ 2: 8 เม.ย. 64 งวดที่ 3: 7 มี.ย. 64	งวดที่ 1: 626,700 งวดที่ 2: 626,700 งวดที่ 3: 835,600	7015583419	อยู่ระหว่างดำเนินการก่อสร้าง	อยู่ระหว่างดำเนินการก่อสร้าง

วิทยาลัยนาฏศิลปสุโขทัย

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการลงทุน (๖)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณ หลังโอน เปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์/ผู้ขอเงินทั่วไป	(3) วัตถุประสงค์เฉพาะ	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ ใบสั่งซื้อ สิ่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลง นามในใบสั่งซื้อ สิ่งจ้าง (12.2)	ชื่อคู่สัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสิ่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อสิ่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่ง มอบครุภัณฑ์ตามสัญญา/ใบสั่งซื้อ สิ่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวดงานที่ระบุ ในสัญญา / ใบสั่งซื้อสิ่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างว่าอยู่ใน กระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงานรายงาน ณ 29 มี.ค.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างว่าอยู่ใน กระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงานรายงาน ณ 6 พ.ค.2564)
วนศ.สุโขทัย	ก่อสร้างอาคารศรียางค์สากล วิทยาลัยนาฏ ศิลป์สุโขทัย ตำบลบ้านกล้วย อำเภอเมือง สุโขทัย จังหวัดสุโขทัย รวมงบประมาณทั้งสิ้น 76,000,000 บาท ตั้งงบประมาณปี 2564 จำนวน 15,200,000 บาท ผูกพันงบประมาณปี 2565 จำนวน 60,800,000 บาท	1	หลัง	15,200,000	✓									งวดที่ 1: 15 พ.ค.64 งวดที่ 2: 29 มี.ย.64 งวดที่ 3: 29 ก.ค.64 งวดที่ 4: 28 ส.ค.64 งวดที่ 5: 27 ก.ย.64 งวดที่ 6: 27 ต.ค. 64 งวดที่ 7: 26 พ.ย.64 งวดที่ 8: 26 ธ.ค.64 งวดที่ 9: 25 ม.ค.65 งวดที่ 10: 24 ก.พ.65 งวดที่ 11: 26 มี.ค.65 งวดที่ 12: 25 เม.ย.65 งวดที่ 13: 9 มิ.ย.65 งวดที่ 14: 24 ก.ค.65	งวดที่ 1: 2,280,000 บาท งวดที่ 2: 3,906,400 บาท งวดที่ 3: 4,970,400 บาท งวดที่ 4: 3,511,200 บาท งวดที่ 5: 2,986,800 บาท งวดที่ 6: 3,040,000 บาท งวดที่ 7: 2,599,200 บาท งวดที่ 8: 5,548,000 บาท งวดที่ 9: 6,422,000 บาท งวดที่ 10: 8,474,000 บาท งวดที่ 11: 9,317,600 บาท งวดที่ 12: 8,869,200 บาท งวดที่ 13: 8,983,200 บาท งวดที่ 14: 5,092,000 บาท		1.ได้รูปแบบรายการแล้วและได้ดำเนินการจัดส่งรูปแบบรายการ/ ประมาณราคา บร.4-6 ให้สถาบันฯทราบแล้ว ตามหนังสือ ที่ วธ. 0810/40 วันที่ 18 มกราคม 2564 2.ได้ประมาณราคากลางท้องถิ่น วันที่ 26 มีนาคม 2564 3.อยู่ระหว่างขอความเห็นชอบราคากลางท้องถิ่นจากผู้มีอำนาจ อนุมัติ (23-30 มี.ค.64) 4.ทำแบบจัดซื้อจัดจ้าง (30 มี.ค.-7เม.ย.64) 5. กำหนดคณะกรรมการกำหนดรายละเอียดขอบเขตงาน (TOR วันที่ 7-14 เม.ย. 64) 6.ขอความเห็นชอบ TOR (วันที่ 7-14 เม.ย.64) 7.ทำรายงานขอซื้อของจ้าง (วันที่ 15 เม.ย.64) 8.ร่างประกาศเชิญชวน (วันที่ 15-22 เม.ย.64) 9.วิจารณ์ TOR และร่างประกาศเชิญชวน (วันที่ 15-22 เม.ย.64) 10.ทำประกาศเชิญชวน (วันที่ 23เม.ย.-27 พ.ค. 64) วงเงินเกิน50 ล้านตามระเบียบ 20 วันทำการ 11.เสนอราคาในระบบ (วันที่ 8 มี.ย.64) 12.พิจารณาผลการเสนอราคา (วันที่ 14 มี.ย.64) 13.รายงานผลการพิจารณา (วันที่ 14 มี.ย.64) 14.ขออนุมัติสิ่งซื้อสิ่งจ้าง (วันที่ 5 กรกฎาคม 64) 15.ประกาศผู้ชนะราคา (วันที่ 5 กรกฎาคม 64) 16.รออุทธรณ์ 7 วันทำการ (5-14 กรกฎาคม 64) 17.ทำสัญญา (วันที่ 15 กรกฎาคม 2564)	1. รูปแบบรายการและประมาณการราคาจากสำนักสถาปัตยกรรม เสร็จเรียบร้อยแล้ว 2. อนุมัติราคากลางท้องถิ่น (วันที่ 25 มีนาคม 2564) 3. ขอความเห็นชอบ TOR (วันที่ 30 มีนาคม 2564) 4. ทำรายงานขอซื้อของจ้าง (วันที่ 30 มีนาคม 2564) 5. ร่างประกาศเชิญชวน (วันที่ 30 มีนาคม 2564) 6. วิจารณ์ TOR และร่างประกาศเชิญชวน (ยื่นอยู่กับวงเงิน) (วันที่ 30 มีนาคม-2 เมษายน 2564) 7. ทำประกาศเชิญชวน (วันที่ 5 เมษายน -26 เมษายน 2564) วงเงินเกิน 50 ล้านบาท ตามระเบียบ 20 วันทำการ 8. เสนอราคาในระบบ (วันที่ 6 พฤษภาคม 2564) 9. พิจารณาผลการเสนอราคา (วันที่ 7 พฤษภาคม 2564) 10. รายงานผลการพิจารณา (วันที่ 11 พฤษภาคม 2564) 11. ขออนุมัติสิ่งซื้อสิ่งจ้าง (วันที่ 11 พฤษภาคม 2564) นำเสนอ สถาบันฯ อธิการบดีอนุมัติ 12. ประกาศผู้ชนะในการเสนอราคา (วันที่ 20 พฤษภาคม 2564) การสั่งจ้างและลงนามในสัญญาจ้าง 13. รออุทธรณ์ 7 วันทำการ (วันที่ 28 พฤษภาคม 2564) 14. ทำสัญญา/รอลงนามในสัญญา (วันที่ 2 มิถุนายน 2564)

วิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ์

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (5)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	จำนวนเงิน (8)	งบประมาณ หลังโอน เปลี่ยนแปลง (บาท)	✓ (1) ระบุประเภทสัญญาที่ไป	(3) ระบุเฉพาะเจาะจง	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลง นามในใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.2)	ชื่อคู่สัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่ง มอบครุภัณฑ์ตามสัญญา/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวดงานที่ระบุ ในสัญญา / ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างว่าอยู่ใน กระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงานรายงาน ณ 29 มี.ค.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างว่าอยู่ใน กระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงานรายงาน ณ 6 พ.ค.2564)
วนศ.กาฬสินธุ์	ก่อสร้างอาคารนาฏศิลป์ โขน ละคร 4 ชั้น วิทยาลัยนาฏศิลป์กาฬสินธุ์ ตำบลกาฬสินธุ์ อำเภอเมืองกาฬสินธุ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ ตั้งงบประมาณปี 2564 จำนวน 14,000,000 บาท ผูกพันงบประมาณปี 2565 จำนวน 56,000,000 บาท	1	หลัง	14,000,000	✓		8 ก.พ. - 10 มี.ค.64	ป41/2564	23-เม.ย.-64	บ.พรอสเพอร์ ไพฑูริย์ จำกัด	24 เม.ย.64 ถึง 16 ส.ค.2564	ปี 2564 =14,000,000 ปี 2565 = 45,501,615.32	ปี64 = 6 งวด ปี65 = 9 งวด	ปี 2564 งวดที่ 1: 07 มี.ย.64 งวดที่ 2: 22 ก.ค.64 งวดที่ 3: 21 ส.ค.64 งวดที่ 4: 20 ก.ย.64 งวดที่ 5: 20 ต.ค.64 งวดที่ 6: 19 พ.ย.64 ปี 2565 งวดที่ 7: 19 ธ.ค.64 งวดที่ 8: 18 ม.ค.65 งวดที่ 9: 17 ก.พ.65 งวดที่ 10 :18 มี.ค.65 งวดที่ 11 :17 เม.ย.65 งวดที่ 12 :17 พ.ค.65 งวดที่ 13 :16 มิ.ย.65 งวดที่ 14 :16 ก.ค.65 งวดที่ 15 :16 ส.ค.65	ปี 2564 งวด ที่ 1: 2,380,064.61 งวดที่ 2: 2,380,064.61 งวดที่ 3: 2,975,080.77 งวดที่ 4: 2,975,080.77 งวดที่ 5: 2,975,080.77 งวดที่ 6: 2,975,080.77 ปี 2565 งวดที่ 7: 2,975,080.77 งวดที่ 8: 3,570,096.92 งวดที่ 9: 3,570,096.92 งวดที่ 10 : 3,570,096.92 งวด ที่ 11 : 4,165,113.07 งวดที่ 12 : 4,165,113.07 งวดที่ 13 : 5,950,161.53 งวดที่ 14 : 5,950,161.53 งวดที่ 15 : 8,925,242.29	7016022410	อยู่ระหว่างรอลงนามในสัญญา	ลงนามในสัญญาเรียบร้อยแล้ว (23 เม.ย.64) อยู่ระหว่างดำเนินการ ตามสัญญา งวดที่ 1 -ปรับพื้นที่ และวางผังกำหนดตำแหน่งอาคาร -เจาะสำรวจชั้นดิน พร้อมหนังสือรับรองผลการเจาะสำรวจชั้นดิน -คอกเสาเข็ม - ทดสอบเสาเข็ม พร้อมหนังสือรับรองผล

วิทยาลัยนาฏศิลปชลบุรี

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (5)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณ หลังโอน เปลี่ยนแปลง (บาท)	วัตถุประสงค์/สัญญา/ใบสั่ง (1) วัตถุประสงค์/สัญญา/ใบสั่ง (2) วัตถุประสงค์/สัญญา/ใบสั่ง	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลง นามในใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.2)	ชื่อคู่สัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.9)	จำนวนวง งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่ง มอบครุภัณฑ์ตามสัญญา/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามวงงานที่ระบุ ในสัญญา / ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างว่าอยู่ใน กระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงานรายงาน ณ 29 มี.ค.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างว่าอยู่ใน กระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงานรายงาน ณ 6 พ.ค.2564)
วนศ.ลพบุรี	ก่อสร้างหอประชุมนักเรียนพร้อมโรงอาหาร วิทยาลัยนาฏศิลป์ลพบุรี ตามทะเลขุบศร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี รวมงบประมาณทั้งสิ้น 69,300,000 บาท ตั้งงบประมาณ ปี 2564 จำนวน 13,860,000 บาท ผูกพันงบประมาณปี 2565 จำนวน 55,440,000 บาท	1	หลัง	13,860,000	✓											1.อยู่ในขั้นตอนการศึกษารูปแบบรายการและประมาณการราคา จากสำนักสถาปัตยกรรม กรมศิลปากร ขั้นตอน ก. อยู่ระหว่างออกแบบรูปแบบรายการ ก.1ออกแบบสถาปัตยกรรม ความคืบหน้า 90% ก.2ออกแบบวิศวกรรมโยธา ความคืบหน้า 90% ก.3ออกแบบวิศวกรรมไฟฟ้า (งานระบบ) ความคืบหน้า 90% ขั้นตอน ข. อยู่ระหว่างเขียนแบบก่อสร้าง ความคืบหน้า 90 % ขั้นตอน ค. อยู่ระหว่างประมาณการราคา ความคืบหน้า 90 % คาดว่าจะดำเนินการประกาศประกวดราคาได้เดือน มี.ค. 64	1.อยู่ในขั้นตอนการศึกษารูปแบบรายการและประมาณการราคา จากสำนักสถาปัตยกรรม กรมศิลปากร ขั้นตอน ก. อยู่ระหว่างออกแบบรูปแบบรายการ ก.1ออกแบบสถาปัตยกรรม ความคืบหน้า 90% ก.2ออกแบบวิศวกรรมโยธา ความคืบหน้า 90% ก.3ออกแบบวิศวกรรมไฟฟ้า (งานระบบ) ความคืบหน้า 90% ขั้นตอน ข. อยู่ระหว่างเขียนแบบก่อสร้าง ความคืบหน้า 90 % ขั้นตอน ค. อยู่ระหว่างประมาณการราคา ความคืบหน้า 90 % คาดว่าจะดำเนินการประกาศประกวดราคาได้เดือน.พ.ค .64

วิทยาลัยนาฏศิลป์จันทบุรี

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (5)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณ หลังโอน เปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์/ยกเว้นทั่วไป	(3) วัตถุประสงค์เฉพาะ	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลง นามในใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.2)	ชื่อคู่สัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่ง มอบครุภัณฑ์ตามสัญญา/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวดงานที่ระบุ ในสัญญา / ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างว่าอยู่ใน กระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงานรายงาน ณ 29 มี.ค.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างว่าอยู่ใน กระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงานรายงาน ณ 6 พ.ค.2564)
วนศ.จันทบุรี	ก่อสร้างทางเดินเท้าและโรงจอดรถนักเรียน นักศึกษาและบุคลากรด้านหลังอาคารเรียน 1 วิทยาลัยนาฏศิลป์จันทบุรี ตำบลวัดใหม่ อำเภอเมืองจันทบุรี จังหวัดจันทบุรี	1	แห่ง	2,161,400	✓			กบ.6/2564		บริษัท มังสุราย จำกัด	09/12/2563 และ27/04/2564	2,161,400	3	งวดที่ 1 : 6 ก.พ. 64 งวดที่ 2 : 18 มี.ค. 64 งวดที่ 3 : 27 เม.ย. 64	งวดที่ 1 : 648,420 งวดที่ 2 : 648,420 งวดที่ 3 : 864,560	7015555652	เบิกจ่ายเงิน งวดงานที่ 1 เรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างดำเนินการขอ อนุมัติเบิกจ่ายเงิน งวดงานที่ 2 คาดว่าจะส่งมอบงานงวดที่ 3 ได้ ภายใน 27 เม.ย.64	เบิกจ่ายเงินถึงงวดที่ 2 คาดว่าจะส่งมอบงานงวดที่ 3 ได้ภายใน 27 เม.ย.64

วิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (5)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณ หลังโอน เปลี่ยนแปลง (บาท)	ริเริ่มประกาศเชิญชวนทั่วไป (1)	วิธีเฉพาะเจาะจง (3)	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ ใบสั่งซื้อ สิ่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลง นามในใบสั่งซื้อ สิ่งจ้าง (12.2)	ชื่อคู่สัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสิ่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อสิ่งจ้าง (12.9)	จำนวนวง งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่ง มอบครุภัณฑ์ตามสัญญา/ใบสั่งซื้อ สิ่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามวงงานที่ระบุ ในสัญญา / ใบสั่งซื้อสิ่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างว่าอยู่ใน กระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงานรายงาน ณ 29 มี.ค.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างว่าอยู่ใน กระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงานรายงาน ณ 6 พ.ค.2564)
วนศ. พิษณุ	ตกแต่งอาคารวิทยบริการและครุภัณฑ์ ประกอบ วิทยาลัยนาฏศิลป์พิษณุ ตามล ความمهพร้าว อำเภอเมืองพิษณุ จังหวัด พิษณุ	1	หลัง	9,780,000	✓												ขณะนี้รูปแบบรายการพร้อม BOQ จากสำนักสถาปัตยกรรม เรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างการจัดทำ ราคาท้องถิ่นจากสำนักงาน โยธาธิการและผังเมืองจังหวัดพิษณุ แต่ในขณะที่ยังทำราคา ท้องถิ่น เจ้าหน้าที่สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดพิษณุ ได้ตรวจพบวาระรูปแบบรายการตกแต่งอาคารวิทยบริการ วงศ พิษณุ มีหลายรายการเกิดการข้ามข้ามกันโครงการก่อสร้างอาคาร วิทยบริการ วิทยาลัยฯ จึงได้ส่งหนังสือแจ้งขอปรับแก้ไขรูปแบบ รายการที่ข้ามข้ามกันไปยังสำนักสถาปัตยกรรมเพื่อแก้ไขรูปแบบ รายการ โดยขณะนี้วิทยาลัยฯ ได้รับแบบแก้ไขแล้ว อยู่ระหว่างทำ ราคากลาง	โครงการตกแต่งอาคารวิทยบริการและครุภัณฑ์ประกอบ วิทยาลัยนาฏศิลป์พิษณุ อยู่ในขั้นตอนเรียกผู้ชนะการเสนอราคา เข้ามาทำสัญญา ซึ่งห้วงระยะเวลาการเซ็นสัญญาจะระหว่างวันที่ 11-19 พ.ค. 64
วนศ. พิษณุ	ก่อสร้างอาคารเรียนพื้นบ้าน (เงินในราห หนึ่งล) วิทยาลัยนาฏศิลป์พิษณุ ตามล ความمهพร้าว อำเภอเมืองพิษณุ จังหวัด พิษณุ	1	หลัง	9,850,000	✓												ขณะนี้โครงการก่อสร้างอาคารเรียนพื้นบ้าน(เงินในรา หนึ่งล) วิทยาลัยนาฏศิลป์พิษณุ อยู่ระหว่างจัดทำราคากลางจาก สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดพิษณุ ซึ่งทางโยธาได้ แจ้งมาว่าเนื่องจากส่วนใหญ่ประกอบด้วยไม้เนื้อแข็ง แผ่นไม้อลู จำนวนมาก ต้องใช้ระยะเวลาในการสำรวจหาไม้ในพื้นที่เพื่อ จัดทำราคากลางโดยจะให้แล้วเสร็จภายในวันที่ 23 เม.ย. 64 ซึ่ง หากวิทยาลัยฯ ได้รับราคากลางตามกำหนดก็จะเร่งดำเนินการขึ้น ประกาศเชิญชวนได้ในวันที่ 26 เม.ย. - 3 พ.ค. 64 (5วันทำการ ตามระยะเวลาเร็วที่สุดที่ดำเนินการได้ในระบบจัดซื้อจัดจ้างegp) ซึ่งจะเสนอราคาได้ในวันที่ 6 พ.ค. 64 และทำการพิจารณาผล การประกวดราคาในวันที่ 7 พ.ค. 64 โดยจะทำการประกาศผู้ชนะ ในการพิจารณา 3 วันทำการ) โดยจะดำเนินการประกาศผู้ชนะ การเสนอราคาได้ในวันที่ 7 พ.ค. 64 และรออุทธรณ์ 7 วันทำการ หลังจากประกาศผู้ชนะตามระเบียบพัสดุ (10 -18 พ.ค. 64) โดย จะสามารถเรียกผู้ชนะการเสนอราคาเข้ามาทำสัญญาอย่างรวดเร็ว ที่สุดได้ในวันที่ 19 พ.ค. 64	

วิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรี

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการลงทุน (๖)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณ หลังโอน เปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) ระบุประเภทสัญญาที่ไป	(3) ระบุเฉพาะเจาะจง	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลง นามในใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่ง มอบครุภัณฑ์ตามสัญญา/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวดงานที่ระบุ ในสัญญา / ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างว่าอยู่ใน กระบวนการใด (ข้อมูลหน่วยงานรายงาน ณ 29 มี.ค.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างว่าอยู่ใน กระบวนการใด (ข้อมูลหน่วยงานรายงาน ณ 6 พ.ค.2564)
วนศ.สุพรรณบุรี	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารฝึกปฏิบัตินาฏศิลป์ ดนตรี วิทยาลัยนาฏศิลป์สุพรรณบุรี ตำบล สนามชัย อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัด สุพรรณบุรี	1	หลัง	9,000,000	✓												อยู่ระหว่างกำหนดราคากลางท้องถิ่น	ขณะนี้กำลังดำเนินการ 1.ประกาศวิจารณ์วันที่ 27 เม.ย.- 2 พ.ค.64 2564 2.ประกาศเชิญชวน วันที่ 6-12 พ.ค.64 3.เสนอราคาในระบบวันที่ 13 พ.ค.64 4.พิจารณาผลการเสนอราคา วันที่ 14-18 พ.ค.64 5.รายงานผลการพิจารณา วันที่ 19 พ.ค.64 6. ขออนุมัติจัดจ้าง วันที่ 20 พ.ค.64 7. รออุทธรณ์ (7 วันทำการ) วันที่ 21- 1 มี.ย.64 8. คาดว่าจะลงนามภายในวันที่ 2 มี.ย.64 9.คาดว่าจะจ่ายเงินในระบบภายในวันที่ 2 มี.ย. 2564
วนศ.สุพรรณบุรี	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารอเนกประสงค์ วิทยาลัยนาฏศิลป์สุพรรณบุรี ตำบลสนามชัย อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี	1	หลัง	9,000,000	✓												อยู่ระหว่างกำหนดราคากลางท้องถิ่น	ขณะนี้กำลังดำเนินการ 1.ประกาศวิจารณ์วันที่ 26 เม.ย.- 1 พ.ค.64 2564 2.ประกาศเชิญชวน วันที่ 5-11 พ.ค.64 3.เสนอราคาในระบบวันที่ 12 พ.ค.64 4.พิจารณาผลการเสนอราคา วันที่ 13-17 พ.ค.64 5.รายงานผลการพิจารณา วันที่ 18 พ.ค.64 6. ขออนุมัติจัดจ้าง วันที่ 19 พ.ค.64 7. รออุทธรณ์ (7 วันทำการ) วันที่ 20- 31 พ.ค.64 8. คาดว่าจะลงนามภายในวันที่ 1 มี.ย.64 9.คาดว่าจะจ่ายเงินในระบบภายในวันที่ 1 มี.ย. 2564
วนศ.สุพรรณบุรี	ปรับปรุงซ่อมแซมรั้ววิทยาลัย วิทยาลัยนาฏ ศิลป์สุพรรณบุรี ตำบลสนามชัย อำเภอเมือง สุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี	1	แห่ง	2,000,000	✓			ส.2/2564	26 เม.ย.64	บริษัท อินทีดี อินสติตชัน	27 เม.ย.64-27 ก.ค.64	1,690,000.00	3 งวด	งวดที่ 1 วันที่ 26 พ.ค.64 ,งวดที่ 2 วันที่ 27 มี.ย.64 งวดที่ 3 วันที่ 27 ก.ค.64	งวดที่ 1 เป็นเงิน 422,500.- , งวดที่ 2 เป็นเงิน 591,500.- , งวดที่ 3 เป็นเงิน 676,000.- ,	7016043872	อยู่ในขั้นตอนประกาศเชิญชวน	อยู่ในขั้นตอนดำเนินการปรับปรุงซ่อมแซมตามสัญญา วันที่ 26 เมษายน 2564 - 27 กรกฎาคม 2564 และจัดทำ PO ในระบบ วงเงินที่เซ็นสัญญา 1,690,000.- บาท เงินคงเหลือ 310,000.-

วิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการลงทุน (๖)	จำนวน (๗) '	หน่วยนับ (๘) '	งบประมาณ หลังโอน เปลี่ยนแปลง (บาท)	(๑) ระบุประเภทสัญญาทั่วไป	(๓) ระบุเฉพาะเจาะจง	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (๑๑)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (๑๒.๑)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลง นามในใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (๑๒.๒)	ชื่อสัญญา (๑๒.๓)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (๑๒.๘)	จำนวนเงินตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (๑๒.๙)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (๑๒.๑๐)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่ง มอบครุภัณฑ์ตามสัญญา/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (๑๒.๑๑)	จำนวนเงินตามงวดงานที่ระบุ ในสัญญา / ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (๑๒.๑๒)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (๑๒.๑๓)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างว่าอยู่ใน กระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงานรายงาน ณ 29 มี.ค.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างว่าอยู่ใน กระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงานรายงาน ณ 6 พ.ค.2564)
วนศ. นครราชสีมา	ปรับปรุงหอพักชาย วิทยาลัยนาฏศิลป์ นครราชสีมา ตำบลโคกกรด อำเภอเมือง นครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา	1	หลัง	6,500,000	✓		12-26 มี.ค. 64	ส.30/2564	26 เม.ย.64	จักรทวิคอน สตรัคชั่น	27 เม.ย.64 - 23 ก.ย.64	5,344,800.00	4	งวดที่ 1 : 5 มี.ย.64 งวดที่ 2 : 15 ก.ค.64 งวดที่ 3 : 24 ส.ค.64 งวดที่ 4 : 23 ก.ย.64	งวดที่ 1 : 534,480 บาท งวดที่ 2 : 1,068,960 บาท งวดที่ 3 : 1,870,680 บาท งวดที่ 4 : 1,870,680 บาท	7016028299	อยู่ระหว่างการประกาศเชิญชวนในระบบ (วันที่ 12 มี.ค.64 - 26 มี.ค.64) กำหนดวันเสนอราคา วันที่ 29 มี.ค.64	รอส่งมอบงาน

วิทยาลัยช่างศิลปสุพรรณบุรี

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการลงทุน (๖)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณ หลังโอน เปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์/เงินทุนทั่วไป	(3) วัตถุประสงค์เฉพาะ	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลง นามในใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.2)	ชื่อคู่สัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่ง มอบครุภัณฑ์ตามสัญญา/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวดงานที่ระบุ ในสัญญา / ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างว่าอยู่ใน กระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงานรายงาน ณ 29 มี.ค.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างว่าอยู่ใน กระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงานรายงาน ณ 6 พ.ค.2564)
วชศ.สุพรรณบุรี	ปรับปรุงอาคารเครื่องเคลือบดินเผา วิทยาลัยช่างศิลป์สุพรรณบุรี ตำบลรั้วใหญ่ อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี	1	หลัง	6,000,000	✓												อยู่ระหว่างประมาณราคาจากสำนักสถาปัตยกรรม กรมศิลปากร ความก้าวหน้า 96%	อยู่ระหว่างประมาณราคากลางท้องถิ่น
วชศ.สุพรรณบุรี	ปรับปรุงอาคารโรงอาหาร วิทยาลัยช่างศิลป์ สุพรรณบุรี ตำบลรั้วใหญ่ อำเภอเมือง สุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี	1	หลัง	3,000,000	✓												อยู่ระหว่างกำหนดราคากลางท้องถิ่นแล้วเสร็จ ในวันที่ 31 มีนาคม 2564	ขณะนี้อยู่ระหว่าง รออุทธรณ์ (7 วันทำการ) สิ้นสุดวันที่ 14 พ.ค. 64 คาดว่าจะลงนามภายในวันที่ 18 พ.ค.64 คาดว่าจะจ่ายเงินในระบบภายในวันที่ 18 พ.ค. 2564

วิทยาลัยช่างศิลปนครศรีธรรมราช

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการลงทุน (๖)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณ หลังโอน เปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์/ชุมชนทั่วไป	(3) วัตถุประสงค์เฉพาะ	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ ใบสั่งซื้อ สิ่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลง นามในใบสั่งซื้อ สิ่งจ้าง (12.2)	ชื่อคู่สัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสิ่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อสิ่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่ง มอบครุภัณฑ์ตามสัญญา/ใบสั่งซื้อ สิ่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวดงานที่ระบุ ในสัญญา / ใบสั่งซื้อสิ่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างว่าอยู่ใน กระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงานรายงาน ณ 29 มี.ค.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างว่าอยู่ใน กระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงานรายงาน ณ 6 พ.ค.2564)
วชศ. นครศรีธรรมราช	ปรับปรุงและต่อเติมอาคารประติมากรรม วิทยาลัยช่างศิลป์นครศรีธรรมราช ตำบล ทอนหงส์ อำเภอพรหมคีรี จังหวัด นครศรีธรรมราช	1	หลัง	1,115,000	✓		04 มี.ค. 64	3/2564	1 เม.ย. 64	ห้างหุ้นส่วน จำกัด โชคดี สัมพันธ์	1 เม.ย. 64 - 30 ก.ค. 64	1,115,000.00	2 งวด	งวดที่ 1 : 31 พ.ค. 64 งวดที่ 2 : 30 ก.ค. 64	งวดที่ 1 : 334,500 งวดที่ 2 : 780,500	7015950825	รอลงนามในสัญญาได้ วันที่ 1 เม.ย. 64	ผู้รับจ้างเข้าทำงานแล้ว
วชศ. นครศรีธรรมราช	ปรับปรุงซ่อมแซมและต่อเติมห้องจำหน่าย ผลงานนักเรียน นักศึกษา วิทยาลัยช่างศิลป์ นครศรีธรรมราช ตำบลทอนหงส์ อำเภอ พรหมคีรี จังหวัดนครศรีธรรมราช	1	แห่ง	1,294,000	✓		02 มี.ค. 64	2/2564	26 มี.ค. 64	ห้างหุ้นส่วน จำกัด ชมพร สิ่งแวดล้อม	26 มี.ค. 64 - 24 ก.ค. 64	1,294,000.00	4 งวด	งวดที่ 1 : 25 เม.ย. 64 งวดที่ 2 : 25 พ.ค. 64 งวดที่ 3 : 24 มิ.ย. 64 งวดที่ 4 : 24 ก.ค. 64	งวดที่ 1 : 258,800 งวดที่ 2 : 258,800 งวดที่ 3 : 323,500 งวดที่ 4 : 452,900	7015922998	ลงนามในสัญญาแล้ว วันที่ 26 มี.ค. 64	ในขณะนี้อยู่ภายใต้ดำเนินการแก้ไขปัญหาเรื่องรูปแบบรายการ เรียบร้อยแล้ว ผู้รับจ้างรับทราบและได้ดำเนินการก่อสร้าง ซึ่งมี ปริมาณงานได้ประมาณ 10% คาดว่าจะสามารถส่งงานงวดที่ 1 พร้อมกันงวดที่ 2 <u>ปัญหา อุปสรรค</u> โครงการปรับปรุงซ่อมแซมและต่อเติมห้องจำหน่าย ผลงานนักเรียน นักศึกษา ลงนามในสัญญาเมื่อวันที่ 27 มีนาคม 2564 กำหนดแผนงานส่งงานงวดที่ 1 วันที่ 25 เม.ย. 64 แต่ผู้รับ จ้างไม่สามารถส่งมอบงานงวดที่ 1 ได้ เนื่องจากประสบปัญหา ดังนี้ 1. ในระยะเวลาดังกล่าวมีฝนตกชุกเกือบทุกวัน ทำให้การทำงาน ไม่ได้เป็นเวลา 2. บริเวณพื้นที่หน้างานไม่ตรงกับแบบการก่อสร้าง ในส่วนของ โครงสร้างฐานราก ไม่สามารถขุดดินและทำงานได้ เนื่องจากไม่ เป็นไปตามรูปแบบรายการก่อสร้าง (ฐานรากติดท่อระบายน้ำ) ซึ่ง ทางวิทยาลัยได้ดำเนินการประชุมปรึกษาหารือช่างคุมงานและ คณะกรรมการตรวจการจ้าง เพื่อแก้ไขปัญหาดังกล่าว ทำให้การ ทำงานล่าช้า 3. ประสิทธิภาพการเคลื่อนย้ายคนงานในช่วงวิกฤตโควิด-19

ระเบียบวาระที่ ๕ เรื่องเพื่อพิจารณา

๕.๒ ติดตามความก้าวหน้าในการเตรียมการจัดซื้อจัดจ้างและการเบิกจ่ายงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ (ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMIS ณ วันที่ ๖ พฤษภาคม ๒๕๖๔)

๕.๒.๔ ติดตามความก้าวหน้าในการเบิกจ่ายที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ (*รายการผูกผันเดิม*)

วิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการมลงหน (6)	จำนวน (7)	หน้าฉบับ (8)	งบประมาณ หลังโอน เปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์/สัญญาทั่วไป	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่ เซ็นสัญญา/ วันที่ลงนาม ในใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่ง มอบครุภัณฑ์ตามสัญญา/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวดงานที่ระบุ ในสัญญา / ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	วัน เดือน ปี ที่ส่ง มอบงาน / ส่งมอบ ครุภัณฑ์(ตามจริง) (13)	วัน เดือน ปี ที่ตรวจ รับงาน/ตรวจรับ ครุภัณฑ์ (ตามจริง) (14)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัด จ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 29 มี.ค.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัด จ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 6 พ.ค.2564)
วนศ.เชียงใหม่	ก่อสร้างอาคารวิทยบริการ วิทยาลัยนาฏศิลป์ เชียงใหม่ ตำบลหายยา อำเภอเมือง เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ งบเงินก่อสร้างตามสัญญา 26,711,312 บาท ปี 2563 ผูกพันงบประมาณ 8,366,312 บาท ปี 2564 ผูกพันงบประมาณ 18,345,000 บาท	1	หลัง	7,815,000	✓		10/2563	31/7/2563	ห้างหุ้นส่วน จำกัด วงศ์ ทิพย์	เริ่มต้นวันที่ 1 สิงหาคม 2563 สิ้นสุดวันที่ 29 กันยายน 2564	26,711,312 ปี 2563 ผูกพันงบประมาณ 8,655,000 บาท งวดที่ 1: 1,890,000 งวดที่ 2: 1,890,000 งวดที่ 3: 1,890,000 งวดที่ 4: 1,890,000 งวดที่ 5: 1,095,000 ปี 2564 ผูกพันงบประมาณ 18,345,000 บาท งวดที่ 5: 1,065,000 งวดที่ 6: 2,160,000 งวดที่ 7: 2,160,000 งวดที่ 8: 2,430,000 งวดที่ 9: 2,430,000 งวดที่ 10: 2,700,000 งวดที่ 11: 2,700,000 งวดที่ 12: 2,700,000	12	งวดที่ 1: 9 ต.ค. 63 งวดที่ 2: 23 พ.ย. 63 งวดที่ 3: 7 ม.ค. 64 งวดที่ 4: 21 ก.พ. 64 งวดที่ 5: 23 มี.ค. 64 งวดที่ 6: 22 เม.ย. 64 งวดที่ 7: 21 พ.ค.64 งวดที่ 8: 20 มิ.ย.64 งวดที่ 9: 20 ก.ค.64 งวดที่ 10: 19 ส.ค.64 งวดที่ 11: 8 ก.ย.64 งวดที่ 12: 29 ก.ย.64	งวดที่ 1: 1,601,312 งวดที่ 2: 1,890,000 งวดที่ 3: 1,890,000 งวดที่ 4: 1,890,000 งวดที่ 5: 2,160,000 งวดที่ 6: 2,160,000 งวดที่ 7: 2,160,000 งวดที่ 8: 2,430,000 งวดที่ 9: 2,430,000 งวดที่ 10: 2,700,000 งวดที่ 11: 2,700,000 งวดที่ 12: 2,700,000	PO ปี 63▶7014871128 PO ปี 64▶ 7015908098 (7,815,000)	งวดที่ 1 : 4 ม.ค. 64 งวดที่ 2: 22 ก.พ. 64 งวดที่ 3: 10 มี.ค.64 งวดที่ 4 : 31 มี.ค. 64	งวดที่ 1 : 25 ม.ค. 64 งวดที่ 2: 10 มี.ค. 64 งวดที่ 3: 10 มี.ค.64 งวดที่ 4 : 9 เม.ย. 64	ส่งมอบงานตรวจรับงานงวดที่ 2-3มีจ่ายงวดที่ 2-3 เริ่มพร้อมแล้ว อยู่ระหว่างดำเนินการก่อสร้างงวดที่4 คาดว่าจะส่งมอบได้ภายในเดือนเมษายน 2564	ส่งมอบงานตรวจรับงานงวดที่ 4มีจ่ายงวดที่ 4 เริ่มพร้อมแล้ว อยู่ระหว่างดำเนินการก่อสร้างงวด ที่ 5 คาดว่าจะส่งมอบได้ภายในเดือนพฤษภาคม 2564

วิทยาลัยนาฏศิลปชลบุรี

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการมลงหน (6)	จำนวน (7)	หน้ามบ (8)	งบประมาณ หลังโอน เปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) รั้บประกาศเชิญชวนทำไป	ช่วงเวลา ประกาศ (ก่ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปี ที่ เซ็นสัญญา/ วันที่ลงนาม ในใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.2)	ข้อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่ง มอบครุภัณฑ์ตามสัญญา/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวดงานที่ระบุ ในสัญญา / ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	วัน เดือน ปี ที่ส่ง มอบงาน / ส่งมอบ ครุภัณฑ์(ตามจริง) (13)	วัน เดือน ปี ที่ตรวจ รับงาน/ตรวจรับ ครุภัณฑ์ (ตามจริง) (14)	ระบุมความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัด จ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูล ที่ หน่วยงานรายงาน ณ 29 มี.ค.2564)	ระบุมความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัด จ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูล ที่ หน่วยงานรายงาน ณ 6 พ.ค.2564)
วนศ.ลพบุรี	ก่อสร้างอาคารวิทยบริการ วิทยาลัยนาฏ ศิลป์ลพบุรี ตำบลทะเลชุบศร อำเภอเมือง ลพบุรี จังหวัดลพบุรี รวมงบประมาณทั้งสิ้น 49,964,000 บาท งบประมาณปี 2563 จำนวน 8,700,000 บาท ตั้งงบประมาณปี 2564 จำนวน 13,783,800 บาท ผูกพันงบประมาณปี 2565 จำนวน 27,480,200 บาท	1	หลัง	18,193,080	✓	26 - 29 พ.ค.63	22/2563	26 มี.ย.63	จักรราช คอน สตรัคชั่น	1 ก.ค.63-21 เม.ย.65	8,700,000	20 งวด (ปี63=1 งวด) ปี64=12งวด ปี65=7งวด	งวดที่ 1 : 29 ส.ค. 63 งวดที่ 2 : 8 ต.ค.63 งวดที่ 3 : 12 พ.ย.63 งวดที่ 4 : 17 ธ.ค.63 งวดที่ 5 : 21 ม.ค.64 งวดที่ 6 : 25 ก.พ.64 งวดที่ 7 : 27 มี.ค.64 งวดที่ 8 : 26 เม.ย.64 งวดที่ 9 : 26 พ.ค.64 งวดที่ 10: 25 มิ.ย.64 งวดที่ 11: 25 ก.ค.64 งวดที่ 12: 24 ส.ค.64 งวดที่ 13: 23 ก.ย.64 งวดที่ 14: 22 พ.ย.64 งวดที่ 15: 22 ธ.ค.64 งวดที่ 16: 22 ส.ค.64 งวดที่ 17: 21 ม.ค.65 งวดที่ 18: 20 ก.พ.65 งวดที่ 19: 21 มี.ค.65 งวดที่ 20: 21 เม.ย.65	งวดที่ 1 : 1,498,920 งวดที่ 2 : 1,498,920 งวดที่ 3 : 1,498,920 งวดที่ 4 : 1,498,920 งวดที่ 5 : 1,498,920 งวดที่ 6 : 2,498,200 งวดที่ 7 : 2,498,200 งวดที่ 8 : 2,498,200 งวดที่9 : 2,498,200 งวดที่10: 2,498,200 งวดที่11: 2,498,200 งวดที่12: 2,498,200 งวดที่13: 2,498,200 งวดที่14: 2,498,200 งวดที่15: 2,498,200 งวดที่16: 2,498,200 งวดที่17: 2,997,840 งวดที่18: 3,497,480 งวดที่19: 3,497,480 งวดที่20: 4,996,400	7014836240 7015330108 7015685185	งวดที่ 1: 31 ส.ค. 63 งวดที่ 2: 7 ต.ค. 63 งวดที่ 3: 25 ม.ค. 64 งวดที่ 4: 25 ม.ค. 64 งวดที่ 5 19 มี.ค. 64 งวดที่ 6 19 มี.ค. 64	งวดที่ 1: 10 ก.ย. 63 งวดที่ 2: 22 ต.ค. 63 งวดที่ 3: 3 ก.พ.64 งวดที่ 4: 3 ก.พ.64 งวดที่ 5 2 เม.ย.64 งวดที่ 6 2 เม.ย.64	(งวดที่ 2) การก่อสร้างจึงมีงานลดคิดเป็นเงิน ทั้งสิ้น 293,106.69 บาท ส่งมอบงาน งวดที่ 5 และ 6 รอคณะกรรมการตรวจรับ	(งวดที่ 2) การก่อสร้างจึงมีงานลดคิดเป็นเงิน ทั้งสิ้น 293,106.69 บาท รอส่งมอบงวดที่ 7

วิทยาลัยช่างศิลปสุพรรณบุรี

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณ หลังโอน เปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์/ประโยชน์ที่ ทำไป	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่ เซ็นสัญญา/ วันที่ลงนาม ในใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.2)	ข้อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่ง มอบครุภัณฑ์ตามสัญญา/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวดงานที่ระบุ ในสัญญา / ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	วัน เดือน ปี ที่ส่ง มอบงาน / ส่งมอบ ครุภัณฑ์(ตามจริง) (13)	วัน เดือน ปี ที่ตรวจ รับงาน/ตรวจรับ ครุภัณฑ์ (ตามจริง) (14)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัด จ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 29 มี.ค.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัด จ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 6 พ.ค.2564)
วษศ.สุพรรณบุรี	ก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้ศิลปวัฒนธรรม วิทยาลัยช่างศิลป์สุพรรณบุรี ตำบลรั้วใหญ่ อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี รวมงบประมาณทั้งสิ้น 34,500,000 บาท งบประมาณปี 2563 จำนวน 6,450,000 บาท ตั้งงบประมาณปี 2564 จำนวน 28,050,000 บาท	1	หลัง	13,025,520	✓		EB.(จ) 1/2563	18 มี.ย.63	สมบูรณ์ พัฒนา ก่อสร้าง (1970)	19 มี.ย.63/ 11 ก.ย.64	34,500,000	ปี 63 = 4 งวด ปี 64 = 8 รวม 12 งวด	งวดที่ 1: 22 ส.ค.63 งวดที่ 2: 27 ก.ย.63 งวดที่ 3: 31 ต.ค.63 งวดที่ 4: 5 ธ.ค.63 งวดที่ 5: 9 ม.ค.64 งวดที่ 6: 13 ก.พ.64 งวดที่ 7: 20 มี.ค.64 งวดที่ 8: 24 เม.ย.64 งวดที่ 9: 29 พ.ค.64 งวดที่ 10: 9 ก.ค.64 งวดที่ 11: 7 ส.ค.64 งวดที่ 12: 11 ก.ย.64	งวดที่ 1: 1,035,500 งวดที่ 2: 1,380,500 งวดที่ 3: 1,725,000 งวดที่ 4: 1,725,000 งวดที่ 5: 1,725,000 งวดที่ 6: 1,725,000 งวดที่ 7: 1,725,000 งวดที่ 8: 1,725,000 งวดที่ 9: 1,725,000 งวดที่ 10: 3,450,000 งวดที่ 11: 6,900,000 งวดที่ 12: 9,660,000	ปี 2563 7014828766 (งวดที่ 1-4) ปี 2564 70153697616 (งวดที่ 5-8) ปี 2564 7015911501 (งวดที่ 9 และ 10)	งวดที่ 1: 22 ก.ย.63 งวดที่ 2: 22 ก.ย.63 งวดที่ 3: 29 ต.ค.63 งวดที่ 4: 9 ธ.ค.63 งวดที่ 5: 13 ม.ค.64 งวดที่ 6: 25 ม.ค. 64 งวดที่ 7: 10 ก.พ.64 งวดที่ 8: 18 มี.ค. 64	งวดที่ 1: 25 ก.ย.63 งวดที่ 2: 25 ก.ย.63 งวดที่ 3: 5 พ.ย.63 งวดที่ 4: 15 ธ.ค.63 งวดที่ 5: 20 ม.ค.64 งวดที่ 6: 28 ม.ค.64 งวดที่ 7: 17 ก.พ.64 งวดที่ 8: 22 มี.ค.64	เบิกจ่ายเงินถึงงวดที่ 8	เบิกจ่ายเงินถึงงวดที่ 8

ระเบียบวาระที่ ๕ เรื่องเพื่อพิจารณา

๕.๓ สรุปผลการเบิกจ่ายงบเงินอุดหนุนและงบรายจ่ายอื่นประจำปีงบประมาณ
พ.ศ. ๒๕๖๔ (ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMS ณ วันที่ ๖ พฤษภาคม ๒๕๖๔)

สรุปผลการเบิกจ่ายงบเงินอุดหนุน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 ข้อมูลจากระบบ GFMS ณ วันที่ 6 พ.ค.2564

รหัสงบประมาณ	ชื่อรายการ	งบประมาณตาม พรบ. งบประมาณ ประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2564	งบประมาณสุทธิที่ ได้รับการจัดสรร	ใบสั่งซื้อ (PO) เบิกจ่ายสะสม ณ 6 พ.ค.2564 (บาท)	เบิกจ่ายสะสม ณ 6 พ.ค.2564 (บาท)	ร้อยละการ เบิกจ่ายเทียบ งบประมาณตาม พรบ.	ร้อยละการ เบิกจ่ายเทียบ งบประมาณสุทธิที่ ได้รับการจัดสรร	งบคงเหลือ (บาท) (งบตามพรบ-PO-ผล การเบิกจ่าย)	งบคงเหลือ (บาท) (งบประมาณสุทธิที่ ได้รับการจัดสรร-PO-ผล การเบิกจ่าย)
		①	②	③	④	⑤	⑥	⑦	⑧
ผู้สำเร็จการศึกษาด้านศิลปวัฒนธรรม									
1800836001500001	เงินอุดหนุนในการศึกษาสำหรับนักเรียนนักศึกษาจังหวัด ชายแดนภาคใต้	19,000,000.00	14,250,000.00	-	7,842,475.00	41.28	55.03	11,157,525.00	6,407,525.00
1800836001500002	เงินอุดหนุนในการศึกษาต่อระดับปริญญาโท และปริญญาเอก	4,500,000.00	3,375,000.00	-	2,287,610.00	50.84	67.78	2,212,390.00	1,087,390.00
1800836001500003	เงินอุดหนุนในการพัฒนาคุณภาพชีวิตของนักเรียน นักศึกษาที่ เป็นเด็ก เยาวชน คนพิการ และผู้ด้อยโอกาส	7,500,000.00	5,625,000.00	-	1,952,175.00	26.03	34.71	5,547,825.00	3,672,825.00
รวมผลผลิตผู้สำเร็จด้านศิลปวัฒนธรรม		31,000,000.00	23,250,000.00	-	12,082,260.00	38.98	51.97	18,917,740.00	11,167,740.00
การบริการสังคม									
1800836002500001	เงินอุดหนุนในการจัดประกวดศิลปกรรมเด็กและเยาวชนแห่งชาติ	1,500,000.00	1,125,000.00	-	94,082.96	6.27	8.36	1,405,917.04	1,030,917.04
1800836002500002	เงินอุดหนุนในการส่งเสริมสนับสนุนการพัฒนาผลงาน สร้างสรรค์ประดิษฐ์คิดค้นทางศิลปวัฒนธรรม	2,475,000.00	1,856,200.00	-	1,601,624.96	64.71	86.29	873,375.04	254,575.04
รวมผลผลิตการบริการสังคม		3,975,000.00	2,981,200.00	-	1,695,707.92	42.66	56.88	2,279,292.08	1,285,492.08
โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน									
1800843005500001	ค่าเครื่องแบบนักเรียน	5,578,700.00	5,250,500.00	-	-	-	-	5,578,700.00	5,250,500.00
1800843005500002	ค่าหนังสือเรียน	12,040,500.00	9,514,400.00	6,500.00	2,665,347.58	22.14	28.01	9,368,652.42	6,842,552.42
1800843005500003	ค่าอุปกรณ์การเรียน	3,529,500.00	3,147,100.00	-	1,342,875.00	38.05	42.67	2,186,625.00	1,804,225.00
1800843005500004	ค่าจัดการเรียนการสอน	39,855,100.00	28,007,300.00	1,519,435.45	19,696,169.27	49.42	70.33	18,639,495.28	6,791,695.28
1800843005500005	ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน	7,334,100.00	5,334,100.00	7,095.00	2,021,538.55	27.56	37.90	5,305,466.45	3,305,466.45
รวมโครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบ การศึกษาขั้นพื้นฐาน		68,337,900.00	51,253,400.00	1,533,030.45	25,725,930.40	37.65	50.19	41,078,939.15	23,994,439.15
รวม		103,312,900.00	77,484,600.00	1,533,030.45	39,503,898.32	38.24	50.98	62,275,971.23	36,447,671.23

หมายเหตุ

- ① งบประมาณตามพรบ.งบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564
- ② งบประมาณสุทธิที่ได้รับการจัดสรร = การจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 ไปพลางก่อน + การจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 งวดที่ 1 (ไตรมาสที่ 1-2) + การจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 งวดที่ 2 (ไตรมาสที่ 3)
- ③ ใบสั่งซื้อ (PO) เบิกจ่ายสะสม ณ 6 พ.ค.2564 (บาท) = ข้อมูลใบสั่งซื้อในระบบบริหารการเงินการคลังภาครัฐ (GFMS) ณ วันที่ 6 พ.ค.2564 มีหน่วยเป็นบาท
- ④ เบิกจ่ายสะสม ณ 6 พ.ค.2564 (บาท) = ข้อมูลผลการเบิกจ่ายจากระบบบริหารการเงินการคลังภาครัฐ (GFMS) ณ วันที่ 6 พ.ค.2564 มีหน่วยเป็นบาท
- ⑤ ร้อยละการเบิกจ่ายเทียบงบประมาณตาม พรบ. = ผลการเบิกจ่ายจากระบบบริหารการเงินการคลังภาครัฐ (GFMS) ณ วันที่ 6 พ.ค.2564 เทียบกับ งบประมาณตาม พรบ.งบประมาณ พ.ศ. 2564 มีหน่วยเป็นร้อยละ
- ⑥ ร้อยละการเบิกจ่ายเทียบงบประมาณสุทธิที่ได้รับการจัดสรร = ผลการเบิกจ่ายจากระบบบริหารการเงินการคลังภาครัฐ (GFMS) ณ วันที่ 6 พ.ค.2564 เทียบกับ การจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 ไปพลางก่อน + การจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 งวดที่ 1 มีหน่วยเป็นร้อยละ
- ⑦ งบคงเหลือ (บาท) (งบตามพรบ-PO-ผลการเบิกจ่าย) = งบคงเหลือคำนวณจาก งบประมาณตามพรบ.งบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 - ใบสั่งซื้อ - ผลการเบิกจ่าย ณ 6 พ.ค.2564
- ⑧ งบคงเหลือ (บาท) (งบประมาณสุทธิที่ได้รับการจัดสรร-PO-ผลการเบิกจ่าย) = งบคงเหลือคำนวณจากงบประมาณสุทธิที่ได้รับการจัดสรร - ใบสั่งซื้อ - ผลการเบิกจ่าย ณ 6 พ.ค.2564

สรุปผลการเบิกจ่ายงบรายจ่ายอื่น ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 ข้อมูลจากระบบ GFMS ณ วันที่ 6 พ.ค.2564

รหัสงบประมาณ	ชื่อรายการ	งบประมาณตาม พรบ.งบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564	งบประมาณสุทธิที่ ได้รับการจัดสรร	ใบสั่งซื้อ (PO) เบิกจ่ายสะสม ณ 6 พ.ค.2564 (บาท)	เบิกจ่ายสะสม ณ 6 พ.ค.2564 (บาท)	ร้อยละการ เบิกจ่ายเทียบ งบประมาณตาม พรบ.	ร้อยละการ เบิกจ่ายเทียบ งบประมาณสุทธิที่ ได้รับการจัดสรร	งบคงเหลือ (บาท) (งบตามพรบ-PO-ผล การเบิกจ่าย)	งบคงเหลือ (บาท) (งบประมาณสุทธิที่ ได้รับการจัดสรร-PO-ผล การเบิกจ่าย)
		①	②	③	④	⑤	⑥	⑦	⑧
ผู้สำเร็จการศึกษาด้านศิลปวัฒนธรรม									
1800836001700001	ค่าใช้จ่ายในการพัฒนานักเรียนนักศึกษาให้มีคุณลักษณะ ที่พึงประสงค์และตามอัตลักษณ์ของสถาบันบัณฑิตพัฒน ศิลป์	2,000,000.00	1,500,000.00	-	64,584.20	3.23	4.31	1,935,415.80	1,435,415.80
1800836001700002	ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาคุณภาพการจัดการศึกษาด้าน ศิลปวัฒนธรรมสู่มาตรฐานสากล	2,500,000.00	1,875,000.00	-	387,631.40	15.51	20.67	2,112,368.60	1,487,368.60
1800836001700003	ค่าใช้จ่ายในการป้องกันและแก้ไขปัญหาเอดส์	630,000.00	-	-	-	-	-	630,000.00	-
1800836001700004	ค่าใช้จ่ายในการประกันคุณภาพสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์	1,000,000.00	750,000.00	-	121,099.40	12.11	16.15	878,900.60	628,900.60
รวมผลผลิตผู้สำเร็จด้านศิลปวัฒนธรรม		6,130,000.00	4,125,000.00	-	573,315.00	9.35	13.90	5,556,685.00	3,551,685.00
การบริการสังคม									
1800836002700001	ค่าใช้จ่ายในการจัดนิทรรศการทางวิชาการและการแสดง ทางด้านศิลปวัฒนธรรม	4,000,000.00	3,856,000.00	-	3,103,415.60	77.59	80.48	896,584.40	752,584.40
1800836002700002	ค่าใช้จ่ายในการจัดทำมาตรฐานคุณวุฒิวิชาชีพด้าน นาฏศิลป์ ดุริยางคศิลป์ และทัศนศิลป์	1,000,000.00	850,000.00	-	533,646.43	53.36	62.78	466,353.57	316,353.57
1800836002700003	ค่าใช้จ่ายในการประกวดนาฏศิลป์ดนตรี คีตศิลป์แห่งชาติ	2,000,000.00	1,159,500.00	-	364,525.00	18.23	31.44	1,635,475.00	794,975.00
1800836002700004	ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาบุคลากร	3,000,000.00	2,250,000.00	5,904.00	371,364.00	12.38	16.51	2,622,732.00	1,872,732.00
1800836002700005	ค่าใช้จ่ายในการส่งเสริมวิชาการด้านนาฏศิลป์ ดุริยางคศิลป์ และทัศนศิลป์	1,000,000.00	878,000.00	-	322,970.00	32.30	36.78	677,030.00	555,030.00
1800836002700006	ค่าใช้จ่ายในการจัดการองค์ความรู้ทางศิลปวัฒนธรรม	2,000,000.00	1,500,000.00	-	420,919.66	21.05	28.06	1,579,080.34	1,079,080.34
1800836002700007	ค่าใช้จ่ายในการเผยแพร่ศิลปวัฒนธรรมทั่วทิศแผ่นดินไทย	15,000,000.00	10,040,500.00	2,244,335.00	2,474,944.33	16.50	24.65	10,280,720.67	5,321,220.67
1800836002700008	ค่าใช้จ่ายในการจัดแสดงเพื่อต้อนรับประมุข อาคันตุกะ หรือผู้นำต่างประเทศ	400,000.00	200,000.00	-	-	-	-	400,000.00	200,000.00
1800836002700009	ค่าใช้จ่ายในการเสริมสร้างพัฒนาทักษะชีวิตนักศึกษาใน ศตวรรษที่21	2,000,000.00	1,910,000.00	-	102,500.00	5.13	5.37	1,897,500.00	1,807,500.00
1800836002700010	ค่าใช้จ่ายในการเผยแพร่ศิลปวัฒนธรรม	1,000,000.00	750,000.00	-	309,400.00	30.94	41.25	690,600.00	440,600.00
1800836002700011	ค่าใช้จ่ายในการจัดงานเทิดทูนสถาบันพระมหากษัตริย์ และพระบรมวงศานุวงศ์	5,720,000.00	4,246,000.00	20,000.00	1,072,748.00	18.75	25.26	4,627,252.00	3,153,252.00
1800836002700012	ค่าใช้จ่ายในการแสดงแสง สี เสียง สื่อบันเทิง ชุดวังหน้ารำลึก	2,000,000.00	700,000.00	-	-	-	-	2,000,000.00	700,000.00
รวมผลผลิตการบริการสังคม		39,120,000.00	28,340,000.00	2,270,239.00	9,076,433.02	23.20	32.03	27,773,327.98	16,993,327.98

รหัสงบประมาณ	ชื่อรายการ	งบประมาณตาม พรบ.งบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 ①	งบประมาณสุทธิที่ ได้รับการจัดสรร ②	ใบสั่งซื้อ (PO) เบิกจ่ายสะสม ณ 6 พ.ค.2564 (บาท) ③	เบิกจ่ายสะสม ณ 6 พ.ค.2564 (บาท) ④	ร้อยละการ เบิกจ่ายเทียบ งบประมาณตาม พรบ. ⑤	ร้อยละการ เบิกจ่ายเทียบ งบประมาณสุทธิที่ ได้รับการจัดสรร ⑥	งบคงเหลือ (บาท) (งบตามพรบ-PO-ผล การเบิกจ่าย) ⑦	งบคงเหลือ (บาท) (งบประมาณสุทธิที่ ได้รับจัดสรร-PO-ผล การเบิกจ่าย) ⑧
โครงการส่งเสริมอุตสาหกรรมวัฒนธรรมสร้างสรรค์ เพื่อเพิ่มศักยภาพในการแข่งขัน									
1800837010700001	ค่าใช้จ่ายในการพัฒนารูปแบบและเทคนิคการแสดงให้ได้มาตรฐานและทันสมัย	10,000,000.00	7,500,000.00	1,609,000.00	2,723,385.00	27.23	36.31	5,667,615.00	3,167,615.00
โครงการส่งเสริมเด็กไทยเล่นดนตรี คนละ 1 ชิ้น									
1800837019700001	ค่าใช้จ่ายในการส่งเสริมเด็กไทยเล่นดนตรี คนละ 1 ชิ้น	6,200,000.00	4,650,000.00	-	-	-	-	6,200,000.00	4,650,000.00
โครงการส่งเสริมและพัฒนาทักษะผู้เรียนด้านนาฏศิลป์ดนตรี คีตศิลป์ และทัศนศิลป์ที่สอดคล้องกับทักษะในศตวรรษที่ 21									
1800843020700001	ค่าใช้จ่ายในการส่งเสริมและพัฒนาทักษะผู้เรียนด้านนาฏศิลป์ดนตรี คีตศิลป์ และทัศนศิลป์ที่สอดคล้องกับทักษะในศตวรรษที่ 21	15,500,000.00	11,625,000.00	53,000.00	7,294,511.73	47.06	62.75	8,152,488.27	4,277,488.27
โครงการการพัฒนาศักยภาพผู้สอนในยุคไทยแลนด์ 4.0									
1800843022700001	ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาศักยภาพผู้สอนในยุคไทยแลนด์ 4.0	4,500,000.00	3,375,000.00	-	-	-	-	4,500,000.00	3,375,000.00
รวม		81,450,000.00	59,615,000.00	3,932,239.00	19,667,644.75	24.15	32.99	57,850,116.25	36,015,116.25

หมายเหตุ

ค่าใช้จ่ายในการป้องกันและแก้ไขปัญหาเอดส์ ยังไม่มีผลการเบิกจ่ายเนื่องจากอยู่ระหว่างรอรับการจัดสรรงบประมาณจากสำนักงบประมาณ

- ① งบประมาณตามพรบ.งบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564
- ② งบประมาณสุทธิที่ได้รับการจัดสรร = การจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 ไปพลางก่อน + การจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 งวดที่ 1 (ไตรมาสที่ 1-2) + การจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 งวดที่ 2 (ไตรมาสที่ 3)
- ③ ใบสั่งซื้อ (PO) เบิกจ่ายสะสม ณ 6 พ.ค.2564 (บาท) = ข้อมูลใบสั่งซื้อในระบบบริหารการเงินการคลังภาครัฐ (GFMIS) ณ วันที่ 6 พ.ค.2564 มีหน่วยเป็นบาท
- ④ เบิกจ่ายสะสม ณ 6 พ.ค.2564 (บาท) = ข้อมูลผลการเบิกจ่ายจากระบบบริหารการเงินการคลังภาครัฐ (GFMIS) ณ วันที่ 6 พ.ค.2564 มีหน่วยเป็นบาท
- ⑤ ร้อยละการเบิกจ่ายเทียบงบประมาณตาม พรบ. = ผลการเบิกจ่ายจากระบบบริหารการเงินการคลังภาครัฐ (GFMIS) ณ วันที่ 6 พ.ค.2564 เทียบกับ งบประมาณตาม พรบ.งบประมาณ พ.ศ. 2564 มีหน่วยเป็นร้อยละ
- ⑥ ร้อยละการเบิกจ่ายเทียบงบประมาณสุทธิที่ได้รับการจัดสรร = ผลการเบิกจ่ายจากระบบบริหารการเงินการคลังภาครัฐ (GFMIS) ณ วันที่ 6 พ.ค.2564 เทียบกับ การจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 ไปพลางก่อน + การจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 งวดที่ 1 มีหน่วยเป็นร้อยละ
- ⑦ งบคงเหลือ (บาท) (งบตามพรบ-PO-ผลการเบิกจ่าย) = งบคงเหลือคำนวณจาก งบประมาณตามพรบ.งบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 - ใบสั่งซื้อ - ผลการเบิกจ่าย ณ 6 พ.ค.2564
- ⑧ งบคงเหลือ (บาท) (งบประมาณสุทธิที่ได้รับจัดสรร-PO-ผลการเบิกจ่าย) = งบคงเหลือคำนวณจากงบประมาณสุทธิที่ได้รับการจัดสรร - ใบสั่งซื้อ - ผลการเบิกจ่าย ณ 6 พ.ค.2564

ระเบียบวาระที่ ๕ เรื่องเพื่อพิจารณา

๕.๔ สรุปผลการเบิกจ่ายโครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาล
จนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน (ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMS ณ วันที่ ๖ พฤษภาคม ๒๕๖๔)

สรุปผลการเบิกจ่ายโครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน
(ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMS ณ วันที่ 6 พฤษภาคม 2564)

รายงานสถานะการใช้จ่ายงบประมาณ	งบหน่วยงบฯ สุทธิ	ใบสั่งซื้อ/สัญญา	เบิกจ่ายสะสม	งบคงเหลือ
วนศ.อ่างทอง	3,486,614.00	0.00	1,272,374.66	2,214,239.34
1800843005500001 ค่าเครื่องแบบนักเรียน	382,500.00			382,500.00
1800843005500002 ค่าหนังสือเรียน	740,114.00		235,765.00	504,349.00
1800843005500003 ค่าอุปกรณ์การเรียน	220,210.00		98,710.00	121,500.00
1800843005500004 ค่าจัดการเรียนการสอน	1,774,075.00		859,559.66	914,515.34
1800843005500005 ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน	369,715.00		78,340.00	291,375.00
วนศ.ลพบุรี	2,606,356.00	0.00	1,243,163.68	1,363,192.32
1800843005500001 ค่าเครื่องแบบนักเรียน	276,300.00			276,300.00
1800843005500002 ค่าหนังสือเรียน	430,568.00		81,014.00	349,554.00
1800843005500003 ค่าอุปกรณ์การเรียน	161,940.00		79,550.00	82,390.00
1800843005500004 ค่าจัดการเรียนการสอน	1,457,175.00		991,099.68	466,075.32
1800843005500005 ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน	280,373.00		91,500.00	188,873.00

สรุปผลการเบิกจ่ายโครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน
(ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMS ณ วันที่ 6 พฤษภาคม 2564)

รายงานสถานะการใช้จ่ายงบประมาณ	งบหน่วยงบฯ สุทธิ	ใบสั่งซื้อ/สัญญา	เบิกจ่ายสะสม	งบคงเหลือ
วนศ.จันทบุรี	3,066,012.00	0.00	1,320,888.07	1,745,123.93
1800843005500001 ค่าเครื่องแบบนักเรียน	307,350.00			307,350.00
1800843005500002 ค่าหนังสือเรียน	638,579.00		235,000.00	403,579.00
1800843005500003 ค่าอุปกรณ์การเรียน	189,760.00		92,690.00	97,070.00
1800843005500004 ค่าจัดการเรียนการสอน	1,606,193.00		930,558.07	675,634.93
1800843005500005 ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน	324,130.00		62,640.00	261,490.00
วนศ.นครราชสีมา	2,076,233.00	0.00	953,944.41	1,122,288.59
1800843005500001 ค่าเครื่องแบบนักเรียน	216,450.00			216,450.00
1800843005500002 ค่าหนังสือเรียน	347,019.00		64,587.00	282,432.00
1800843005500003 ค่าอุปกรณ์การเรียน	116,680.00		48,350.00	68,330.00
1800843005500004 ค่าจัดการเรียนการสอน	1,177,427.00		841,007.41	336,419.59
1800843005500005 ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน	218,657.00			218,657.00

สรุปผลการเบิกจ่ายโครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน
(ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMS ณ วันที่ 6 พฤษภาคม 2564)

รายงานสถานะการใช้จ่ายงบประมาณ	งบหน่วยงบฯ สุทธิ	ใบสั่งซื้อ/สัญญา	เบิกจ่ายสะสม	งบคงเหลือ
วนศ.ร้อยเอ็ด	3,260,875.00	0.00	1,743,495.39	1,517,379.61
1800843005500001 ค่าเครื่องแบบนักเรียน	346,050.00			346,050.00
1800843005500002 ค่าหนังสือเรียน	654,888.00		198,600.00	456,288.00
1800843005500003 ค่าอุปกรณ์การเรียน	205,110.00		79,720.00	125,390.00
1800843005500004 ค่าจัดการเรียนการสอน	1,706,378.00		1,282,175.39	424,202.61
1800843005500005 ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน	348,449.00		183,000.00	165,449.00
วนศ.กาฬสินธุ์	3,252,390.00	0.00	1,901,155.23	1,351,234.77
1800843005500001 ค่าเครื่องแบบนักเรียน	331,650.00			331,650.00
1800843005500002 ค่าหนังสือเรียน	685,037.00		269,940.00	415,097.00
1800843005500003 ค่าอุปกรณ์การเรียน	179,480.00		80,000.00	99,480.00
1800843005500004 ค่าจัดการเรียนการสอน	1,731,757.00		1,347,010.23	384,746.77
1800843005500005 ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน	324,466.00		204,205.00	120,261.00

สรุปผลการเบิกจ่ายโครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน
(ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMS ณ วันที่ 6 พฤษภาคม 2564)

รายงานสถานะการใช้จ่ายงบประมาณ	งบหน่วยงบฯ สุทธิ	ใบสั่งซื้อ/สัญญา	เบิกจ่ายสะสม	งบคงเหลือ
วนศ.เชียงใหม่	4,049,516.00	7,095.00	2,609,062.10	1,433,358.90
1800843005500001 ค่าเครื่องแบบนักเรียน	354,600.00			354,600.00
1800843005500002 ค่าหนังสือเรียน	720,474.00		254,000.00	466,474.00
1800843005500003 ค่าอุปกรณ์การเรียน	212,240.00		94,310.00	117,930.00
1800843005500004 ค่าจัดการเรียนการสอน	2,400,044.00		2,049,225.10	350,818.90
1800843005500005 ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน	362,158.00	7,095.00	211,527.00	143,536.00
วนศ.สุโขทัย	3,351,016.88	0.00	1,852,038.62	1,498,978.26
1800843005500001 ค่าเครื่องแบบนักเรียน	357,750.00			357,750.00
1800843005500002 ค่าหนังสือเรียน	653,887.88		188,558.88	465,329.00
1800843005500003 ค่าอุปกรณ์การเรียน	207,960.00		96,490.00	111,470.00
1800843005500004 ค่าจัดการเรียนการสอน	1,768,853.00		1,353,956.74	414,896.26
1800843005500005 ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน	362,566.00		213,033.00	149,533.00

สรุปผลการเบิกจ่ายโครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน
(ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMS ณ วันที่ 6 พฤษภาคม 2564)

รายงานสถานะการใช้จ่ายงบประมาณ	งบหน่วยงบฯ สุทธิ	ใบสั่งซื้อ/สัญญา	เบิกจ่ายสะสม	งบคงเหลือ
วนศ.สุพรรณบุรี	3,276,450.20	18,725.00	1,474,623.37	1,783,101.83
1800843005500001 ค่าเครื่องแบบนักเรียน	332,550.00			332,550.00
1800843005500002 ค่าหนังสือเรียน	678,895.20		230,987.20	447,908.00
1800843005500003 ค่าอุปกรณ์การเรียน	206,560.00		99,060.00	107,500.00
1800843005500004 ค่าจัดการเรียนการสอน	1,704,882.00	18,725.00	995,647.17	690,509.83
1800843005500005 ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน	353,563.00		148,929.00	204,634.00
วษศ.สุพรรณบุรี	1,013,123.00	0.00	605,919.12	407,203.88
1800843005500001 ค่าเครื่องแบบนักเรียน	92,700.00			92,700.00
1800843005500002 ค่าหนังสือเรียน	140,072.00		37,072.00	103,000.00
1800843005500003 ค่าอุปกรณ์การเรียน	39,790.00		16,100.00	23,690.00
1800843005500004 ค่าจัดการเรียนการสอน	660,785.00		517,837.12	142,947.88
1800843005500005 ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน	79,776.00		34,910.00	44,866.00

สรุปผลการเบิกจ่ายโครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน
(ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMS ณ วันที่ 6 พฤษภาคม 2564)

รายงานสถานะการใช้จ่ายงบประมาณ	งบหน่วยงบฯ สุทธิ	ใบสั่งซื้อ/สัญญา	เบิกจ่ายสะสม	งบคงเหลือ
วนศ.นครศรีธรรมราช	3,202,916.00	150,000.00	1,470,160.18	1,582,755.82
1800843005500001 ค่าเครื่องแบบนักเรียน	332,100.00			332,100.00
1800843005500002 ค่าหนังสือเรียน	497,659.00		53,862.00	443,797.00
1800843005500003 ค่าอุปกรณ์การเรียน	194,710.00		83,600.00	111,110.00
1800843005500004 ค่าจัดการเรียนการสอน	1,846,905.00	150,000.00	1,202,078.18	494,826.82
1800843005500005 ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน	331,542.00		130,620.00	200,922.00
วษศ.นครศรีธรรมราช	1,169,937.30	0.00	705,730.55	464,206.75
1800843005500001 ค่าเครื่องแบบนักเรียน	100,800.00			100,800.00
1800843005500002 ค่าหนังสือเรียน	136,897.30		24,897.30	112,000.00
1800843005500003 ค่าอุปกรณ์การเรียน	43,470.00		13,570.00	29,900.00
1800843005500004 ค่าจัดการเรียนการสอน	816,190.00		647,263.25	168,926.75
1800843005500005 ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน	72,580.00		20,000.00	52,580.00

สรุปผลการเบิกจ่ายโครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน
(ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMS ณ วันที่ 6 พฤษภาคม 2564)

รายงานสถานะการใช้จ่ายงบประมาณ	งบหน่วยงบฯ สุทธิ	ใบสั่งซื้อ/สัญญา	เบิกจ่ายสะสม	งบคงเหลือ
วนศ.พัทลุง	4,377,198.00	0.00	2,169,252.49	2,207,945.51
1800843005500001 ค่าเครื่องแบบนักเรียน	440,550.00			440,550.00
1800843005500002 ค่าหนังสือเรียน	790,087.00		189,566.00	600,521.00
1800843005500003 ค่าอุปกรณ์การเรียน	276,530.00		131,740.00	144,790.00
1800843005500004 ค่าจัดการเรียนการสอน	2,399,352.00		1,675,020.49	724,331.51
1800843005500005 ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน	470,679.00		172,926.00	297,753.00
วนศ.	9,514,262.00	1,348,356.25	5,111,331.22	3,054,574.53
1800843005500001 ค่าเครื่องแบบนักเรียน	983,250.00			983,250.00
1800843005500002 ค่าหนังสือเรียน	1,922,394.00		555,697.00	1,366,697.00
1800843005500003 ค่าอุปกรณ์การเรียน	631,950.00		301,160.00	330,790.00
1800843005500004 ค่าจัดการเรียนการสอน	4,900,568.00	1,348,356.25	3,818,588.07	-266,376.32
1800843005500005 ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน	1,076,100.00		435,886.15	640,213.85

สรุปผลการเบิกจ่ายโครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน
(ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMIS ณ วันที่ 6 พฤษภาคม 2564)

รายงานสถานะการใช้จ่ายงบประมาณ	งบหน่วยงบฯ สุทธิ	ใบสั่งซื้อ/สัญญา	เบิกจ่ายสะสม	งบคงเหลือ
วชศ.	3,061,955.20	8,854.20	1,220,291.31	1,832,809.69
1800843005500001 ค่าเครื่องแบบนักเรียน	342,900.00			342,900.00
1800843005500002 ค่าหนังสือเรียน	433,301.20	6,500.00	45,801.20	381,000.00
1800843005500003 ค่าอุปกรณ์การเรียน	177,100.00		27,825.00	149,275.00
1800843005500004 ค่าจัดการเรียนการสอน	1,806,245.00	2,354.20	1,112,642.71	691,248.09
1800843005500005 ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน	302,409.00		34,022.40	268,386.60
รวม	51,253,400.00	1,533,030.45	25,725,930.40	23,994,439.15
1800843005500001 ค่าเครื่องแบบนักเรียน	5,250,500.00	0.00	0.00	5,250,500.00
1800843005500002 ค่าหนังสือเรียน	9,514,400.00	6,500.00	2,665,347.58	6,842,552.42
1800843005500003 ค่าอุปกรณ์การเรียน	3,147,100.00	0.00	1,342,875.00	1,804,225.00
1800843005500004 ค่าจัดการเรียนการสอน	28,007,300.00	1,519,435.45	19,696,169.27	6,791,695.28
1800843005500005 ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน	5,334,100.00	7,095.00	2,021,538.55	3,305,466.45

ระเบียบวาระที่ ๕ เรื่องเพื่อพิจารณา

๕.๕ ติดตามผลการเบิกจ่ายค่าสาธารณูปโภคประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

ผลการเบิกจ่ายค่าสาธารณูปโภค ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 ข้อมูล ณ 30 เมษายน 2564

ลำดับ	หน่วยงาน	① ที่จัดสรร	② ที่เบิกจ่าย	③ ที่จัดสรร	④ ที่เบิกจ่าย	⑤ ที่จัดสรร	⑥ ที่เบิกจ่าย	⑦ ที่จัดสรร	⑧ ที่เบิกจ่าย	⑨ รวมค่า	⑩ รวมเบิกจ่าย	คิดเป็นร้อยละ(%) ผลการเบิกจ่าย	⑪ ค่า สาธารณูปโภค คงเหลือ
		งบดำเนินงาน	งบดำเนินงาน	งบอุดหนุน ร้อยละ 30 ของค่าจัดการ เรียนการสอน	งบอุดหนุน ร้อยละ 30 ของค่าจัดการ เรียนการสอน	งบอุดหนุน (จัดสรรเพิ่ม)	งบอุดหนุน (จัดสรรเพิ่ม)	เงินรายได้ ที่สภา อนุมัติ	เงินรายได้ ที่สภา อนุมัติ	สาธารณูปโภค ทั้งสิ้น (บาท)	ตั้งแต่ ต.ค.63 - เม.ย.64 เป็นเงินทั้งสิ้น		
1	สำนักงานอธิการบดี	3,498,000.00	2,832,326.19	-	-	-	-	2,005,443.00	552,566.25	5,503,443.00	3,384,892.44	61.50	2,118,550.56
2	คณะศิลปศึกษา	12,000.00	6,986.99	-	-	-	-	1,800,000.00	1,938.22	1,812,000.00	8,925.21	0.49	1,803,074.79
3	คณะศิลปนาฏดุริยางค์	12,000.00	6,741.00	-	-	-	-	81,432.00	0	93,432.00	6,741.00	7.21	86,691.00
4	คณะศิลปวิจิตร	12,000.00	5,252.58	-	-	-	-	195,720.00	11,386.60	207,720.00	16,639.18	8.01	191,080.82
5	วิทยาลัยนาฏศิลป์	586,320.00	23,046.66	1,452,170.00	813,281.10	-	-	1,377,891.00	1,296,980.97	3,416,381.00	2,133,308.73	62.44	1,283,072.27
6	วิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่	201,800.00	94,703.40	515,253.00	423,235.59	323,454.00	323,453.51	180,060.00	180,060.00	1,220,567.00	1,021,452.50	83.69	199,114.50
7	วิทยาลัยนาฏศิลป์นครศรีธรรมราช	108,570.00	114,659.80	295,530.00	176,603.18	-	-	238,276.00	200,545.21	642,376.00	491,808.19	76.56	150,567.81
8	วิทยาลัยนาฏศิลป์อ่างทอง	223,200.00	124,132.02	333,210.00	332,622.02	-	-	728,510.00	243,222.83	1,284,920.00	699,976.87	54.48	584,943.13
9	วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย	316,480.00	218,562.61	516,255.90	476,040.32	-	-	457,890.00	378,063.44	1,290,625.90	1,072,666.37	83.11	217,959.53
10	วิทยาลัยนาฏศิลป์กาฬสินธุ์	286,240.00	136,593.01	483,527.00	325,001.23	-	-	914,707.00	578,854.26	1,684,474.00	1,040,448.50	61.77	644,025.50
11	วิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด	253,480.00	123,386.50	96,500.00	19,327.39	-	-	756,480.00	297,618.59	1,106,460.00	440,332.48	39.80	666,127.52
12	วิทยาลัยนาฏศิลป์ลพบุรี	286,240.00	118,512.97	419,153.00	282,299.68	-	-	823,005.00	456,310.70	1,528,398.00	857,123.35	56.08	671,274.65
13	วิทยาลัยนาฏศิลป์จันทบุรี	299,900.00	149,644.46	463,858.00	348,872.07	-	-	1,412,126.00	544,103.07	2,175,884.00	1,042,619.60	47.92	1,133,264.40
14	วิทยาลัยนาฏศิลป์พัทลุง	390,600.00	227,533.25	432,285.00	289,400.58	-	-	1,030,900.00	647,836.89	1,853,785.00	1,164,770.72	62.83	689,014.28
15	วิทยาลัยนาฏศิลป์สุพรรณบุรี	218,600.00	106,745.35	332,430.00	289,632.67	-	-	443,870.00	443,870.00	994,900.00	840,248.02	84.46	154,651.98
16	วิทยาลัยนาฏศิลป์นครราชสีมา	218,600.00	106,194.12	211,080.00	285,577.41	-	-	595,000.00	284,518.86	1,024,680.00	676,290.39	66.00	348,389.61
17	วิทยาลัยช่างศิลป์	482,580.00	371,586.59	521,218.00	347,721.85	-	-	248,202.00	245,955.57	1,252,000.00	965,264.01	77.10	286,735.99
18	วิทยาลัยช่างศิลป์สุพรรณบุรี	157,500.00	55,705.87	137,036.00	86,446.13	-	-	73,424.00	18,725.00	367,960.00	160,877.00	43.72	207,083.00
19	วิทยาลัยช่างศิลป์นครศรีธรรมราช	157,500.00	89,134.10	121,272.00	74,400.00	-	-	69,158.00	30,630.07	347,930.00	194,164.17	55.81	153,765.83
	รวม	7,721,610.00	4,911,447.47	6,330,777.90	4,570,461.22	323,454.00	323,453.51	13,432,094.00	6,413,186.53	27,807,935.90	16,218,548.73	58.32	11,589,387.17

จากตารางพบว่า : 1. มีหน่วยงานที่มีผลเบิกจ่ายค่าสาธารณูปโภคเกินกว่าร้อยละ 50 จำนวน 13 หน่วยงานดังนี้ สำนักงานอธิการบดี/ วิทยาลัยนาฏศิลป์นครศรีธรรมราช/ วิทยาลัยนาฏศิลป์อ่างทอง

วิทยาลัยนาฏศิลป์กาฬสินธุ์/ วิทยาลัยนาฏศิลป์พัทลุง/ วิทยาลัยนาฏศิลป์นครราชสีมา/ วิทยาลัยนาฏศิลป์/ วิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่/ วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย

/ วิทยาลัยนาฏศิลป์สุพรรณบุรี/ วิทยาลัยช่างศิลป์/ วิทยาลัยช่างศิลป์นครศรีธรรมราช/ วิทยาลัยนาฏศิลป์ลพบุรี

2. มีหน่วยงานที่ไม่เบิกจ่ายค่าสาธารณูปโภคครบทุกแหล่งเงินได้แก่ / คณะศิลปนาฏดุริยางค์ โดยยังไม่เบิกจ่ายค่าสาธารณูปโภคในส่วนของเงินรายได้ที่สภาอนุมัติ

ระเบียบวาระที่ ๕ เรื่องเพื่อพิจารณา

๕.๖ ติดตามผลการเบิกจ่ายเงินรายได้ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

สรุปผลการเบิกจ่ายงบประมาณเงินรายได้ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 ข้อมูล ณ 30 เมษายน 2564

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	1 กรอบวงเงิน ที่สภาสถาบันฯ อนุมัติ (บาท)	2 ผลการจัดเก็บรายได้	3 ผลต่าง มากกว่า/น้อยกว่า (2-1=3)	4 จัดเก็บได้ร้อยละ (%) (2/1)*100 = 4	5 แผนการเบิกจ่าย (บาท) ต.ค.63 - เม.ย.64	6 ผลการเบิกจ่าย (บาท) ต.ค.63 - เม.ย.64	7 คิดเป็นร้อยละ (%)ผลการ เบิกจ่ายกรอบวงเงิน ที่สภาสถาบันฯ อนุมัติ (6/1)*100 = 7	8 คิดเป็นร้อยละ (%) แผนการเบิกจ่าย (6/5)*100 = 8	9 งบประมาณคงเหลือ (บาท) (1-6=9)	10 คิดเป็นร้อยละ (%) งบประมาณคงเหลือ 9/1)*100 = 10
1	สำนักงานอธิการบดี	15,688,010.00	7,794,318.51	-7,893,691.49	49.68	6,088,773.00	5,174,323.20	32.98	84.98	10,513,686.80	67.02
2	คณะศิลปศึกษา	10,921,430.00	7,974,915.00	-2,946,515.00	73.02	6,484,171.00	4,790,709.62	43.87	73.88	6,130,720.38	56.13
3	คณะศิลปวิจิตร	3,914,400.00	1,160,438.00	-2,753,962.00	29.65	1,318,500.00	927,838.00	23.70	70.37	2,986,562.00	76.30
4	คณะศิลปนาฏดุริยางค์	2,628,630.00	2,106,800.00	-521,830.00	80.15	1,112,300.00	1,107,326.00	42.13	99.55	1,521,304.00	57.87
5	วิทยาลัยนาฏศิลป์	14,117,805.00	6,607,261.67	-7,510,543.33	46.80	7,068,720.00	5,595,181.89	39.63	79.15	8,522,623.11	60.37
6	วิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่	3,601,200.00	1,815,741.00	-1,785,459.00	50.42	2,043,000.00	1,423,970.68	39.54	69.70	2,177,229.32	60.46
7	วิทยาลัยนาฏศิลป์นครศรีธรรมราช	4,765,510.00	2,484,510.00	-2,281,000.00	52.14	4,428,311.00	1,206,602.83	25.32	27.25	3,558,907.17	74.68
8	วิทยาลัยนาฏศิลป์อ่างทอง	3,313,065.00	1,607,936.40	-1,705,128.60	48.53	1,599,990.00	1,528,856.45	46.15	95.55	1,784,208.55	53.85
9	วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย	4,877,635.00	1,897,070.75	-2,980,564.25	38.89	2,862,500.00	2,607,706.08	53.46	91.10	2,269,928.92	46.54
10	วิทยาลัยนาฏศิลป์ลพบุรี	4,861,275.00	1,700,691.60	-3,160,583.40	34.98	2,010,050.97	1,633,493.07	33.60	81.27	3,227,781.93	66.40
11	วิทยาลัยนาฏศิลป์จันทบุรี	5,107,705.00	2,066,570.69	-3,041,134.31	40.46	4,852,320.00	1,500,401.52	29.38	30.92	3,607,303.48	70.62
12	วิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด	5,926,720.00	2,396,325.00	-3,530,395.00	40.43	2,472,288.00	2,893,694.08	48.82	117.05	3,033,025.92	51.18
13	วิทยาลัยนาฏศิลป์กาฬสินธุ์	6,266,975.00	3,833,027.00	-2,433,948.00	61.16	3,023,979.00	2,854,973.24	45.56	94.41	3,412,001.76	54.44
14	วิทยาลัยนาฏศิลป์พัทลุง	6,090,840.00	2,247,995.52	-3,842,844.48	36.91	3,171,704.00	1,878,872.36	30.85	59.24	4,211,967.64	69.15
15	วิทยาลัยนาฏศิลป์สุพรรณบุรี	4,037,080.00	1,253,174.20	-2,783,905.80	31.04	1,811,400.00	1,800,406.23	44.60	99.39	2,236,673.77	55.40
16	วิทยาลัยนาฏศิลป์นครราชสีมา	3,068,740.00	1,500,945.00	-1,567,795.00	48.91	1,500,000.00	1,218,018.18	39.69	81.20	1,850,721.82	60.31
17	วิทยาลัยช่างศิลป์	3,102,525.00	1,327,004.00	-1,775,521.00	42.77	1,535,302.00	906,411.32	29.22	59.04	2,196,113.68	70.78
18	วิทยาลัยช่างศิลป์สุพรรณบุรี	1,112,080.00	402,185.00	-709,895.00	36.17	413,470.00	268,302.56	24.13	64.89	843,777.44	75.87
19	วิทยาลัยช่างศิลป์นครศรีธรรมราช	423,162.00	248,220.48	-174,941.52	58.66	271,004.00	106,095.68	25.07	39.15	317,066.32	74.93
รวมทั้งสิ้น		103,824,787.00	50,425,129.82	- 53,399,657.18	48.57	54,067,782.97	39,423,182.99	37.97	72.91	64,401,604.01	62.03

จากตารางดังกล่าวข้างต้น พบว่า 1. สามารถจัดเก็บงบประมาณเงินรายได้ ณ วันที่ 30 เมษายน 2564 ได้ทั้งสิ้น 50,425,129.82 บาท คิดเป็นร้อยละ 48.57

2. มีการเบิกจ่ายงบประมาณเงินรายได้ ณ วันที่ 30 เมษายน 2564 ทั้งสิ้น 39,423,182.99 บาท คิดเป็นร้อยละ 37.97 เปรียบเทียบกับกรอบวงเงินที่สภาสถาบันฯ อนุมัติ

คิดเป็นร้อยละ 72.91 เปรียบเทียบกับแผนการใช้จ่ายเงินรายได้ งบประมาณคงเหลือทั้งสิ้น 64,401,604.01 บาท คิดเป็นร้อยละ 62.03

3. มีหน่วยงานที่มีผลการเบิกจ่ายมากกว่าผลการจัดเก็บเงินรายได้ 3 หน่วยงาน ดังนี้ - วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย ผลการจัดเก็บเงินรายได้ 1,897,070.75 บาท ผลการเบิกจ่าย 2,607,706.68 บาท เบิกจ่ายเกินไป 710,636.02 บาท

- วิทยาลัยนาฏศิลป์สุพรรณบุรี ผลการจัดเก็บเงินรายได้ 1,253,174.20 บาท ผลการเบิกจ่าย 1,800,406.23 บาท เบิกจ่ายเกินไป 547,232.03 บาท

- วิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด ผลการจัดเก็บเงินรายได้ 2,396,325.00 บาท ผลการเบิกจ่าย 2,893,694.08 บาท เบิกจ่ายเกินไป 497,369.08 บาท

ระเบียบวาระที่ ๖ เรื่องอื่น ๆ (ถ้ามี)